Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGAO DE CONTAS N° 255-32.2012.6.00.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos vinte e sete dias do més de agosto do ano de dois mil e quinze,
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ANEXO 17

PRESTAQAO DE CONTAS N° 255-32.2012.6.00.0000

Documentos encaminhados com a Peticdo protocolizada sob n°
15.424/2015, juntada aos autos principais as fl. 400.
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Lista de gastos ~ FABIO BORGES DE ABREU / 2010

| Item Data Valor (R$)
Hospedagem em Joinville-SC 18/09/10 150,38
| (Hotel Bourbon)
i Hospedagem em Floriandpolis-SC 19/09/10 246,38 v/
(Hotel Majestic) '
Envio de Fitas com videos para campanha 23/09/10 79,80 v
(Sedex para PDT-BA e PDT-GO) :
Hospedagem em Santo Angelo-RS 27/10/10 159,00 ¢
(Hotal Maerkli)
Total 63556

' Banco do Brasil (001)
Agencia 4591-8

Conta Corrente 6382-7
CPF 082343667-50




Hotel Maerkli Ltda.

W arasi 1000-ceno. VERSARE |
, Fone/Fax (55) 3313-2127 ———edeTotes
Reservas www. versarehoteis.com.br |

maerkli@terra.com.br

Insc. Municipal 1.800 Série “S” CNPJ 96.201.512/0001-85
NOTA FISCAL DE PRESTA(;I\O DE SERVIGOS

1° Via - Cliente (Branc) - 2° Vio - Talgo (Rosa}

Data da Emisséo: 2’4/40 / /W N® 79903

Empresa:

Nome:

CNPJ:

Fazy oAl pe Abtel

Enderego:

Apto. N°: Adultos: Diarias;
Chegada dia:Z‘Z oy E } Saida dia : 2;7/ /v /{0

Quant.

Discriminagao P. Unit. TOTAL

24/

Pernoite ) / { ?{ ) ﬂﬂ

Tgalefone

Fax - B o -/-~- - |t

Estacionamento (

Py P Ao &
Obrigado pela Preferéncia. TOTAL R$ / b %

Grafica Venancio Ayres - Fone/Fax 55 3312-3002 / 3313-4002 - San|

to Angelo - RS - CGC-TE 113/0052548
07/2009 - Aut. Municipal n® 0260/09

CNP{(BE.§11.847/000'I-79 - 2%50 - Série “S” - 10.000 - 70.001 a 80.000 -

e o

Lt e e ——— -




BOURBO

Business Hotel

—

FONE: (47) 2105-9000
FAX: (47) 2105-9005

JOINVILLE EXPRESS
EMPREENDIMENTOS LTDA.
Rua Visconde de Taunay, 275
CENTRO - JOINVILLE - SC
CEP 89201-420
CNPJ: 04.926.519/0001-56
INSCRIQAO MUNICIPAL: 83526-0
INSCRICAO ESTADUAL: 254.967.868
1° VIA - CLIENTE

N° DE CONTROLE

" Joinville 097513
RECIBO PROVISORIO
\ ' DE SERVIGO - RPS
-
NOME/NAME APTO/ROOM )
A\
ENTRADA / CHECK-IN DATA DE EMISSAO SAIDA/ CHECK-OUT PERS.

((worooiss” 4, T Ioms )
[ A
NOME/NAME: P T
ENDERECO:
ADDRESS:
L CNPJ / CPF: ASSINATURA/ SIGNATURE

i '1.‘1- PR

""" RECGIBO:PR

RECIBO PROVISORIO  No O 9 7 5 1 3
DE SERVICO - RPS



. ’ B -~
é RCD EMPREENDIMENTOS LTDA. - NOTA FISCAL N2 -
("\ME . AV.JORNALISTA RUBENS DE ARRUDA RAMOS, 2746 ' 30770 6
) CENTRO - FLORIANOPOLIS - SANTA CATARINA X} SAIDA ENTRADA

MAJESTIC FONE: (48) 3231-8000 SERIE 1 :
—_— reservas@maijesticpalace.com.br 1 £
PAL \C £ wavémajestlcpZalace.com.br S DESTINXlﬁRlO/ §
HOTEL CEP: 88015-70 00.762.199/0002-76 REMETENTE ¢
NATUREZA DA OPERAGAO CFOP INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTIT. TRIBUT. | INSCRIGAO ESTADUAL DATA LIMITE P/ EMISSAO g
__\Ig;}dwiqfa §929/46935/46949 254.855.440 00.00.00
DESTINATARIO / REMETENTE K
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO S
BORGES. FARILD 000.000.000-00 [[- 1940972040 .
ENDEREGO N BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA / ENTRADA £
|- 19/09/2010 ¢
MUNICIPI FONE/ FAX ® UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA Ik
S AT TA N 14201 5|
t{-F 7t S
DADOS DO PRODUTO §
CODIGO DESCRIGAQ DOS PRODUTOS C.S.T. | UNID. [QUANT.] VALOR UNITARIO VALOR TOTAL e |-
§
5015 AGUA MINERAL SEM GAS UuNp t 3,50 5 4700 :
s
- ~ ‘r,‘ A a B g
PRESTACAO DE SERVICOS , INSCRICAO MUNICIPA; 429530-7 :
COD. ATIVIDADE DESCRICAO DOS SERVICOS C.S.T. |ALIQ.ISS| UNID. | QUANT.| VALOR UNITARIO VALOR TOTAL g
() | |
55.11.9/04 DIARIA 0 245 UND 1 235,00 235,00 s
55.11.5/01 ROON TAX 0 0 UN i3 2,00 2,00 ‘
35.11.5/04 155 - IMPOSTO SOBRE SERVICO 0 ] 5,88 |
Cupon Fiscal 17347 ECF BEOS0B73400000018808 Interv |1 :
¢
CFPS [o] VALOR DOS SERVICOS | BASE CALCULO DOISS VALOR DO ISS BASE CALCULO 1SS SUBSTITUIGAO VALOR ISS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS SERVICOS E
DISCRIMINADOS ESTA COMPUTADO :
NO TOTAL DA NOTA FISCAL. ATE AN 2= oAV .Y A3 b
LISUY A VAN AT 2L OCF p
VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO [CMS SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :
3,90 0,40 Q0,00 00 3,80 é
VALOR DO SEGURO v OUTRAS DESPESAS ACES%RIAS VALOR TOTAL DO IPf VALOR TOTAL DA NOTA E
0,00 244,38 )
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i ) E
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO UF CNPJ /CPF ﬁ
1-EMITENTE E
2 - DESTINATARIO :
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL E
<
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO %
c
DADOQICIONAIS 2
» . wo :
HOSPEDE. BORGES, FARIO ag LO |
CHEGADA DIAHORA: - - Ej o
oA DAHONs . 18709/2010 23159 z2 LO |
i , 2010 14:01 0Z
oaZio 1970972 : 0% 0 |
218759 wd o |
DECLARO QUE MINHA RESPONSABILIDADE POR ESTA FATURA CONTINUA EM VIGOR, | | AGREE THAT MY LIABILITY FOR THIS BILL IS NOT WAIVED AND | AGREE TO BE HELD n E
TORNANDO-ME RESPONSAVEL NO CASO EM QUE A PESSOA, COMPANHIA OU|PERSONALY LIABLE IN THE EVENT THAT THE INDICATED PERSON, COMPANY OR o o ‘_—' p
ASSOCIACAO INDICADA DEIXE DE PAGAR PARCIAL OU TOTALMENTE A SOMA DAS| ASSOCIATION FAILS TO PAY FOR ANY PART OR THE FULL AMOUNT OF THE SE CHANGES. 20 ;
DESPESAS AQU) ESPECIFICADAS. ;

RECEBI(EMOS) DE RCD EMPREENDIMENTOS LTDA., OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NOTA FISCAL

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
o
N® 30770




4

* fnotacoes:

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 10300866 - AC PALACIO DO ITAMARATY
ESPLANADA DOS: HINISTERIOS BLOCO H TERRE

20N CIVICO-ADNINISTRATIVA - 70050-973
BRASILIN e
CNPJ.... 34426316499906 Tel:s~ -
Ins Est.: 0733362100086

.-:N !

COMFROVANTE 00 CLIENTE

Hovinento. .+ -23/89/2810 - Hora.....: 14:51:19
(aixa...... 18930831 HMatricula: 81319258

Lancarento.: 08031 - - Atendimento. ol

Modalidade.: A Vista -

DESCRICAD - - Q1. PRECCRS)

Eece | e

Valor do Porte(R$)..: - 56,28 . -
Cep Destino: ~ 40040-090 (BH) =

Peso real (K0)....... .08 .
Opleto......c...; SHBOETIMR

AVISO IE RECEBIMENTO: 2,780

0 e I R X

Valor do Porte(R$)..: 18,20

Cep Destino: . - 74275-158 (G0) -
Peso real (Ko)...... N
Obieto..........: SKESOGTEHRR
AVISO DE RECEBIMENTO: ~ — 2.78 -

Valor. Declarado oo salici tado(R8)
No caso de objelo com valar, faca seguro,
_ declarando o valor do ohJet.

VALCR EN DINHEIROCRS): 79,80
VLR RCBINRDS 1

TROCORY)==msmmess 2,2

SERY. POSTAIS: DIRELTES E DEVERES-LEY 6538/7

UAC - Capitals e Regides Netrop. 3830108

Demais Local idades: 08%725?2&2 Sugestiies e

Reclamardes: 0800725100

SARA 4.1.10




A Coordenagfo Financeira Nacional do PDT

Eu, FABIO BORGES DE ABREU, venho por esta solicitar o reembolso
de despesas efetuadas em assessoramento ao presidente licenciado do PDT,
Ministro Carlos Lupi, durante a campanha eleitoral de 2010. Segue em anexo as

notas fiscais e o quadro descritivo dos gastos. rrent ]
TR 1 ,“

Brasilia, 05 de janeiro de 2011

— /@%Gégw

ABIO BOR E ABRXU



FOLHA GUIA DE COMPREVANTE PAGAMENTO | Diretorio Nacional |
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DOCUMENTO INTERNO

PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
PDT - DIRETORIC NACIONAL ' .

RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESPESAS
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PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA - PDT
DIRETORIO NACIONAL :

BRIZOLA

Um Partido Socialista

wwwipdtiforgtbr,
‘ Rua do Teatro, 39 - 2° andar - Centro
Rio de Janeiro - RJ - Cep 20050-190
telefax: (21) 2232.0121/ 2232.1016
e-mail: secretarianacional@pdt.org.br
(A3
p— et telwv]




[ PDT ‘ FOLHA GUIA DE COMPROVANTE PAGAMENTO \ Diretdrio Nacional.
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CATEDRAL METROPOLITANA NOSSA'SENHORA APARECIDA
Monumento tombado pelo SPHAN, inscrito sob o n® 672-T-62 de 01 de junho de 1967 __swsmzo
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[PDT [ FOLHA GUIA DE COMPROVANTE PAGAMENTO | Diretdrio Nacional ]
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PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
PDT - DIRETORIO NACIONAL ' |

DOCUMENTO INTERNO RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESPESAS
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|PDT | FOLHA GUIA DE COMPROVANTE PAGAMENTO | Diretério Nacional |
v Comp Banco Agéncia DV (_21 Conta ' €2  Sérfe  ChequeN.o
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Em conta corrente e poupancga

NOME 7AGENC§DESTINATAHIAJ DEPOSITO IDENTIFICADO NUMERO
k\ 4

BANCO AGENCIA

N2 DO CHEQUE

VALOR

194051

1117571

R

rr

AG/MAQ.— HIST.—NSU— DATA

r |

FER0335100250400134024022011 weexexniexd90, B4R

EII DINHEIRO

EM CHEQUES
‘ TOTAL ’ p ") ]
0 valor dos cheques depositados somente eslara d|spon(vel apbs a cobranga dos mesmos. Este compm e {AB\# L?‘l er AR

R——AGENCIA___—

L

1.27030.58 - 0509 - Cliente
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Wby |0
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Fonte Rec

Cod.tangamento | Hist. Padrdo
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[PDT | FOLHA GUIA DE COMPROVANTE FAGAMENTO | Diretério Nacional |
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A Secretaria de Finangas do Diretério Nacional do PDT.

Solicito reembolso da despesa abaixo relacionada, referente a despesa com material de escritorio
para a AMT — A¢io da Mulher Trabalhista do PDT, conforme nota fiscal anexada a esta solicitagdo.

Despesas:

1°) R$ 49,90 no

Valor Total: R$ 49,90

Atenciosamente,

W (excseR Sua PA(M(\ Lt

Miguelina Paiva Vecchio

J@ZNIgYLN e

Porto Alegre, 27 de janeiro de 2011.



A Secretaria de Financas do Diretério Nacional do PDT.

Solicito reembolso das despesas abaixo relacionadas, referente as despesas com alimentag@o com as
companheiras da Internacional Socialista de Mulheres representantes do Partido Socialista do Chile
e do Partido Febrerista do Paraguai em visita ao Brasil, conforme notas anexadas a esta solicitaggo.

Despesas:

Y
1°) RS 324,78 C
29 R$ 172,70
3% R$ 258,04

4°)R$ 72,16

Valor Total: R$ 828,58

Atenciosamente,

Miesacl igh Do pecdbio

Miguelina Paiva Vecchio

Porto Alegre, 27 de janeiro de 2011.



| E’DT r FOLHA GUIA DE COMPROVANTE PAGAMENTO

| Diretério Nacional

J .

L]
| o b

Banco Agércia DV CI

C Conta C2 Série Cheque N.o Cc3

001 001" @3 o 105.173-3 2 o0i 151109 2 HgdT.00 #

001 00 1] 3] o] 105.173-3 ’ 151109 .

neces s qoantiado ( CINQUENTA E SETE REAIS ) * ********«********
K KKK KKK RDK KK KKK K KKK KK KKK KKK KKK

FERNANDO BARBOSA'

0

BANCODO BRASIL

ou & sua ordem

RUA DA ASSEMBLEIA™:, RJ
00.000.000/0837-04
16-EMPRESAS | - RUA® RODRI
GO SILVA 26 CENTRO Rl

m ::1l|n.iﬂlnﬁi".”"ﬁ.,.lu oy B

RID DE JANEI 0 10 I ) 11
'.:‘ ..., e

Bn CRATICO TRABALHISTA ’ )

19, 575/0001 -69
cus £ BANCARIO DESDE 01/200

e /
7
TG T e M O W L T “ii::.'"'.m*'n:::ll..,l.. B S B B ?@? A ’

S14702/2011 «
, 125113364
OUVIDORIA BH

BANCO DO BRASTI
0888 729 hi/8
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CURII NI

17:64:57 1
@2/

|

EM DINHEIRD
CHIENTES  FLRNANDO BARBOSA
ABGENCTA: 12513 [ERBINE R

CONTA:

DATA 1476272811
NR. DOCUMENLD
VALOR DINHETRD L/,
VAL OR TOTAL

NRLAUTENTTCACAD 2.092 208,266, /45, /4

~ CONTABILIZADO

12,511,346, 08, e/

ST/

1 32.010304002

Favdrecido Doc.: Venc. Da afaga nto Valor B%$
ki 7 0 I | 52,00
' !/
Fonte Rec Céd.lancamento | Hist. Padrio Debitar Creditar

111.02.01.02.00-3




SINP

Motoristas

Recebi de ...

Sindil:atu‘ dos’ Permissionarios de Taxis e

003-71
! PROPHA: o 00.031'708/0 ..................................
iEESEUL N uadra 302 - Bloco A - CEP 70320006 - Brasiia/DF e e
Fones: (61) 3224-7992 - 3365-1970 - Fax: (61) 3294-7196 erm.

ETAXI BECI

Luxitiares do Distrito Federal

a importancia de RS PV Y -

_Brasiia/DF L 21de Ll y.

7

(61) 9113-8762 \ K\WK\ O\T\}

R i

‘Z7 G é?ﬂ.(‘s F l;C U Martins

A SUA PR

ERENCIA E A SUA SEGURANCA

. st e et
2 I - P
e e s i e

|

|

|

i

l
(
}
\

£

RECIBO DE

[TAXI COMUM - SERVICOS ESPECIAIS |

TAXI

| PONTO N° ||-'&‘-9’)’:}9-\35f"7 |Rs [

|
o
E
p

Itinerario:

Proveniente Presfégéo d Sérvigo de Taxi.

4

CHAPA

ger 2¢/7

Yl 1|
Sé&o Paulo, ZZ— de MW%QV deZQ/O
/i

Assinatura:

>
—— J)




N
R
A

PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
PDT - DIRETORIO NACIONAL '

DOCUMENTO INTERNO

RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESPESAS

52,00

/] 4 / s/
“Hpdiiihe ki b

—

- DWW

NoWaﬁw, iem 7brevla¢éu : ?

5

=

Enderzco (P.ualwq,a

U3 & 8 fon) Aw )

T e A JOHIF

S e

| 43223 19 | 5/38 1037

Al ﬁ{/g!

Y

o

9
L

"D | A importancia acima indicada refere-se ;&( M % /k) % /C{g ﬂ/ / ﬁ / /(M

Pl Recebi a importancia especificada: (assinatura

Data dWéntoﬂ ) //
Banco ou Caixa

Fonte do Recurso:

Tipo de Despesa

Conta de Débito

Conta de Crédito




Ponto de Taxi -606 3 M T.C.A.C
C.N.P.J.: 00.524.550/0 . -0

I.E.: Isento CCM:2. 1. - 9
Telefone: 5533-6631 ‘
Tarifa valida para um anico ponto

de desembarque. Temos tolerdncia ara
embarque. )

Percursos complementares seraoc -
cobrados pelo taximetro .
OBRIGATORIO APRESENTAR WO MOMENTO DO

EMBARQUE

v %

NAO EMITIMOS SEGUNDA VIA
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RECLAMAGOES FONE 156
**********************
NUM. BOLETO: 1581816-2
FORMA PAGTO: VISA
EMITIDO EM: 22/N0V/2010 As 10:37:13
DATA DE FEEMBOLSO:23/NOV/2010
PARTIDA: AEROPORTO DE CONGONHAS
DEST.: BALTAZAR LISBOA, NUM.: S/N
VILA: V.MARIANA
BATIRRO: VILA MARIANA
PAG.: 179 - QUADRANTE: 220
FAIXA QUILOMETRICA: B - BAND: 1
VALOR: R§ 24,00
CIELO VISA C
498401-3624-04/12
POS=42007493 DOC=242754 AUT=041854
VENDA A CREDITO
Pl CIPE DA PROMOCAO OUROCARD E CIELO
INFw.E-SE NO SITE WWW . PROMOCAOOUROCAR
DF JLO.COM.BR ,
S

PERCURSO POR CONTA DO MOTORISTA

Ligd * : R R—
VISA CREDL7TO
s r

498401-3624-04/12 -

4SS TAXI AEROP CONGONH
AV WASHINGTON LUIS S$/N Y

4

SAC PAULO

0045640948670002/P0S=42007493

DOC=242754 AUT=041854
22/11/10 10:37 ONL—C.:
VENDA A CREDITO l

V »
ALOR: 24,00
TRANSACAO AUTORIZADA COM SENHA
FERNANDOC BARBOSA
A0000000031010-A14F3AF418EC184C

PARTICIPE DA PROMO
CAQ O CARD
E CIELO URO

INFORME-SE NO SITE
WWW.
OURO PROMOCAQO

DECIELO.COM.BR
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Secretaria Nacional de Finangas do PDT

A/C.: Sr. Carlos Roberto

Nesta , o

Prezados Senhores,

Devido & reuniio com o Presidente do Diretério Regional de Sdo Paulo,
solicito o reembolso de despesas de viagem, conforme tabela abaixo € comprovantes em
anexo, em espécie ou em minha Conta Corrente n° 135694-1 — Agéncia- 1251-3 do Banco

do Brasil, e aproveito para apresentar os Cartdes de Embarques, conforme orientagéo desta

Secretaria.
Despesas
Transporte 57,00
Hospedagem e Alimentagdo 0,00
Despesas com Cartério 0,00
Total 57,00

Rio de Janeiro, 07 de janeiro de 2011.

Mat.: 016/PDT-DN
CPF: 922.926.157-20
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Comprovante de Depésito - Em conta corrente e poupan(;,a

BAN&DO ESTADO DO RIO GRANDE DO Sl7 CIA
PARA CR N j’\ 7 J 0?
P bded THI Vi e Mo K500 T900-03
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Porto Alegre, 14 de fevereiro de 2011.

_ Prestacdo de contas referente ao roteiro de viagem nacional no periodo de 01/02/11 a
| 09/02/11, compreendendo os Estados da Bahia, Piaui, Tocantins, Distrito Federal e
| retornando a POA. Solicito reembolso dos seguintes valores de acordo com as notas
| fiscais anexadas: \

(o

L
Pl

o

Data Hospedagem Nota ValorR$
04/02/11 Metropolitan Hotel 000.001.739 149,00 4
06/02/11 | Hotel Rio do Sono 009882 9240 VY
Valor Total 241,40
Data Alimentag@o Nota Valor R$
01/02/11 Cantina da Lua - Bahia 134167 3450 V,
02/02/11 GR S/A 275370 1500 Vv
02/02/11 JG Silveira 156467 112,97 V'
’, 04/02/11 Bombocado 050937 3500
‘ P 08/02/11 Fogio de Pedra 11866 24,09 V
= Valor Total 222,06
=
oo Data Transporte Placa Téxi Valor R$ ,
- 06/02/11 Radio Taxi Brasilia JFA 0105 27,00 v
s Valor Total 27,00
bt

| Valor total das notas: R$ 490,86

Comprovante de viagem de acordo com os seguintes cartdes de embarque anexados:

Miguelina Vecchio:

Empresa Tam Linhas Aéreas 01/02 — POA/Salvador

Empresa Gol Linhas Aéreas 02/02 — Salvador/Fortaleza/Teresina
Empresa Tam Linhas Aéreas 04/02 — Teresina/Brasilia/Palmas
Empresa Tam Linhas Aéreas 06/02 — Palmas/Brasilia

Empresa Tam Linhas Aéreas 09/02 — Brasilia/POA

Tania Feijo:

Empresa Tam Linhas Aéreas 01/02 — POA/Salvador

. Empresa Gol Linhas Aéreas 02/02 — Salvador/Fortaleza/Teresina
Empresa Tam Linhas Aéreas 04/02 — Teresina/Brasilia/Palmas
Empresa Tam Linhas Aéreas 06/02 — Palmas/Brasilia
Empresa Tam Linhas Aéreas 09/02 — Brasilia/POA

Atenciosamente,

iesetind Y dellio

Miguelina Paiva Vecchio
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HOTEL RIO DO SONO LTDA

Fone/Fax: (63) 3219-6800

@
Dispensado da Autentica¢do Mecanica
Conforme Resolugao
SEFAZ n° 058/96

de 17/01/96

0039882

\_ www.hotelriodosono.com.br « e-mail: reserva@hotelriodosono.com.br
Insc. Estadual - 29.042.941-2

101 Sut - Av. Joaquim Teotbnio Segurado - Cj. 1 - Lt. 10 - Plano Diretor Sul - Palmas - TO

_/

(_ VALIDA SE EMITIDA ATE 01/09/2012 )

CNPJ 26.959.809/0001-39

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR - MOD. 02 - SERIE D - SUBSERIE 1

we PHLTOD DEMOCEHT I 77248PLH 67’77
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s“/“'
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o (RTE TEI T S S <\ J W '
- ; - TOTAL > | Tonfe ™7 =00
( ~ - (Nota Fiscal de Venda) Y+~ o
i _ao consumid”~ - : .
FOGAO E_PEDRA_ 20 consuid . o
. ELBAESPIRITO SANTO SARDINHA FERREIRA - ME N S b
‘ ' A SERRTNHE 1}
Fone: (61) 3306-1934 1186 61 N CARLDS, 1ERE{IESSAH 3000 C% z(:igapE'RRINHH \
. : ) DATA LIMITE PARA EIS W SEN “ORT AL LE ZA .
RUA DA PRAGA LOTE 14 - ACAMPAMENTO RABELO 18112011 . 05 o5 110/0243-02 S
| CEP: 70.800-000 - VILA PLANALTO - BRASILIA-DF | SIMPLES NACIOh N.36.376,3222 __ e S T C-D-U-ﬁggfo }
CFIDF: 07.389.645/001.00 CNPJ: 01.114,/253/0001 35,0072"1'17 2:% 03:30 C FISCR?‘—N N
/ 0 1D N VL UNH Lo .
—;) /oA s AT
[ "0 ICMS ja esta incluido no prego das mercadoriz 5 i T‘ A 3400}?1;4 CHOCOLATE QUENTE B0E TR 20 - ;% %0 ?. .
 [Mome: ¥ ﬁfi%‘ﬁwgfo s |
T I
: ry-06703, 90%
Enderese | L tate - SAEL 05 SATES .
PR ‘ Harador: 0000000TIDTE V005300~ |
Tz ﬁ%w%%rm‘mmm“ﬁxe’ms FogPAFIL |
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V4 Vi i e
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! (1
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- __ T _ - - - A | )'-; >
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)N r%fﬁ\ R ) B "E"’“"
— MARCELO DA SILVANETO - ME - CNPJ: 10.940.284/0001.50 - CF/DF: 07.823.310/001-88 G e O M | < e \
1.000 jogos de 03 vias de 11.501 a 12.500 - AIDF: 1-111-21627/2010 7 ; "3 ‘ (‘»n [ e o e !
PROCON Fane 151, SCS Quadra 08 Bloco B 60 - 2° Andar Sala 240 - Ed. Vendncio 2000 - CEP 70333-900 - Brasitia-DF  , ‘: ,, i t’y, '



RECEBEMOS DE METROPOLITAN HOTEL LmA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

I
DATA DE RECEBIMENTO ¢ IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR * N° 000.001.739 :
. ' Série 3
METROPOLITAN HOTELLTDA | DANFE | |
Documento Auxiliar da
AV. FREI SERAFIM N° 1696 Nota Fiscal Eletronica Il |
CENTRO - TERESINA-PI 0- ENTRAD A CHAVE DE ACESSO
CEP 64001-020 1- SAIDA 2211 0204 2543 2400 0107 5500 3000 0017 3900 0001 7398
FONE (00)32168000 N° 000.001.739
SER]E 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora |
NATUREZA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO i
Venda a Vista 422110000989331 4/2/2011 05:37:21
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
19.447.385-6 04.254.324/0001-07 menmah |
IR VERRIFE - g
DESTINATARIO/REMETENTE )
NOME/RAZAO SOCIAL i CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
PARTIDO DEMO. TRABALHISTA DIRETORIO NACIONAL 00.719.575/0001-69 4/2/2011

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA / ENJRADA
R SETE DE SETEMBRO 141 4° ANDAR CENTRO 20050-005 4/2/2011 .
MUNICiPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE sAlDA I
RIO DE JANEIRO (21)21220121 RJ ISENTO
FATURA
1
N |
MENTO A VISTA
CULO DO IMPOSTO
BWSE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
136,00 23,12 0,00 0,00 149.00
@ DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
— 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149.00
SPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
ZA0 SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ/CPF
O-EMITENTE
1-DESTINATARIO
co MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL '
$§2W0S DO PRODUTO/SERVICO
’PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP| UNID. | QUANT. |V.UNITARIO | V.DESC. V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS v.apl ?C'LQQ A::IQ
16 COCA COLA LATA (116) 00000000 | 010 | 6929 | UNI 1,00 3,50 0,00 3,50 3,50 0.00{ __0.00{ 060 0.00]
518 COCA-COLA ZERO (518) 00000000 | 010 [ 6929 | UNI 1,00 3,50 0,00 3,50 3,50 0,00 000| ool oo
653 PESCADA EM CROSTA DE CASTANHA 00000000 | 000 | 6929 | UND 1,0 44,00 0,00 44,00 44,00 7,48 0.00] 17000 0.0
1093 CAFE EXPRESSO SERRA GRANDE 00000000 | 010 { 6929 | UND 2,00 3,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 000 000
1321 SUCO NATURAL CUPUACU - JARRA PEQ 00000000 | 000 { 6929 | UNI 1,00 11,00 0,00 11,00 11,00 1,87 0,00} 17,000 0,00
1433 PESCADA AO MOLHO DE CHAMPGUINON COM 00000000 | 000 | 6929 | UNI 1,00 46,00 0,00 46,00 46,00 782 0.00| 17.00] 0.00
ABACAXI
187 SALADA MEDITERRANEA C/ 00000000 | 000 | 6929 | UNI 1.00 18,00 0,00 18,00 18,00 3,06 0,00] 17.00] .00
ATUM,ALFACE, TOMATE,AZEITONA
25 COUVER INDIVIDUAL 00000000 | 000 | 6929 | UNI 1,00 9,00 0,00 9,00 9,00 1,53 0,00] 17,00] 0.00
m BATATA FRITA PORCAO 300G 00000000 | 000 | 6929 | UNI 1,00 8,00 0,00 8,00 8,00 1360 0.00] 17.000 000
frrvsi.-:,vzi -
{ £ S [»3“ 1
S J/
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN '
0,00 0,00 0.00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 4/2/2011 04:42

Desenvolvido por Projeto ACBr - http://acbr.sf.net
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Porto Alegre, 14 de fevereiro de 2011.

Prestagdo de contas referente a viagem realizada para atividade da AMT — Ag&o da Mulher

Trabalhista realizada na cidade de Pelotas/RS e solicitagio de reembolso no valor de R$ 150,95, de
acordo com a nota fiscal n® 439687, anexada a este documento.
t@@ﬁ?&

Atenciosamente,

00YZITIogN0)

%

Wisclit ol decdito

Miguelina Paiva Vecchio
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SOLICITACAO

Tesouraria do Diretdrio Nacional do PDT
A/C de Carlos Roberto Garcia

Eu, Miguelina Paiva Vecchio solicito autorizag@o para emissdo de passagens aéreas,
hospedagem, e diarias internacionais para 16 dias em meu nome € em nome de Kizzy
Vecchio da Costa, referente a participagdo nas reunides do Comité€ Executivo e
Regionais organizadas pela Internacional Socialista de Mulheres que sera realizado no
Meéxico, na cidade de Tequesquitengo; e também referente a participagdo no "Seminario
sobre Violéncia contra a Mulher: Boas Praticas Policiais", que sera realizado em
Cartagena de indias, na Colombia. Os dois eventos serdo realizados no periodo de 31/04

a 16/04.

Atenciosamente,

Porto Alegre, 16 de margo de 2011.
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SOLICITACAO
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Tesouraria do Diretorio Nacional do PDT
A/C de Carlos Roberto Garcia

Eu, Miguelina Paiva Vecchio solicito autorizagdo para emissdo de passagens aéreas,
hospedagem, e diarias internacionais para 16 dias em meu nome e em nome de Kizzy
Vecchio da Costa, referente a participago nas reunides do Comité Executivo e
Regionais organizadas pela Internacional Socialista de Mulheres que sera realizado no
México, na cidade de Tequesquitengo; e também referente a participagdo no "Seminario
sobre Violéncia contra a Mulher: Boas Praticas Policiais", que sera realizado em
Cartagena de Indias, na Coldmbia. Os dois eventos serdo realizados no periodo de 31/04

a 16/04.

 Atenciosaitierite,

e PKNA koo R

Porto Alegre, 16 de margo de 2011.
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INiCIO INVESTIMENTOS NOTICIAS E OPINIAO MEUS PORTFOLIOS ~ l ;{‘
[ | BuscarcoTacoES qui, 17 de mar de 2011, 12.28 - Mercado fecharé em 5 h 31 ol .~ -
Conversor de Moedas FLBLCioAos
; Cotacdo de Moedas Conversor de Moedas
- o Exibir ajuda ;
: Digite um pals ou moeda Digite um pais ou moeda : ‘
E Dolar amencano (USD) L __} Real'b;avsﬂelro (BRL) ’ '_h :__ ~ J
Pesquisar todos Pesquisar todos
Digite um vator Digite um vator

. . . . — N l O que significam 3 milhdes de linhas
. $ 1700,00 o ] "R$ 283815 __} de cddigo para uma mala de viagem?

Conhega uma resposta mais inteligente =

Taxa de cambio de 1,6695 em 17 Margo 2011 | Exibir tendéncia de 5 dias

Observagao: As taxas de cimbio indicadas sao “taxas bancarias”, As taxas maximas no mercado podem estar sujeitas a
comisstes

.. e . a T “ B s [

" Guia de bolso para 17 Margo 2011

Délar americano (USD)
13 ss . s w05 008 205 508
: s L .y Lo P
167RS ' BI5RS | 167RS ' 634BRS | 16605RS | 41735RS | B3475RS

‘Real brasileiro (BRL)

H + i P + . A

[ srs 10 RS 50 Rs  100RS & 250RS 500R$ | 1000R$
2998 . 5998 20955 5999 14975 $ 20949% -« 59898% |
- . P . B - o - . - . -k

Imprimir guia completo :

» Todos os servigos Y!

- YAHOO! FINANCAS NO MUNDO
Alemanha Argentina Austrdlia Brasil Canadd Canada (francés) China Chinés Coréia Espanha Em Espanhol EUA Franga

Hong Kong india Inglaterra & Irlanda Malia Japdo México Nova Zelandia Singapura Taiwan

Copytight © 2011 Yahoo! Todos os direitos reservades. Diteitos Autarais - Termas do Serviga - Politica de Privaci - Ajuda - Reporter F - Yahoo! News Network
: Cotagdes salvo indicagio em io. O atraso é de 15 mins para NASDAQ, NYSE e Amex. Veja também os atrasos para outras bolsas. Todas as mfonnaqoes sdo {omeavsas na fomra emque
estao” para fins ivos de i 30, nio servindo para i nem como O Yahoo! nem quer dos é por ermos, i ias ou atrasos
nas i nem por is medid: com base nas i aqui conlidas. Ao acessar o site do Yahoo!, vocé se anao i as it bes que agul Se enconiram.
Os dados fund: ¥s sobwe as emp sao #dos pela Capital 1Q. Os dados de gréficos histér des didrias sao f idas peta C i tnc. (CSI). Os dados de graficos
jonat dr.’-mas e estimativas de de fundos s3o fomecidos peta Thonson Financial Network. Todos os dados fomedidos pefa Thomson Financial Network baseiam-se
em info de por O Yahoo! ndo fsou e, de forma, a vafidez de tais dados. O Yahoo! e 2 ThomsonFN nao serao

http://br.finance.yahoo.com/moedas/conversor/;_ylt=Akmk0j9.XD3OMNHPg82VRg8..

responséveis por qualquer medida tomada com base nesses dados.

YAHOO! FINANCAS TAMBEM NO YAHOO! 3 COISAS PARA FAZER
_.eCelulr  _ __ ___ -+ Investimentos__ _. .. Autos.. _ - Esportes + Messenger L + Finangas no celular _
« Conversor de Moedas *+ Neticias » Celular - Flickr « Noticias [ Ler as ditimas noticias
- indices * Email - Grupos + Respostas } Procurar um carro .
« Entretenimento - Jogos H Ultimos resultados de Esportes

17/3/2011



FOLHA GUIA DE QOI\IIQROVANTE PAGAMENTO

| PDT | | Diretério Nacional |
’ Com Banco Agéncia DV Ct & C2  Sérle  ChequeN.o c3
001 001 19251 s 0 105.173-3 2 001 149684 3 445600 #
001 0] 105.173-3
xﬁﬁﬁ%ﬁﬁmde< QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS ) .ok, ¥ ok ¥ K kK OK K,

)
1
/
:

T

Sk kLK R KK KKK R Kk K KK KK
SERGIO DO ESPIRITO SANTO DE ALM?

8

Z2 BANCODO BRASIL

RUA DA ASSEMBLEIA  Rj
00.000.000/0837-04
14-RUA RODRIGO SILVA, 26
40040001/22424774

lll

"”'"ﬂ:::l) “;:3 nﬂ Ilm"ll il i “ ﬂJ“IlI"“:;:mm' m" m::ll‘ﬁﬁu tu"u”"::: I H “ ” H"“m b il 1“” " II:: Jl b Hi "“1' llx"nl‘"“ e R “ll g “::n “::H Hllﬂm

KK K R R K R K kR KK

A
ou & sua ordem
RIQ DE JA EIRO 24 MARCO 11
Bl 1 1-‘.)«,'/ -

CNPJ}f06:719.575/0004:69

CLIEMTE BANCARIO DESDE 01/2000

DAR'%DO DE OCﬁ\TICO TRABALHISTA

CONTABILIZADO

Favorecido

KRG 0

Doc.;

L

Venc.

Data Pagamento

] 0311

Valor R§
Jit,00
Creditar

Fonte Rec

{@

Céd.lancamento | Hist. Padrao

Debitar

32-01004004

111.02.01.02.00-3




- [ h 3
MARCOS POLO RIO ARMARINHO

BAZAR E CONFECGOES LTDA-ME

Inscr. Est. 84.930.830

Rua Japoara, 255 - Loja B - Ricardo de Albuquerque
Rio de Janeiro - RJ

|
CNPJ: 73.665.309/0001-74

IRF:
/gA |i|scg1 DE VENDA AO CONSUMIDOR /n, s sté;l:; I':I>
R (RETD 1210 AL, N 003747
CAPT 0OHNO00T- 65
| . Data da emisséo, 4 de __ M P22 de 2077
* l ‘ Quant. Discriminacdo das Mercadorias Prego Unitério Preco Total
-~ - D\ Grrveho TInen o
‘ . kr vo 20 LHD| Leoo

TOTAL R$

Jig oo

\

) S. PlTAARL;OLO COMERCIO E SERVIGOS GRAFICOS - Rua lone, 151 - CEP. 25.940-000 ~Guapimifim - R§ C.N.P.J. 04.312.305.0001-18
,  Insc. Est85.635.336 - Insc. Mun. 60.2541 - IRF 58.01 - 10 Taldes - Série D - Subsérie 1 - 50x2 vias de 0003.251 a 003.750 - Aut 000568 - 112007

|
|




. DOCUMENTO INTERNO

-

PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
PDT - DIRETORIO NACIONAL '

RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESFPESAS
CPFICNPJ Qr{ao @/I\% d/FW 65/{(0{71 to, fem a@jﬁy/v /Z ( béw W v 3
7637768 | Sengio olo &y, \J. b /%wmée. A

i@; dﬁ‘D) oo Nols o J7

&7\/0//4 (/’74

5‘}520 205 °§7 ,Téaﬂiwa” ”527’ K %:J‘mww |

/

Nl

1 / /
w/mm

FthTpd

tadar: Prof. Loureiro ]

mﬂ

Conta de Débito

Conta de Crédito




Y )

. v 0"
MARCOS POLO RIO ARMARINHO
BAZAR E DDNFED[;lfIES LTDA-ME

Rua Japoara, 255 - Loja B - Ricardo de Albuquerque

Rio de Janeiro - RJ
Inscr. Est. 84.930.830 IRF: CNPJ: 73.665.309/0001-74 |
FISCAL D& ;IECI\f)Ei AO CONSUMIDOR Série D
| Drle T Npero oﬁnn3747 ~ Subsérie 1
GA/PJ 00 2 9NN /0007- 6.5
Data da emissdo, £y do M P22 de 2017
Quant. Discriminagdo das Mercadorias Prego Unitario}  Prego Total

2 fﬂm«’/w 7oIrien : |
rakr 16 202D | Fizeo

\
)
/

(

)

;19 SOWIGIITY

[ TOTAL R$ %}Z oo

S. PITAAKbOLO COMERCIO € SERVIGOS GRAFICOS - Rua lone, 151 - CEP. 25.940-000 -Guapimirim - RJ C.N.P.J. 04.312,395,0001-19
Insc. Est 85.635.336 - Insc. Mun. 60.2541 - IRF 58.01 - 10 Taldes - Série D - Subsérie 1 - 50x2 vias de 0003.251 2 003.750 - Aut 000568 - 11/2007




| Diretério Nacional

{ PDT ! FOLHA GUIA DE COMPROVANTE P‘AGAMENTO

L]

Comp Banco Agéncia DV Ci Conta

001 001 1251 3 0 105.175-5 ¢

001 1251 0] 105 .173-3

5»'3333::;3?::'5. de ( CENTO E OITENTA E QUATRO RFAIS E TRINTA CENTAVO )
KKKk K,

--------

MARCIO LUIZ FEhNANDES VIEIRA

RIO /}DE JAIWIRO 24.

c2 Série Cheque N.o c3
2 001 149883 1
n

- PIARCO

$

ﬁ 184,30 #

ou & sua ordem

11

v
e (de de
£ BANCODOBRASIL jy il .
/ W REREE NN
R
Suoctont ity i g,fg;‘gggl !
},“0'32303?,"55% VA 26 CLIENTE BANCARIO DESOE 01/2000 *
/' -
CELT ) R e P T U T R e O B T P e, o s
3
Favorecido Doc.: Venc. Datg,Pagamento Valor R$ 4
)1 4RED LY 4031 | 18930 |
Hist. Padrao Debitar Creditar

Fog;Rec ’ Cod.lancamento

111.02.01.02.00-3




PARTIDO QEMOCRATECO TRABALHISTA
" PDT - DIRETORIO NACIONAL '

DOCUMENTO YINTEI'?NO REClBO DE PAGAMENTO DE F’EQUENAS DESPESAS

RW/ED %%/%7 ¢ //éwé a%/m@ s < Foahs [outs

'_gﬁw%% 331" J G0 Ly Fpamtes heks L
LA S Mgf@ (0747 R LT N,

»--%W Ay AN A ,

cebi a Iprténc plﬁd( natura) ., - . R DidPgmet / /
do Recurso: | Tipode Despesa e Cpnli de Débito — Conta de Crédito
or: Pmf. Loureiro . - X




Um Partido Socialista

PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA - PDT

DIRETORIO NACIONAL

www!pdtiorglbr;

BRIZOLA

Rua do Teatro, 39 - 2° andar - Centro
Rio de Janeiro - RJ - Cep 20050-190
telefax: (21) 2232.0121 / 2232.1016
e-mail: secretarianacional@pdt.org.br




[PDT | FOLHA GUIA DE COMPROVANTE PAGAMENTO | Diretério Nacional ]
v/

’ Comp Banco Agéncia DV C1  Conta v ‘w c2  Sérle  ChequaN.o Gy on
001 001 1251 3 0 105.173-3 o 001 149887 8 R$m75m31 #
01] f125] R 05 175 B g
Ezggﬁep:rq?)sat:ﬁade ¢ DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E DOIB REAIS E TRINTA E UM

gy

CENTAVOS ) *‘l"i’k***\}*‘k*‘k‘k{a‘k*‘k**‘k***‘%?*
MARCELO DE OLIVEIRA PANELLA /

ou 3 susa ordem

a

#ID DE JANEIRO 31  MARCO 11
‘@g B 3 ; T - - . de de

& ANCO DO BRASIL ] l :
¥ A7

RUA DA ASSEMBLEA ) PARTPO DEMOCARTICOTRABALHISTA 5 -
O O o ShA. 26 : CNP[08718575/000168 » -t )
40040001/22424770. CLIENTE BANC}\HK‘)/(DESDE 01/2000

!E‘.E‘.'.!l'.'.lllll'.'dll:J;l\n_::‘l!lmi'lj':j!‘.!!':'.':iii‘.’.|hnj‘ﬁﬂu‘.!‘.‘.L‘L-_“','.'.“,\\i'd\\‘.'.'.l\u:‘»'-llull,‘»!-i'li‘.‘.‘.':ill'.li HRAE B U 0 S

2|, |

N . pi/ad/ M . ODANCD DD BRASIL [iadhndn

’ 1032 @arzt
QUVEDURTA BBy houd 729 5078 !

ClPROVARIE DA prpOsT i b COMEA GURRENT
M DIHEIRY

COENIDS MARCELD O PANELLA _
AGLMETA: 44164 COHTAS LA

» N
. - BT P/t
: pie oG NLD 12,511,497 7 1A
Ol CHEQUE BB LT,

. .
VALOR TOTAL

PR
2o

NIz, DT HTTGAGAT 8050 170 kA8 RSN U

Favorecido Dog.: . Venc. Data P ento Valor R o]
\"277 f?/ C i Pagar alorRS
el | 92 01 047! | X 3L |
.| Fonte Rec Cod.lancamento | Hist. Padrao Debitar Creditar
’“; 111.02.01.02.00-3
| CONTABILIZADO—
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PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
PDT - DIRETORIO NACIONAL ‘

DOCUMENTO INTERNO RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESPESAS

h)

CPEICNPJ N lome do

THL.3 Dot /%/ff/%/;w% (%/Z/Mfﬁ fﬁmz@/ﬂgﬁfﬁw
58 L 20)- (L Wil e Ujveser Pawe I
7 O JE e HA /4% 4. & i

?w (oppo |3/ o9 od " 0 | A7 |

é;,i | é’M W//z) W5 feps X %/g/%% /x[/ W/f/ M/gm

———
T
om——
'; Recebi a importancia especificada: (assinatura)

Data do Pagamento.

Conta de Crédito

Fonte do Recurso: | Tipo de Despesa Conta de Débito

Canindor: Prof. Loureira
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BRAZILIAN STEAKHOUSE

Churrascaria Fogo de Chao Ltda Fone: 3322-4666

\SHS Qd. 05 - Bloco "E" - Asa Sul - Brasilia-DF

FROCON - SOS Venancio 2000 - Bloco B-60 - Sala 240 - CEP: 70.333-900 - Tel - (61) 3212-1500 - PRCON/DF: 151

AIDF autorizada para ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL '

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor Modelo 002 - Série D
DATA LIMITE P/ EMISSAO: 02/12/2011 ' J

CNP.J): 08.698.859/0001-28 CF/DF: 07.485.217[001 -07

O ICMS ja estd inciurdo no pPreco das mercadorias.

Data de Emissio: o2 S / 03 1 1A Valor Rsag ZEE . il

As informagdes abaixo deverdo ser preenchidas somente a pedido do consumidor
Nome:

da Silva Paiva-ME - Setor SIG Lt. 01 Lj. 01. DF - Tel.: 3336-0623 - CNPJ 09.637.196/0001-22
F 07.503.266/001-68 - 50 Taldes 50x3 vias - de 26.001 a 28.500 - AIDF n° 1.111.22450/2010

Endereco:
CREDITO-LE! 4.159/2008 - CPF:
Céd. Quant. Descrigdo P.Unitario, Total
SN— . ls
(o Lo/ N b2, :FS? i
! ]
1
S
[4
e donomt, o ‘
c L R4 5¢ S
" 1Y Total -

nt




[PDT | FOLHA GUIA DE COMPROVANTE PAGAMENTO _ | Diretorio Nacional ‘

! '

B

‘ Comp Ba Agéncla DV Ci Conta R v c2 Sérle Cheque N.o C3
| 001 oE’i 1250 3 0 108.173-3 2 001 149905 fe?31%6 ¥

| Q0! BB
| Pagusporeste  ( TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS ) *.*.
ks

cheque a qunntm de I

OSVALDO PERES MANESCHY - ~rf
a . - ou & sua ordem-) L’ Foak
. _ RIO DE JANEIRO 31 MARCO , 11
£ BANCODOBRASIL / XQ
I"/a/\i\’ /
s e, e sfs,ﬂszsgl:z‘wm
}1‘})3%0’(‘)‘1’;’;'2%‘)24‘57'%‘2" 2? ' cu] NTE 'BANCARIO DESDE 01/2000

L

e el o o e o T DR, o, g L I e e T

Doc.: Venc. Data Pagamento Valor R$ n
o N oo L4
Uy pLoy ) | 337596
Fonte Rec Cad.langamento | Hist. Padréo Debitar Creditar
(("f@ 111.02.01.02.00-3
«‘r‘ \ ﬁ é
CONTABILIZAD




DOCUMENTO INTERNO

—
SN

PARTI[)O DEMOCRATICO TRABALHISTA
PDT - DIRETORIO NACIONAL '

RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESPESAS

Valor R§:

5319

Teh ¢ o It cHish s ot |

. Wgé%/é% 7y

S s

T sy ﬁf/ﬁﬂ 166 3.0/ 20

DDD

77

133403 |72

Qgg%uw

ey &w@% %’y%ﬂg

U

Recebi a importancia especificada: (assinatura) »

" Data do Paga

fﬂ/ﬁ

VI

Fonte do Recurso: | Tipo de Despesa

Conta da Débito — Conta de Crédito

ES
3
E)
o
3
)
by
EA




REEMBOLSO/PDT ' -
23, 24 e 25 de Margo/2011
R$ 331,96

Despesas — Osvaldo Maneschy | |
Solicito o reembolso de R$ 331,96 (trezentos e trinta e um reais € noventa e seis
centavos) referente a despesas efetuadas durante viagem a Brasilia para

. el vt

Anexo comprovantes de embarque - TAM

/ D sas:
' . A:speta B0 e R$ 4186
men t= [0 T PPN
Alf t 9*0 ....................... R$ 4000 ¢
[181=] 01122 [o7= [0 TN U PP
L R$ 1840 ¢
AMENEAGAD ..o
. T8 oottt R$ 11,00 ¢
B _aXI ..................................... R$ 15,00 / v
PARTIDO D%MQCRATICO TRABALHESTA
‘ PDT - DIRETORIO NACIONAL '
DOCUMENTO INTERNO ~ RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESPESAS

3

551,90 _lcich ¢ fou hitns oot Ut Butrly.
30500797 | T oo Ygriety |

ﬁl;

En rego (Rua/Avenida, etc)

| Lfﬁ/é&(# 27 /708 66 Vi A T JTe /@;4

%ZW

DDD

o mnpor"ancla aclma |ndlcada refeve se

Tel(ek% /3 3 %g &/ . Cidade M/ % w} 0&

&ezm//a shsr 9r Yggen

-

Recebi a Importancia especificada: (assinatura) »

Data do Pagfyentop / //

oavzt1lsizuoo

Fonte do Recurso: | Tipo de Despesa Conta de Débito . Conta de Crédito

Banco ou Caixa

A‘\ /

‘ontadar: Pmf. Loureiro



N é Vi; N\
Resttants, Pizann £ Choppena
Naturetto {-‘amilia Restaurante Ltda
Fone: (61) 3321-6546
@HCS CL Quadra 403 Bloco C Loja 16, 22 Asa Sul Brasilia-DF CEP: 70,237-&

4 Bt

JTEn Capis
uit

+owhiul Lk

~:‘4uvcvv'\)'\ NI =

121

| S

Da
pard

(Inser CFIDF: 07.4738501001-55) (CNPJ: 07.799.70210001-28) %

“{ NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR

. HITE S
; S e )
. =S50S QuAURA B KL
Ry ([)] 2
1 NEONTORG ,Ll*
SSan fu 0
'vH
—

-0@5%/1’5#5“ O Teléfone T
SZ Restaurante e Pizzaria Ltda. . (61) 3274-5086

SCLN 306 - Bloco "A" - Lojas 02/64 - Asa Norte - Brasilia-DF
\_CF/DF: 07.323.652/001-18 CNPJ: 01.253.152/0001-69

)

MODELO 002-D

11139
\LDATA LIMITE PARA EMISSAO: 16/07/2010

oot~y g )
( )( )

As informagdes abaixo deverdo ser preenchidas (Dados relatnvos ao consumidor ou

Data da EmiSSéOQg I{73 J_ﬂ Valor R$ somenle a pedido do consumidor usuio fnal)
. R
Nome: CPF._3 (Nome: CPE:
. End.: | Ederego: |
COD. [ QUANT. DISCRIMINAGAO P. . — =
K ] Cod| Quant Descri¢do - ¢
/ M Unitario Total
— | U, 26
7
—
' /Qf/‘:é/ 20 |
, — z
' |, [ e wel111.112.617/2009 /
| AN N.H Prorrofada até 1C7 7201
“|_pottaria $EFP n° 4632009
) [ i 1
‘) Ctedito[Lei N° 4.159/08
L %, 86 |

para efeito de crédito conforme Art. 36 do Dec. 21/05/200

l SIMPLES NACIONAL EPP - Este Documento nao tem validade l TOTAL R‘

FERNANDO JOSE GOMES - ME - QE 40 - Conj. | - Lt. 10 - Guaré Hi - OF - CNPJ 33.506.87400001- 74
100 Bls. - 50x3 - 7501 a 12500 - AIDF: 1111164‘05{2010 PROCON/DF SEPN 507, Bloco D, Lote 04 - W3 Norte - Sobreloja - Braslia/ut Fone: 101 '

GfaﬁaeEdﬁnPa:wbaLMME CNP.J:38.006.631/0001.90 - CHDF: 07.3129621001-28 1000 Jogos de 3 vias - 10501 & 11500 - ADF: 111!-12617m
PROCONDF Tel. 52121500 ou 151 - SCS Ed Vendncio 2000 Bloco B-60 - Sala 240 CEP: 70333900 Braskia-DF

I9 567/001

'|l

N
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TAXI RECIBO & //.. 07

DTI: (61) 3363-7350 PERM. T 9

PLACAf / (_-%7

L
Percufso \

Recebi (emggs) de ‘
s mportancm de RS> UM ré/ W’f
/ LY \\ l\\l referente a selé((;os autdhomos dl\Tam
.\.J/_A,LL \J.s._ da 2L A\A e

|

MOTORIS/TA

\\ Fone: (61)9 3 % 2/ 7

77

, i
CNPJ/CPF i[ _\,\

g -

S a

Auxiliares do Distrito Federal| SINPETAXI

APOIO: ' 7 ‘
SIT icato doshmlssmnanos de Taxis e Motoristas Brasma% 4 /) 3/ /%/ (

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71 &
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco * A” - Brasilia/DF - CEP: 70320-006 V// /
Tel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196 AssSihatura y
P .
—_
TAXI RECIBO R$ 15,00
: PERM.:
DTI:I(_61) 3363-7350
. PLACA'56M ,QJD"
Recebi (emos) de
a importancia dé R$™ __. Cr T 4 A )/' )
. ; O referente A serv1cos autonomos e Taxi.
Percurso S N e T A AN
MOTORISTA Fone: (61)
ovil JU29 OG5
CNPJ/CPF: '
APOIO o
Sindicato dos Permissionarios de TéxiseMptoristas Brasilia, 2/ / 3 / ¢
Auxiliares do Distrito Federal| SINPETAXI
SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71 / /)
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco * A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006
| Tells): (61) 3224-7292/3223-6568 1 33651970 - Fax: 3224-7196 S MnSura” J




SINTAXE - DF Recibo |
Sindicato dos Taxistas do Distrito Federal

~
Sede e Foro em Brasilia - DF RS ‘10/06) D

e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br .
Permissao n°| Placa do veiculo

OUVIDORIA - Tel.: (61) 3963-0319 < .
CNPJ: 07.424.109/0001-03 LBBe  |TJHM3Y3

_Registro de Entidade Sindical n° 46000.018064/2003-19 {_  NOS CONFIAMOS EMDEUS __J

Recebi (emos) de ms Tmlg _ )
a bortancia de Horve o

~ o %% BReferente a servigos de Taxi.
(No Percurso 2 A \g )
“ANDAR DE TAXI E A MEL r?gR OPQAO\CONFORTO k }};IDEZ E TRANQUILIDADE"

ﬁl\/lotonsta ()(O&W&\/ X /@é[ g&8" ?L(éf{

Brasilia DF é’ de20 <44

W\f

(" Motorist né J i )
ﬁe (@ az/aﬂsésf 16 THEC

- = B - —— T mm——

SINTAXI --DF

- Sindicato dos Taxistas do Dlstrlto Federal

Recibo |
Sede e Foro em Brasilia - DF h

e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br : 4{ /ﬁ/)d — v
OUVIDORIA - Tel.: (61) 3963-0319 o Pe"""sszm ; & e'c“é
CNPJ: 07.424.109/0001-03 092 Z 25 [

Registro de Entidade Sindical n° 46000.018064/2003-19) \ ___NOS CONFIAMOS EMDEUS _J

ecebi (emos) de //05 TA)Q\ . )

a/1m}0rtﬁnma de R$§_Adl/u@

v \ Referente a servicos de Téxi.
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Y Q:yi o3 Maria Aparecida Silveira <mcidasilveira@gmail.com>

Brasilia

1 mensagem

Osvaldo Maneschy <osvaldomaneschy@gmail.com> 26 de margo de 2011 13:14
Para: prof.loureiro@globo.com, CARLOS ROBERTO MONTEIRO GARCIA <betopdt@ig.com.br>, Marcelo
Panella <marcelo.panella@mte.gov.br>

Prezados prof. Loureiro/Beto/Panella

Na semana que vem, de ter¢a a quinta, Brunazo e Cida - e eu também - precisamos estar em Brasilia por
dois motivos: acompanhar no TSE o lacramento dos sistemas que ser&o usados em eleicbes
complementares, convites dirigidos ao Lupi em anexo, e para acompanhar o andamento da ADI impetrada
pelo MP federal contra a impressao do voto eletrénico no STF.

. ‘ Ja conversei com Lupi sobre 0 assunto e a viagem e a hospedagem ja est&o autorizados.
Brunazo e Cida seguem na terga para Brasilia e ficam até quinta, hospedados no Hotel Phenicia Bittar se for
possivel (j& pedi as reservas, que precisam ser confirmadas pela Lana). Estou repassando copia deste para
eles, para que eles entrem em contato diretamente com vocés e programem a viagem deles.

Eu, por conta de meus compromissos na Secretaria de Trabalho em Niteroi, s6 poderei confirmaro diae a
duragéo da minha viagem, na préxima segunda-feira.

|
|
! E isto.

Osvaldo Maneschy

Conhega www.votoseguro.org

https://mail.google.com/mail/2ui=2&ik=ff8df71281&view=pt&search=inbox&th=12ef2f... 29/03/2011

Cc: amilcar <amilcar@brunazo.eng.br>, "maria. cortiz" <maria.cortiz@uol.com.br> Y el o
Cco: mcidasilveira@gmail.com . oL s
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REEMBOLSO/PDT
11 e 14 de fevereiro/2011
R$ 245,54

Despesas — Osvaldo Maneschy
Solicito o reembolso de R$ 245,54 (duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e
quatro centavos) referente a despesas efetuadas durante viagens a regiao serrana,

acompanhando o Ministro Lupi, conforme convites em anexo.

'ala R kel a¥a
[ ]
2 W

P ¥
L E W SO

Despesas: /
AlIMENTAGAD ...ttt R$ 19,01
AMENEAGAD ... eeseeesesee e ees e R$ 23,30 v
AMENEAGAD ... R$ 47,54
BASONNG ..ot R$ 68,00 v
GASOlING ....oeeeeeeieeee e e R$ 79,99 v/
PEUAGIO .....voveet ettt ettt bttt R$ 7,70 /
TOTAL: e cersrre e et et e e esas s e s e s rseaesarsasesnsessessseseassnsnsansenesaesnnne R$ 254,54

(Duzentos e cinqlienta e quatro reais e cinqiienta e quatro centavos)

Rio de Janeiro, 29 de margo

Deerdito

Osvaldo Mapeschy
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Osvaldo Maneschy

Carlos Lupi, Presidente Licenciado do PDT, convido o ilustre
r dos eventos conforme programacdo abaixo, que visam a

;K ;.

* @ Regido Serrana, atingidos pelas chuvas.
TR 4 Cordialmente
W 0shiA ‘
2 Carlos Correia
i 7 ‘ Secretario-Geral
¥ i v A
O it 1y j PDT-RJ) A

v Larre RS VRUR P 1
- 01 fabine : 13

Sentido : JF NISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO

BOA VIAGEM!

. " Gabinete do Ministro/Cerimonial

ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO “F", 5° ANDAR
CEP: 70059-900 - BRASILIA — BRASIL
TEL: (61) 3317-6108 | FAX: (61) 3317- 8249

E.MAIL: cerfimonial. gm@mite.gov.br

DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2011 (SE

AGENDA PETROPOLIS

9h30 REUNIAO COM O PREFEITO DE PETROPOLIS, SR. PAULO
MUSTRANGI

Pauta: A¢des do Ministério do Trabalho e Emprego para
reconstrucdo das areas atingidas pela enchente no municipio.

Local: Gabinete da Sub-Prefeitura de Petrépolis

Endereco:. Prédio do Parque de Exposi¢des , 2° andar - Bairro de
Itaipava — n°10.000

Parque de Exposic¢édo de Petropolis /RJ




o

11h  VISITA AS AREAS ATINGIDAS E ENCONTRO COM
EMPRESARIOS, TRABALHADORES E PRODUTORES RURAIS DO
MUNICIPIO DE PETROPOLIS / RJ

Local: Agao Social Santa Terezinha - Vale do Cuiaba/RJ

Enderego: Itaipava - Estrada Ministro Salgado filho, n° 4.835

~nnt (7

AR RN

AGENDA TERESOPOLIS

15h REUNIAO COM O PREFEITO DE TERESOPOLIS, SR. JORGE MARIO
SEDLACEK

Pauta: A¢bes do Ministério do Trabalho e Emprego para
reconstrucdo das areas atingidas pela enchente no municipio.

Local: Gabinete do Prefeito

Enderego: Av. Feliciano Sodré, 675, 2° piso Varzea — Teresopolis/RJ

16h ENCONTRO COM EMPRE..f‘:/\RIOS, PRODUTORES RURAIS
E TRABALHADORES DO MUNICIPIO DE TERESOPOLIS / RJ

Local: Quadra de Esporte Show de Bola — Centro de
Bonsucesso — 3°Distritc — Teresdpolis/RJ

17h  VISITA AS AREAS ATINGIDAS PELA ENCHENTE NO
MUNICIPIO DE TERESOPOLIS/RJ

Local: Comunidade de Vieiras, 3°Distrito — Teresopolis/RJ

Atenciosamente,

ROSANA MARIATH
Assessora do Ministro do Trabalho e Emprego




De ordem do Senhor Ministro Carlos Lupi, P'résidente Licenciado do PDT, convida o ilustre
companheiro(a) para participar dos Eventos conforme Programagio abaixo, que visam a
reconstrugdo do Municipio de NOVA FRIBURGO, atingido pelas chuvas.

Cordialmente

Carlos Correia

Secretario-Geral PDT-RJ

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO Gabinete do Ministro/Cerimonial

ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO “F”, 52 ANDAR

CEP: 70059-900 - BRASILIA — BRASIL

TEL: (61) 3317-6108 | FAX:(61)3317-8249 - E.MAIL: cerimonial.gm@mte.gov.br

DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2011 (SEGUNDA-FEIRA)

10h REUNIAO COM O PREFEITO DE NOVA FRIBURGO, Sr. DERMEVAL BARBOZA MOREIRA NETO
Pauta: Agdes do Ministério do Trabalho e Emprego para reconstrugdo das areas atingidas pela
enchente no municipio.Local: Prefeitura de Nova Friburgo

Enderego: Avenida Alberto Braune 225, Centro — Nova Friburgo / RJ

11h  Encontro com 23 Sindicatos de diversos setores e trabalhadores de Nova Friburgo
Local: Auditério do Sindicato dos Trabathadores da Industria Metalurgica de Nova Friburgo
Enderego: Rua General Osdrio 366 — A — Centro — Nova Friburgo / R)

14h Encontro com empresarios, produtores rurais e trabalhadores do municipio de NOVA
FRIBURGO / RJ Local: Associagdo comercial de Nova Friburgo

Enderego: Av. Alberto Braune, 111 — Sobrado — Centro - Nova Friburgo / R}

15h Visita as Empresas e trabalhadores atingidos pela enchente de Nova Friburgo:

~
€D
D

§ Ferragens 3F do Brasil {Industria do setor metallgico)Enderego: Av. Governador Roberto Silveira

3110 - Bairro conselheiro Paulino /RJ

§ Nylorend (Industria do setor textil)Endereco: Av. Governador roberto Silveira 2100 - Bairro
Consetlheiro Paulino / RJ

§ Supermercado Tio Dongo

Endereco: Rua Clarindo da Rosa Teixeira, 182, Bairro Conselheiro Paulino / RJ
Atenciosamente,

ROSANA MARIATH

Assessora do Ministro do Trabalho e Emprego




*»

~Dé ordem do Senhor Ministro Carlos Lupi, 'Pr'ésidente Licenciado do PDT, convida o‘ iI§
companheiro(a) para participar dos Eventos conforme Programacgaio abaixo, que visam a
reconstrucdo do Municipio de NOVA FRIBURGO, atingido pelas chuvas.

Cordialmente

Carlos Correia

Secretario-Geral PDT-RJ

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO Gabinete do Ministro/Cerimonial
ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO “F”, 52 ANDAR
CEP: 70059-900 - BRASILIA — BRASIL

TEL: (61) 3317-6108 | FAX:(61) 3317-8249 - E.MAIL: cerimonial.gm@mte.gov.br

DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2011 (SEGUNDA-FEIRA)

10h REUNIAO COM O PREFEITO DE NOVA FRIBURGO, Sr. DERMEVAL BARBOZA MOREIRA NETO
Pauta: A¢des do Ministério do Trabalho e Emprego para reconstrugdo das areas atingidas pela
enchente no municipio.Local: Prefeitura de Nova Friburgo

Endereco: Avenida Alberto Braune 225, Centro — Nova Friburgo / RJ

11h  Encontro com 23 Sindicatos de diversos setores e trabalhadores de Nova Friburgo
Local: Auditério do Sindicato dos Trabathadores da Industria Metaltrgica de Nova Friburgo
Enderego: Rua General Osério 366 — A — Centro — Nova Friburgo / RJ

14h Encontro com empresarios, produtores rurais e trabalhadores do municipio de NOVA
FRIBURGO / RJ Local: Associa¢do comercial de Nova Friburgo

Endereco: Av. Alberto Braune, 111 — Sobrado — Centro - Nova Friburgo / R}
15h  Visita as Empresas e trabalhadores atingidos pela enchente de Nova Friburgo:

& Ferragens 3F do Brasil {Industria do setor metalugico)Endereco: Av. Governador Roberto Silveira
3110 - Bairro conselheiro Paulino / R)

§ Nylorend (indistria do setor textil)Endereco: Av. Governador roberto Silveira 2100 — Bairro
Conselheiro Paulino / RJ

§ Supermercado Tio Dongo

Endereco: Rua Clarindo da Rosa Teixeira, 182, Bairro Conselheiro Paulino / RJ
Atenciosamente,

ROSANA MARIATH

Assessora do Ministro do Trabalho e Emprego
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REEMBOLSO/PDT
10 de Janeiro/2011
R$ 108,00

Despesas - Osvaldo Maneschy
Solicito o reembolso de R$ 108,00 (cento e oito reais) referente as despesas
efetuadas durante viagem a Brasilia para participar da Reunido da Fundagéo
Leonel Brizola, conforme convite em anexo.

Anexo comprovantes de embarque - WEBJET e TAM

Despesas:

TAXH o e R$ 35,00 /
L R$ 33,00 v/
AlIMENLAGAO ...ttt R$ 15,00 '/
EStacionamento ............c.oocoooiiiiiiiii e R$ 25,00 v
TOTAL: ettt n e s s ss s e en s s e e R$ 108,00

(Cento e oito eais)

Rio de Janeiro, 29 de margo de 2011.

?A D /
svaldo Manegchy S
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FUNDAGAO - LEONEL BRIZOLA
ALBERTO PASQUALINI

~Brasilia, 06 de janeiro de 2011.

Prezado(a) Companheiro(a),
Convido-lhe a participar da reunido da Fundagdo Leonel Brizola — Alberto
Pasqualini, que acontecera no dia 10 de janeiro de 2011, as 9h na sede do PDT em

Brasilia, com a seguinte pauta:

¢ Ptano de Gestdao da FLB - AP

¢ Assuntos Gerais

Saudacgodes pedetistas,

PR
DR. MANOEL DIAS
Presidente

Rua oo Testie
{21} 2837

3. Praca Tiradentes. Centro ~
P e www pdtorg br - Eemradi &
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PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
DIRETORIO NACIONAL

Brasilia (DF), 23 de marco de 2011.

AL
Prezado Professor Loureiro:
Encaminho, em anexo, demonstrativo e {

respectivos comprovantes das despesas de RS 1.563,82 (hum mil

gy

quinhentos e sessenta e trés reais e oitenta e dois centavos) que realizei
por ocasido da participagdo em reunido do Presidium da Internacional
Socialista neste més de marco em Atenas,’Grécia, representando o PDT,
para o devido ressarcimento.

Informo minha conta bancéria para depdsito:

Banco 041 (Banrisul)
Agéncia: 0839
Conta Corrente: 35.059940.0.7

Saudacgoes Trabalhistas.
Carlos Eduardo Vieira da Cunha

Ao Senhor

Professor Loureiro

Secretdrio de Financas do PDT
Rio de Janeiro/RJ
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PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
DIRETORIO NACIONAL

Reunido do Presidium da Internacional Socialista, Atenas, Grécia.
Margo de 2011.

DESPESAS

Despesa : Valor em Euro ' Valor em Real
Transporte RS 125,00
Alimentagdo 51,60 euros RS 124,87
Hospedagem 542,97 euros | R$1.313,98
TOTAL RS 1.563,85

* Cotagdo do Euro RS 2,42 {23/03/2011)

C e — <= o
Carlos Eduardo Vieira da Cunha /
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RECIBO DE TAXI

! Referente a Prestagdo de Servigos de Taxi
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Carlos Eduardo Vieira da Cunha Room No./Ap. Awpartiou 1 742
Av Gesulla Vargas 1351 Arrival/A@ign : 18.03.11
;‘:to Alegre, 9015-005 Departure/Avaxwpnon : 21.03.11 o
Page No./ZeAiba :10f2 )
Folio No./ApiBuég A.TL.Y. . 316261
Tax Office/A.O.Y. Conf. No./Ap. Kpdrnong : 798355910
Tax ID/A.®.M. ' 2 Cashier No./Ap. Tapia . 8
Grp Code/Kwd. NkpoUuw 1103P'A'SO s N Date/Hugpounvia . 21.03.11
Company/ETaipeia oni _.H Panelll;lo Sosmhstlko!;(lmma-PASOK Check Out Folio Style 14
ORIGINAL FOLIO/ANOAEIZH NAPOXHZ YNHPEZION SPG number © 41270140562
e /Huepop.  Description/Mepypaen Charges/Xpewoeig  Credits/lMoTwoeig
EUR
18.03.11 Package 162.86
18.03.11 VAT 6.5% (ROOM REVENUES) 12.13
19.03.11 in Roomn Interriet Line# 742 : 395118 COMM 18.00
19.03.11 PPackage 162.86
1‘1 VAT 6.5% (ROOM REVENUES) 12.13
20.03.11 Package 162.86
20.03.11 VAT 6.5% (ROOM REVENUES) 12.13
21.03.11 Mastercard/Eurocard 542.97
' N EUR EUR
Total/ZUvoho 54297 542.97
Balance/YwéAoitro 0.00 EUR
“ Tot. Incl. VAT/Meikt6 Zuv. 542.97 EUR
Municipality Tax/
Mol Amount/ Anpor. ®opog Vat Amount/ ‘Gross Amount/
KaBopi Afia EUR  napemsnpouviwv EUR ®NA EUR Meixré Zovoho EUR
VAT/OMNA 0% 0.00 0.00 0.00 0.00
VAT/®IA 6,5% 457.08 2.28 29.85 489.21
VAT/®PNA 13% 31.50 0.15 411 35.76
VAT/®MNA 23% 14.63 0.00 3.37 18.00

Guest Siénaturél\’novputpr’] MeAdrn :

LAMPSA HELLENIC HOTELS S.A. - HOTEL GRANDE BRETAGNE - 1, VAS. GEORGIOU A' STR., 10564 ATHENS, GREECE - TEL.: +30 210 3330000 - FAX: +30 210 3228034

THE LUXURY COLLECTION
Hotels & Resorts

E-mail: info@grandebretagne.gr - www.grandebretagne.gr

ETAIPIA EAAHNIKON = ENOAOXEIQN AAMWA AE. - ZENOAOXEIO <<METAAH BPETANNIA>> - BAX. FEQPTIOY A’ 1 - 105 64 AOHNA - A.®.M. 094008519

A.M.AE.: 6015/06/B/86/135 - A.0.Y. DAEE AOHNQN

[ Please remit all payments to our Alpha Bank Account No 128-00-2320-000158

D




EXPLANATIONS -  EMESHIHXEIX
ACCOMMODATION XPEQIH AQMATIOY
ADJUSTMENT APNHTIKH XPEQIH

MIMAP ALEXANDER'S

NIITQTIKH KAPTA AMERICAN EXPRESS
MMOAP ATRIUM

KATAOEZIH IE TPAMEZIKO AOTAPIAIMO
AEZIQIEIZ-NIPQINO
AEZIQIEIZ-COCKTAILS
AEZIQIEIL-COFFEE BREAKS
AEZIQIEII-AEINNO
AEZIQIEIZ-ENOIKIATIH EZONAIZMOY
AEZIQIEII-TEYMA
AEZIQIEIZT-ENOIKIAIH AI©OOYIQON
AEZIQTEIZ-AOINEL YNHPEXIEL

NOTA

XPEQIH NPQINOY

TPAMMATEIAKH YNOZXTHPIZH

ALEXANDER'S BAR

AMERICAN EXPRESS

ATRIUM SPA BAR

BANK TRANSFER

BANQUETING BREAKFAST
BANQUETING COCKTAILS
BANQUETING COFFEE BREAKS
BANQUETING DINNER
BANQUETING EQUIPMENT RENTAL
BANQUETING LUNCH
BANQUETING ROOM RENTAL
BANQUETING SERVICES
BEVERAGE

BREAKFAST ARRANGEMENT
BUSINESS CENTER

CASH METPHTA
CHEQUE EMITATH
CIGARS NOYPA
CITY LEDGER ANAXQPHIANTEL
COMPENSATION IYMYHOIZIMOL
CREDIT NIZTQIEIX

DEDUCTION OF TAX
DEPOSIT FOR KEYS
DEPOSIT TRANSFERRED AT CHECK IN

EKNTQIH ®OPOY
EFTYHIH MA ©®YAAZH TIMAADQN :
NPOKATABOAH MITOYMENH KATA THN A®IZH

DINERS CLUB NIZTQTIKH KAPTA DINERS
DIPLOMATIC AINAQMATIKEL APXEL {XQPIZ XPEQIH ®.N.A\)
FOOD TPODIMA -

IYNAAAATMATIKH AIA©®OPA
NPQINO ITO G.B. CORNER
AEIMNO ITO G.B. CORNER
FEYMA ITO G.B. CORNER e,
NPQINO ITO G.B. ROOF GARDEN
AEINNO ITO G.B. ROOF GARDEN
FEYMA ITO G.B. ROOF GARDEN
KATAITHMA AQPQON
KOMMQTHPIO

INTERNET ME ENIAOTH

XPHIH INTERNET

FOREIGN EXCHANGE

G.B. CORNER BREAKFAST
G.B. CORNER DINNER

G.B. CORNER LUNCH

G.B. ROOF GARDEN BREAKFAST
G.B. ROOF GARDEN DINNER
G.B. ROOF GARDEN LUNCH
GIFT SHOP

HAIRDRESSER

IN ROOM INTERNET
INTERNET BUSINESS CENTER

JCB CARD NIZTQTIKH KAPTA JCB .
LAUNDRY NAYNTHPIO- -~ =~ - -7
LODGING TAX TEAOL NAPEMNIAHMOYNTON
MANUAL XEIPOKINHTH KATAXQPHIH
MASTERCARD/EUROCARD NIZTQTIKH KAPTA MASTERCARD/EUROCARD
MEDIA ALL SERVICES NAPOXH HAEKTPONIKQN YMHPEIIQN
MICROS IYITHMA EKAOIEQI AOTAPIAIMON MICROS
MIN! BAR WYTEIO AQMATION

MISCELLANEOUS
MUNICIPALITY TAX
MUSIC ON DEMAND
OTHER

PACKAGE

PAID OUT GENERAL
PAID OUT GIFT SHOP
PAID OUT HAIR DRESSER
PAID OUT SHOWCASE
PAID OUT TRANSFERS
PAID OUT TRAVEL DESK
PAID OUT GIFT SHOP

AIADOPA

AHMOTIKOL ®OPOX

MOY1IKH ME ENIAOTH

AOINA

EIAIKA MAKETA TIMON

EZOAA NEAATON FENIKA

EZOAA NEAATON-KATAITHMA AQPQN
ESOAA NEAATON-KOMMQTHPIO
EZOAA MEAATQN-BITPINEX

EZOAA NMEAATQON-META®OPIKA
EEOAA NEAATQN-EKAPOMEL

EZOAA NEAATQN-KATAITHMA AQPQN

PAY TV THAEOPAIH ME EMAOTH
PHOTOCOPIES OQTOTYNIEL
POOL BAR MMAP MILINAZ
REFUND ENIZITPO®H XPHMATQN

NPQINO ITO AQMATIO

AEININO 1TO AQMATIO

FEYMA ITO AQMATIO

BPAAYNO ITO AQMATIO

NPOMHOEIA EZODA. MEXQ NILT. KAPTAL 4,5%
ENOIKIO KATAITHMATQN

ROOM SERVICE BREAKFAST
ROOM SERVICE DINNER
ROOM SERVICE LUNCH

ROOM SERVICE NIGHT
SHOPS OTHER MISC, 4,5%
SHOPS SPACE RENTALS

SHOWCASES BIiTPINEX
SPA-HEALTH CLUB SPA-TYMNAZITHPIO
TELEFAX FAX

TELEPHONE INTERNATIONAL
TELEPHONE LOCAL

TELEPHONE MOBILE

TELEPHONE NATIONAL

THE CELLAR

THAEDQNA AIEONH
THAED®QNA TONIKA
THAEDQNA KINHTA
THAED®QNA EONIKA
THE CELLAR
DIAOAQPHMATA

TIPS
UNICEF DONATION LYNEIZ®OPA UNICEF

VAT D.N.A,
VIDEO ON DEMAND VIDEO ME ENIAOTH
VISA MIZTQTIKH KAPTA VISA

WINTER GARDEN BREAKFAST
WINTER GARDEN DINNER
WINTER GARDEN LUNCH

MPQINO ITO WINTER GARDEN
AEINNQO ITO WINTER GARDEN
FEYMA ITO WINTER GARDEN

L T PO T T T O O TN T T T O T T T T TR A T I 12 A T T O O VOO I T I T NI

IHMEIQIH: Na SieukOAuvon ToL TIEAATN OTNV TTIEPITICON TTOL TO TIAPOV OTOIKEIO
exbibeTal ¢ ALY, eméxel kar BECN CULYKEVIPRTIKOL AOYQpIACHOL OTOvV OToio
TEPINQUBAVOVTAI KAl OF AOIMEG XPEWOEIG YIa TG OTfoieG Exouv ekboBel Ta
mpoPAendpeva amo Tov K.B.L. poporoyikd oToIxeia.

O XPEDOEIG QUTEG EMONUAIVOVTAI pE Evav aoTEPIOKO (¥)

NOTE: This receipt represents a summary account. Charges for recelpts approved by

the tax records code are issued at the time of the actual transaction and are Included.
These charges are marked with an asterix (*)

AOEQPHTA BAIEI THI
A.Y.0. MOA. 1083/2003
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Carlos Eduardo Vieira da Cunha Room No./Ap. Awpariou
Av Gesulla Vargas 135'1 Arrival/A@i§n
Porto Alegre, 9015-005 .
BR Departure/Avaxwpnon

Page No./ZeAida

Folio No./ApiBp6g A.I.Y.
Tax Office/A.O.Y. Conf. No./Ap. Kpdatnong
Tax ID/A.®.M. S Cashier No./Ap. Tapia
Grp Code/Kwb. I'ixpouw '1: 1 03P'A.SO . N Date/Huepounvia
Company/ETaipeia K anellinio Sosialistiko Kinima-PASOK Check Out Folio Style
ORIGINAL FOLIO/ANOAEIZH NAPOXHZ YNHPEZIQN

SPG number

1 742

: 18.03.11

1 21.03.11

P 20f2

: 316261

: 798355910

1 8

1 21.03.1

114

1 41270140562
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‘alepop. Description/Teprypa®n

Charges/Xpewoeig  Credits/MioTwoeig

EUR

With my signature, | agree to pay in full
the amount of this invoice.

Transaction ID 2780905 Credit Card #

XXXXXXXXX

Approval Code  A036359  Credit Card Exp.  XX/XX
Approval Amount 542.97 Transaction Amnt  542.97
Capture Method  Manual

THE LUXURY COLLECTION
Hotels & Resorts

LAMPSA HELLENIC HOTELS S.A. - HOTEL GRANDE BRETAGNE - 1, VAS. GEORGIOU A' STR., 10564 ATHENS, GREECE - TEL.: +30 210 3330000 - FAX: +30 210 3228034

E-mail: info@grandebretagne.gr - www.grandebretagne.gr

ETAIPIA EAAHNIKON SENOAOXEIQON AAMWA A E. - EENOAOXEIO <<MEFAAH BPETANNIA>> - BAZ. TEQPTIOY A' 1 - 105 64 AOHNA - A.®.M. 094008519

AM.A.E.: 6015/06/B/86/135 - A.O.Y. DAEE AGHNQN

Please remit all payments to our Alpha Bank Account No 128-00-2320-000158

e




EXPLANATIONS

ACCOMMODATION
ADJUSTMENT

ALEXANDER'S BAR

AMERICAN EXPRESS

ATRIUM SPA BAR

BANK TRANSFER

BANQUETING BREAKFAST
BANQUETING COCKTAILS
BANQUETING COFFEE BREAKS
BANQUETING DINNER
BANQUETING EQUIPMENT RENTAL
BANQUETING LUNCH
BANQUETING ROOM RENTAL
BANQUETING SERVICES
BEVERAGE

BREAKFAST ARRANGEMENT
BUSINESS CENTER

" EMESHIHIEIX

XPEQIH AQMATIOY

APNHTIKH XPEQIH

MMNAP ALEXANDER'S

MIETQTIKH KAPTA AMERICAN EXPRESS
MMAP ATRIUM

KATA®EZIH IE TPAMNEZIKO AOTAPIAIMO
AEZIQIEIZ-NPQINO
AEZIQIEIZ-COCKTAILS
AEZIQIEIL-COFFEE BREAKS
AEZIQIEIZ-AEINMNO
AEZIQIEIT-ENOIKIATH ESEOMAIIMOY
AEZIQIEIT-TEYMA
AEZIQIEIZ-ENOIKIAIH AIOOYIQN
AEZIQIEIT-AOINEL YNHPELIEX

NOTA

XPEQIH NPQINOY

TPAMMATEIAKH YNOXTHPIZH

LI (| T (T (O A (2

CASH METPHTA
CHEQUE EMITATH
CIGARS NOYPA
CITY LEDGER ANAXQPHIANTEL
COMPENSATION IYMWHOIIMOL
CREDIT NIZTQIEIX

DEDUCTION OF TAX
DEPOSIT FOR KEYS
DEPOSIT TRANSFERRED AT CHECK IN

EKNTQIH ®OPOY
EITYHIH MNA ©®YAAZH TIMAADQON
NPOKATABOAH MITOYMENH KATA THN A®IZH

DINERS CLUB NIETQTIKH KAPTA DINERS
DIPLOMATIC AINAQMATIKEX APXEX (XQPII XPEQIH ®©.M.A.)
FOOD TPODIMA

IYNAAAATMATIKH AIA©OOPA
NPQINO 1TO G.B. CORNER
AEINNO ITO G.B. CORNER
TEYMA ITO G.B. CORNER
ANPQINO ITO G.B. ROOF GARDEN
AEININO ITO G.B. ROOF GARDEN
FEYMA ITO G.B. ROOF GARDEN
KATAITHMA AQPQN
KOMMQTHPIO

INTERNET ME ENIAOTH

XPHIH INTERNET

FOREIGN EXCHANGE

G.B. CORNER BREAKFAST
G.B. CORNER DINNER

G.B. CORNER LUNCH

G.B. ROOF GARDEN BREAKFAST
G.B. ROOF GARDEN DINNER
G.B. ROOF GARDEN LUNCH
GIFT SHOP

HAIRDRESSER

IN ROOM INTERNET
INTERNET BUSINESS CENTER

JCB CARD DIITQTIKH KAPTA JCB I

LAUNDRY - MAYNTHPIO = -~ - =~ T

LODGING TAX TEAOZ NAPENIAHMOYNTON
MANUAL XEIPOKINHTH KATAXQPHIH

MASTERCARD/EUROCARD MITQTIKH KAPTA MASTERCARD/EUROCARD
MEDIA ALL SERVICES NAPOXH HAEKTPONIKQN YMNHPEZIQON
MICROS IYITHMA EKAOIEQY AOFAPIAIMQN MICROS
MINI BAR WYTEIO AQMATION
MISCELLANEOQUS AIADOPA

MUNICIPALITY TAX
MUSIC ON DEMAND
OTHER

PACKAGE

PAID OUT GENERAL
PAID OUT GIFT SHOP
PAID OUT HAIR DRESSER
PAID OUT SHOWCASE
PAID OUT TRANSFERS
PAID OUT TRAVEL DESK
PAID OUT GIFT SHOP

AHMOTIKOL ®OPOL

MOYZIIKH ME ENIAOTH

AOINA

EIAIKA NAKETA TIMQON

EZOAA NEAATQN TENIKA

EZOAA NEAATON-KATAITHMA AQPQN
EZOAA NEAATON-KOMMQTHPIO
EZOAA NEAATQN-BITPINEX

EZOAA NEAATON-META®OPIKA
EZOAA NEAATON-EKAPOMEL

EZOAA NEAATQN-KATALTHMA AQPQN

L L 2L DD I I A U R e e

mononon

PAY TV THAEOPAIH ME ENIAOTH
PHOTOCOPIES DOQTOTYNIEL
POOL BAR MIMAP NIZINAZ
REFUND EMIITPO®H XPHMATQN

ROOM SERVICE BREAKFAST
ROOM SERVICE DINNER
ROOM SERVICE LUNCH

ROOM SERVICE NIGHT
SHOPS OTHER MISC, 4,5%
SHOPS SPACE RENTALS

NPQINO ITO AQMATIO

AEINNO ITO AQMATIO

FEYMA ITO AQMATIO

BPAAYNO ITO AQMATIO

NMPOMHOEIA E2ODA. MEIQ MIIT. KAPTAL 4,5%
ENOIKIO KATAITHMATQN

woaowon

nonon

SHOWCASES BITPINEL
SPA-HEALTH CLUB SPA-TYMNALTHPIO
TELEFAX FAX

TELEPHONE INTERNATIONAL
TELEPHONE LOCAL
TELEPHONE MOBILE
TELEPHONE NATIONAL

THAEDQNA AIEONH
THAEOQNA TONIKA
THAEDQNA KINHTA
THAEQQNA EONIKA

LU N I ]

THE CELLAR =  THE CELLAR
TIPS = OIAOAQPHMATA
UNICEF DONATION =  LYNEIZ®OOPA UNICEF ‘
VAT = O.MN.A,
VIDEO ON DEMAND = VIDEO ME EMIAOTH
VISA = NIZTQTIKH KAPTA VISA

WINTER GARDEN BREAKFAST
WINTER GARDEN DINNER
WINTER GARDEN LUNCH

NPQINO ITO WINTER GARDEN
AEINNO ITO WINTER GARDEN
FEYMA ITO WINTER GARDEN

oo

IHMEIQIH: Na SieukdAuvon Tou TIEAATN TNV TEQITT@ON TTOL TO TIAPOV CTOIXEID
eKOIGETAl WG AMLY., eMéxel KQI BEON GULYKEVIPWTIKOL AOyapiQopoL GOTOV Omoio
TEPIAQUBAVOVTIAI KaI OF AOITEG XPEWOEIG YIa TIG Omoieg €xouv ekdoBel Ta
mipoPAemopeva amnd Tov K.B.L. poporoyikd CToIxEa.

O1 XPEDTEIG QUTEG EMONUaivovTal PE Evav AoTEPIOKO (*)

NOTE: This recelpt represents a summary account. Charges for receipts approved by
the tax records code are issued at the time of the actual transaction and are included.
These charges are marked with an asterlx (*)

AOEQPHTA BAIEI THI
A.Y.O. NOA. 1083/2003
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DOCUMENTO INTERNO

» PARTIDO DE %OCRATECO TRABALHISTA
PDT - DIRETORIO NACIONAL '

RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESPESAS
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Conta de Débito

Conta de Crédito

(Oata do Pagamento. -~

Fo nte do Recurso: Tipé de Despesa

Contador: Pf. Loureiro




wd: comprovante de pagamento da locaweb Page 1 of 1

-

Ma IE CARLOS ROBERTO MONTEIRO GARCIA <betopdt@ig.com.br>

IRV 905 ‘3*;@

Fwd: comprovante de pagamento da locaweb

1 mensagem

PDT NACIONAL BRASILIA DF <pdtnacionaldf@gmail.com> ~ 11 de abril de 2011 14:56

Para: betopdt@ig.com.br

---------- Mensagem encaminhada ----------
De: Maria Christina Sollberger Pacca <mchrispacca@gmail.com>

Data: 8 de abril de 2011 12:54
Assunto: Fwd: comprovante de pagamento da locaweb

Para: pdtnacionaldf@gmail.com

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Maria Christina Sollberger Pacca <mchrispacca@amail.com>
Data: 28 de janeiro de 2011 12:10

Assunto: comprovante de pagamento da locaweb

€3>  Para: pdtnacionaldf@gmail.com
O
=4
o Segue o comprovante de pagamento da locaweb (dezembro e janeiro) para
o ressarcimento. Obrigada. Maria Christina
A
CPF 23036036172
8 RG 250076
BB

3321-9 (agéncia)

11054-x (conta)

|

hsbc pdt locaweb dezembro e janeiro.jpg
447K

http://mail.mailig.ig.com.br/mail/?ui=2&ik=dfe1 Stb4df&view=pt&search=inbox&th=1... 12/4/2011



HSBC <€

HSBC m AVISO DE LANGAMENTO

A ; DO INTERNET BANKING
Pagamento de Titulos
Emiss30 28412011 12:01:54

<X» PREMIER

Nome
BARIA C S PACCA

Cart3o de Créditc
4406.9411.4415.%
GOLDCARD ViSA

Data de ¥Yenciments
28i01/2011

Linha Digitavel
3419175025 24469272934 36883680609 8 48610000019380

Data do Pagamento
28101:2011

Valor
199,00

Informacdes Complementares
focaweb pdt

Ficha de Compensagio
Titulo de Outro Banco

Numero do Documerito
000365524

O HSBC néo se responsasiliza por encargos e/ou multas que possam ocorrer pela devolugio do titulo pelo banro
destinatdrio ou pelo cedente. nos casos de insuficiéncia ou erro no nimars, data de vencimento, valor, data do
pagamento ou em outre dado informade pelo cliente. A devolucdo deste titulo serd estornado a crédito do cartac de
crédito debitado.

Guardar este aviso de langamento, juntamente com o titulo original, pelo prazo minimo de 180 {cento e vitenta)
dias a contar da data do pagamento.

Para mais infermagles, ou esclarecer qualquer duvida com relaghc a este langaments, entre em contate com a
Central de Atendimento pelo telefone: 4004-3338 para as Capitais e as seguintes cidades: Aracaju, Bauru, Belém,
Belc Horizonte, Boa Vista, Brasilia. Cachoeire de tapemirim, Campinas, Campo Grande. Campos dos Govtacazes,
Cascavel, Caxias do Sul. Coari, Cuiabd, Curitiba, Divindpolis, Feira de Santana, Floriandpalis. Fortaleza, Goidnia,
Governador Yaladares, lihéus, Imperatriz, Jodo Pessea, Joinville, Juazeiro do Morte, Juiz de Fora, Lages. Londrina,
Maceid, Manaus, Maraba, Maringd, Montes Claros, Matal, Palmas, Pato Branco. Pelotas. Petrolina, Picos, Pogos de
Caldas. Ponta Grossa. Porto Alegre, Porto Velho, Presidente Prudente. Recife, Riseiric Pretc, Rio Branco, Rio de
Janeire, Ric Yerde, Rondondpolis, Salvador, Santa Maria, Santarém, Santes, S350 José do Rio Preto, S30 José dos
Campos, S3g Paule, S3o Luiz, Sorocada, Teresina. Vitdria, Uberlandia, Vitdria da Congquista, Yolta Redonda. Para
demais locatidades: 0800-728-3939.

Para clientes HSBC Direct, entrar em contato pela Central de Atendimento: 2003 5252 para as capitais.

Para demais localidades: G800 721 5252

Para SAC: 0800 729 5977

Para SAC Deficientes Auditivos: 0800-701-5934

Para Cuvidoria: 0800 701 3904
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Porto Alegre, 11 de abril de 2011.

A Tesouraria Nacional do PDT
A/C Carlos Roberto Monteiro Garcia

ﬂm’\

et

Prestagdo de contas referente a viagem realizada para a participagio de atividade ad
AMT no Estado de Santa Catarina no dia 20 de margo de 2011 e solicitagio’ de”
reembolso de passagem no valor de R$ 108,19, conforme no nota em anexo.

Atenciosamente,

W/)f (> C[u& Macr £

elina Vecchio
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Porto Alegre, 25 de abril de 2011.

A Tesouraria Nacional do PDT
A/C Carlos Roberto Monteiro Garcia

Prestagdo de contas referente a viagem internacional para o México, relativa as Reunides do Comité

Executivo da ISM — Internacional Socialista de Mulheres, no periodo de 01/04/2011 a 14/04/201 lr- ~e T

conforme notas e bilhetes de avido em anexo.

" Solicito reembolso das seguintes faturas:

Fatura do Hotel Melid Mexico Reforma, referente a valores de café da manha que nfo foi faturado
antecipadamente porque o hotel ndo permitia, 0 mesmo aceitava apenas faturar o valor da

hospedagem.

Periodo de 01/04 a 14/04/2011 ¢ :

Valor em Pesos Mexicanos 8,927.84

Valor convertido em délares pela administradora do cartdo U$ 807,73
Valor em R$ 1.340,84

Taxa de cotagio do ddlar no dia de faturamento do cartdo no valor de RS 1,66.

Fatura Hotel Hacienda Vista Hermosa, referente a um dia de hospedagem mais alimentagéo, devido
a Reunifio Regional da ISM ter sido realizada em outra localidade. N&o foi possivel retornar ao
hotel reservado no Brasil (Meli, fatura anterior) por medidas de seguranga local de operag¢éo contra

o narcotrafico.

Data: 09/04/2011

Valor em Pesos Mexicanos 7,810.00
Valor convertido em délares U$ 673,00
Valorem R$ 1.117,18

Taxa de cotagdo do délar no dia de faturamento do cartdo no valor de R$ 1,66.

Valor total do reembolso R$ 2.458,00
Bilhetes de avido de:

Miguelina Paiva Vecchio
Kizzy Vecchio da Costa

’ Atenciosamente,

/ N{Iaglbehna Paiva Vecchio

Sechetrlis
(L~ /M"\’(/l (2

—
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MELIA .
MEXICO REFORMA
— /14.04.2011
DIRECTORIO NACIONAL — PDT MEXICO CITY
RUA 7 DE SEPTIEMBRE 141 1-3
4 ANDAR CENTR-RJ
CEP: 200050006
CNPJ 0071957500169 0
Factura
Nombre Name: Vecchio Miguelina , Hab Room: 0726 , de from 01.04.2011 ato 11.04.2011
Desayuno 90.37
Desayuno 15.00
Desayuno 3,975.00
‘ Desayuno 37.00
Desayuno 390.00
Desayuno 698.84
Desayuno -2,546.00
Desayuno _ 739.00
Desayuno 170.00
Nombre Name: Vecchio Miguelina , Hab Room: 0726 , de from 11.04.2011 ato 14.04.2011
_ Desayuno 39.46
Desayuno : _ 762.50
‘ Desayuno o 67.00
Desayuno : 250.00
Desayuno 305.19
Desayuno 398.00
Desayuno 170.00
Nombre Name: Vecchio Miguelina, Hab Room: 1224 , de from 01.04.2011 a to 10.04.2011
Desayuno R 2.78
Desayuno ' 1,102.50
| Desayuno , 218.00
Desayuno : 1,182.00
: Desayuno 160.00
“ Desayuno . 605.00
Desayuno / 32.20
) Desayuno 64.00
I ' o -
Subtotal sin impuestos: ) Y . 7,582.09
IVA ’ F S 1,213.14
Propi 129.83
Serv 2.78
IV 0.00
Total con impuestos 8,927.84

Paseo de la Reforma No. 1 T. (+52) 55 5063 1000

meliomexicoreformo.@ONTAB'LIZAD.Oelio‘com
ﬂiiico City (MEXICO) F. (+52) 55 5128 5050 v



Exnedido en :ESPECIALISTAS EN HOTELERIA ALGE SA DE CV
JOSE MARIA RICO 212 404 COL. DEL VALLE
BENITO JUAREZ Df C.P.03100
RFC: EHA0606156JA
Fecha: '2011/04/09 Hora: 14:18:27

Factura: 1292 — A
Hotel No. Certificado: 00001000000102554310 ~ -
Reservaciones: 01-800-0909040 o . T E
ién: I
Teléfono 01-734 3429040 Afio de Ap'Oba? 6 2010 Y 4o i
Contacte www.haciendavistahermesa.com.mx No. de Aprobacién: 339036 '
‘DATOS DEL CLIENTE .0 it & e : Bt % - - N R S
RFC: XAXX010101000
Raran a0 DIRECSTORIO MATIONAL TDY
Direccion: RUA 7 DE SETEMPO 141 4 ANDAR CENTRO RJ 200050006

C.P.:03100 Municipio: BRASIL Estado:BRA Pais: LAT

Huésped: PAIVA VECCHIO MIGUELINA
Estancia: 2011/04/09 a 2011/04/09 Folio: 1157¢  Ext: 0
Hab: 901 Cajero: RisF
Reservacion: | 13450 1

‘PRODUCTOS Y SERVICIO! L o : 5
‘ PARTIDA  CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
0000 1 HOSPEDAJE Y CONSUMOS 7,068.32 7,058 32
]
[ |
\
H
1
**PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION** .
Sello Gigtal: SUBTOTAL:  7,058.32
Ns\;ijs:f;EZwOYXFquysGGVwﬁedmheKh2x8922quYIOle‘ti : 112 ISH : 0.00
‘ SGyELAWZWotoObhCwkygED7Bva0TVE0DXTShPpVHPIKKpM ’ ’ IVA: 0.00
- N .
raZNnHkyGAp2VM4JcCHOsWIsNkbBjEVZebGQSJI6jfY8hhWe TOTAL FACTURA: 7,058.32
92XxhMDGNNNBXE3GzHMtghJG/aSnnA=
OTROS CARGOS : 0.00
kR Kk
SIETE MII.I 'OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N SERVICIO: 751.68
Cadena Original: IMPORTE A PAGAR:  7,810.00

|12.0|A[1292]2011-04-09T14:18:27|339036|2010]ingreso|Pago en una sola

exhibicién|7058.32|0.00|7058.32|EHA0606156 JA|[ESPECIALISTAS EN HOTELERIA

ALGE SA DE CVIJOSE MARIA RICO 212 404 COL. DEL VALLE|BENITO

JUAREZ|DF|MX]03100{XAXX010101000|DIRECTORIC NACIONAL PDT|RUA 7 DE

SETEMPO 141 4 ANDAR CENTRO RJ 200050006 .
.|BRASIL|BRA|LAT[03100|1.00|Un|CODIGOJHOSPEDAJE Y C 0 NTAB | L|ZADO

32(7068.32{IVA[0.00[0.00]0.0}|

E5TVE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD
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"REEMBOLSO/PDT
~ 31 de Margo e 1° de Abril/2011
R$ 265,00

Despesas — Osvaldo Maneschy

. . om0
Solicito o reembolso de R$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais) referefit,a -~ =
despesas efetuadas durante viagem a Brasilia para reunido com o Senador Pedro

Taques e ida ao TSE para conferéncia dos programas das eleicéés

complementares.
‘ Anexo comprovantes de embarque - TAM
‘ Despesas:
ANMENTAGAD ......eviiiii e R$ 15,00
AIMENTAGEAD ....veiiiicect e R$ 20,00
‘ AMENEAGED ..o R$ 40,00
TAXIE e e ea e R$ 8,00 /
TAXE -ttt R$ 31,00 /
TAXT ettt a et R$ 9,00 ‘/
TAXE ettt R$ 35,00 l/
' EStacionamento ..........oooviiiiiii s R$ 57,00 ‘/
Regarca de Celular — 8129-7623 ..........ooiiiiiee e, R$ 50,00 v/
LI 7Y T R$ 265,00

(Duzentos e sessenta e cinco reais)

Rio de Janeiro, 08 de abril de

ﬂ//ﬂo '
Osvaldo Manegchy
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jor Mod. 002 Série “D”
1 12 Via Cliente - 2*Via Contabilidade
3%Via Fixa ,
j 5 e 07543
- Rectrutants Pzmtir & Choyppans 1
) Naturetto Familia Restaurante Ltda
) Fone: (61) 3321-6546 \ —
ata Limite
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REEMBOLSO/PDT
R$ 99,60

Solicito o reembolso de R$ 99,60 (noventa e nove reais e sessenta centavos),
referente despesas efetuadas durante viagem a S&o Luis (MA), nos dias 07, 08, 09
e 10 de outubro/2010, para acompanhar auditoria dos resultados das eleigdes de

2010.

TAXI s R$ 57,00 /

AUMENAGEO oo R$ 42,60 V
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REEMBOLSO/PDT
R$ 20,00

Solicito 0 reembolso de R$ 20,00 (vinte reais), referente alimentagido durante
viagem a Brasilia nos dias 23, 24 e 25 de margo/2011 para acompanhar o
lacramento dos sistemas que serdo usados em eleigbes complementares e

participar da Convengéo do Diretério Nacional.

o A2 »
Osvaldo Mapéschy
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DEC 11 HARDWARE INFORMATICA LTDA

TEL.: (21) 2532-4492 - www.nomade.com.br

NOTA FISCAL FATURA

E_—JSAIDA DENTRADA f

[y

(C.NPJ.

07.026.076/0004:20

F<) gk,

|
’ V AV. RIO BRANCO, 156 - SOBRE LOJA 243 - CENTRO - RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 20040-003
|
|
|
|
|
|
|
|
|

i \TICIONAIS
|NFORM ES COMPLEMENTARES

N/5:5CN0962BOSYGARANTIA 05 DIAS NA LOJA E ADICIONAL COM
FABRICANTE

ao Cupom Fiscal N@ CF - ECF-P - 024815 IHPOSTO REC. ANTERTORKENTE
POR SUBST.TRIBUTARIA CONFORME O PROTOCOLD DE ICHS NGA2 master

Procon - Rua da Ajuda, n° 05 - subsolo - CEP: 20040-000 - Central do Brasil // Praga Cristiano Ottoni
s/n° subsolo - CEP: 20221-250 - Centro - Rio de Janeiro - RJ - Tel.: 151

bldia Leaislati

Comisséo de Defesa do C: idor da A do Estado do Rio de Janeiro
Rua da Alfandega, n° 8 - Térreo - Centro - Rio de Janeiro - RJ - Tel.: 0800-2827060

RESERVADO AO FISCO
IRF - 64.10 - CENTRO

20]

| SOV SE———

003220

i
!
!
kY

N° DE CONTROLE DO FORMULARIO

S/

(" NATUREZA DA OPERAGAO ) : C.FO.P. INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO | INSCRIGAO ESTADUAL DEST REMET.
;«ENDA G/ CUPOM FISCAL ] 78.682.1 40 ITE PARA
DESTINATARIO / REMETZNTE jEM'ssm 2810112013
("NOME/RAZAO SOCIAL CN.PJ./CPF. f‘ DATADAEMISSAO
PDT DIRETORIO NACIONAL 00.719.575/0001-68 0240572011 )
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA/ENTRADA
R.7 DE SETEMBRO, 141 - 4° CENTRO 20030-006 02405/2011
MUNICIPIO FONE / FAX UF. | INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
360 DE JANEIRO 30951204 J 10:37:40
FATURA
( 3
L )
| DADOS DO PRODUTO
f RO8399 UB USB 7 PORTAS KUH-720 KUPY ND 1 33,00 3300 0
| POBZ293 IMPRESS MULTIFUNC 3050 COLORIDA 23PPM HP LD 1 24200 24200 0
|
; ;
| ‘ O ’ N
| ' .
|
\. J
CALCULO DO IMPOSTO )
(" BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
a00 - 0,00 000 400 37500
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
| m 0,00 0,00 000 000 27500
l RTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
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| QUANTIDADE ESPECIE MARCA .NUMERO PESO BRUTO PESO LiQuipo
| 0,000 0,000
' J
|
|

JN ARTES GRAFICAS LTDA., - RUA MARECHAL ANTONIO DE SOUZA, 145 - JD. AMERICA - RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 21240-430 - TEL.: 3373-2638 - CNPJ: 02.044.474/0001-60 - |, MUN.: 355.070-2 - |, EST. 85,743,260 - IRF 64.09 - N.F. FATURA MOD. 1 - 1,000 X 4 NUM. 003.001 A 004.000 - AUT, 3880 - 0172011 - PROC. N°.: 08-2009/0001443-8
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Conversdo de Moedas , Page 1 of 1

o .

4 L BANCO CENTRAL
b & Do BRASIL

Conversio de Moedas

Resultado da Conversdo

Converso de: DOLAR-DOS-EUA (220) Para: REAL/BRASIL (790)
Valor a converter: 400,00 Resultado da conversidio: 652,36
Data cotagiio utilizada: 16/05/2011

Taxa: 1,6309 REAL/BRASIL (790) = 1 DOLAR-DOS-EUA (220)

* O calculo efetuado tem carater informativo e ndo substitui as disposig¢des da norma cambial brasileira para casos especificos de conversdo.

Voltar |

http://www4.beb.gov.br/pec/conversao/Resultado.asp?idpai=convmoeda

-

L
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E-mail de i1G Mail - Solicitagdo Page 1 of 1

CARLOS ROBERTO MONTEIRO GARCIA <betopdt@ig.com.br>

Solicitacao

1 mensagem

miguelina paiva vecchio <miguelinavecchio@yahoo.com.br> 10 de maio de 2011 10:53
Responder a: miguelina paiva vecchio <miguelinavecchio@yahoo.com.br>
Para: Beto PDT <betopdt@ig.com.br>

Bom dia Beto, cne1”d
Miguelina devera participar do Seminario Latino Americano, Satide, Democracia,
Mulher e Poder, AMT Nacional em Minas Gerais, no dia 27/05.

No periodo de 28/05 até 31/05, devera representar a ISM na reunido da IS -
Internacional Socialista para América Latina e Caribe, na Cidade de Bucaramanga,
Colémbia. A Satete vai a companha-la nos dois eventos.

. Ela solicita qué sejam providenciadas as passagens aereas para esses roteiros,

N’

hospedagem dupla em MG e em Bucaramanga (sede da reuni&o), bem como diarias
internacionais para duas pessoas para 4 dias.

e ——

Em anexo, te enviarei o covite internacional oficial.

Atenciosamente,
Clair.

3¢ v o |
) Miguelina Vecchio
Presidente Nacional da A¢do da Mulher Trabalhista
Vice-Presidente da Internacional Socialista de Mulheres
América Latina Sul

"Sou como vocé me vé
posso ser leve como uma brisa,
ou forte como uma ventania,

/ depende de quando,

€ CoOMo voce me vé passar”
Clarice Lispector

2 anexos

. say 1Sm.doc
ty. 2 sk

= ivone colombia.doc
i

http://mail. mailig.ig.com.br/mail/?ui=2&ik=dfe15fb44f&view=pt& search=inbox&th=1... 17/5/2011
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Londres, 10 de mayo de 2011

- Reunién del Comité de la Internacional Socialista para América
Latina vy el Caribe, SICLAC
Bucaramanga, Colombia, 30 v 31 de mayo de 2011

Estimada Miguelina Vecchio,

Por este medio tengo el agrado de invitarla a representar a la Internacional
Socialista de Mujeres, ISM, en la préxima reuniéon del Comité de la
Internacional Socialista para América Latina y el Caribe, SICLAC, a celebrarse
en Bucaramanga, Colombia, los dias lunes 30 y martes 31 de mayo de 2011.

La organizacién anfitriona del Comité es el Partido Liberal Colombiano, PLC,
y los temas principales a tratar son: ‘Energia: desarrollo e integraciéon’ y
‘Competitividad y equidad’.

Cuento con su presencia en Bucaramanga y sin otra particular, reciba mis mas
sinceros saludos.

Cordialmente,

Marleéne Haas
Secretaria General

Maritime House, Old Town, Londres SW4 0JW, Reino Unido
Tel: (44 20) 7720 0568
Fax: (44 20) 7720 4448 / 7748 1293
E-mail: SOCintwomen@gn.apc.org
www.socintwomen.org
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El peso es la moneda oficial de Colombia. Para mayor informacién sobre el tipo de
cambio, ingrese a la pagina: http://www.x-rates.com/calculator.htm] existen varias casas
de cambio donde puede obtener moneda local.

El horario de atencidon de las Casas de Cambio es de 9 A.M. a 5 P.M. Los cajeros
automaticos estan ubicados en los mismos bancos y en diferentes puntos de la ciudad.

‘Respecto a impuestos y propinas no son de cardcter obligatorio, pero se estima que oscila
en un 10%.

IV.  TRANSPORTE AEROPUERTO - HOTEL — AEROPUERTO

La organizacion anfitriona, Partido Liberal Colombiano - PLC realizarg el traslado de las
y los participantes del aeropuerto Palonegro de Bucaramanga al respectivo hotel y su
regreso, asi como los recorridos internos que estén contemplados en la agenda durante la
realizacion del evento. Tenga en cuenta que sélo las delegadas y los delegados que
envien sus datos de llegada con la respectiva antelacion, seran recogidos en el aeropuerto.

V. ALOJAMIENTO Y SEDE DE REUNIONES

Las reservas hoteleras y los costos de alojamiento seran realizados y asumidos
directamente por las y los delegados. Cabe sefialar, que la Internacional Socialista no
puede hacerse responsable por el costo de viaje, alojamiento o cualquier otro gasto en el
que puedan incurrir las y los delegadas(os)/invitadas(os).

SEDE DE LA REUNION

Las reuniones se llevaran a cabo en el Club Campestre de Bucaramanga en los salones
Fundadores 1 y II. Para conocer detalles de las instalaciones, visite la pagina:

http://www.campestrebucaramanga.com/eventos-y-convenciones/salon-fundadores

ALOJAMIENTO

CLUB CAMPESTRE DE BUCARAMANGA

Habitacion Sencilla; COP$ 229.400 USD 130
Habitacién Doble: COP $274.000 USD 155
Cama Adicional: COP $60.000 USD 34

(Tarifa incluye desayuno buffet, impuestos hoteleros e IVA.

http://www.campestrebucaramanga.com/alojamiento/habitaciones




Contacto: CAROLINA PRADA MENDEZ

Teléfono: + 57 7 680 30 30 Ext. 200 y 300

Teléfono directo: + 57 7 639 34 34

Celular: +57 317 4033363

Correo Electronico: reservas@campestrebucaramanga.com

rect1n

Laid b ol o e

HOTEL DANN CARLTON

Habitacién Sencilla: COP $ 320.000 USD 156
Habitacidon Doble: COP $ 342.000 USD 190

http://www.dannbucaramanga.com.co

Contacto: Yasmin Patricia Rangel

Teléfono: + 57 7 6431919 ext. 1400

Fax:+ 57 7 6431133

Celular: + 57 320 341 7340

Correo Electronico: gteventas@dannbucaramanga.com.co

HOTEL CHICAMOCHA
Habitacidn Sencilla: COP $ 180.000 USD 100
Habitacion Doble: COP $ 212.000 USD 118

(Tarifa incluye desayuno buffet, impuestos hoteleros e IVA).
http://www.hotelchicamocha.com

Contacto:
Teléfono: + 57 7 6340000

VI.CENAS Y RECEPCIONES

DOMINGO 29 MAYO

Para las y los delegados de la Internacional Socialista que ya se encuentren en la ciudad
de Bucaramanga el dia domingo 29, en horas de la mafiana, seran atendidos con un
recorrido turistico por el Parque Nacional del Chicamocha con un almuerzo ofrecido en
su honor.

http://www.parquenacionaldelchicamocha.com/




En horas de la tarde podran asistiran a una reunién de la Organizacion Nacional de
Mujeres Liberales quienes conmemoraran por medio de un reconocimiento a lideresas
que en el ejercicio de su militancia dentro de la colectividad, han representado
vehementemente la tendencia socialdemdcrata.

La cena serd ofrecida por el Dr. Fernando Vargas Mendoza, Alcalde de la Ciudad de
Bucaramanga

LUNES 30 MAYO

El almuerzo del dia lunes 30 atendido en los salones del Club Campestre de
Bucaramanga es ofrecido por el Dr. Rafael Pardo, Director Nacional del Partido Liberal

Colombiano.

La cena del lunes 30, se adelantara en el Club del Comercio de Bucaramanga y es
ofrecida por el Dr. Horacio Serpa Uribe, Gobernador del Departamento de Santander.

http://www.clubdelcomercio.com.co

VII. INTERPRETACION: Se contara con interpretacién simultanea en espafiol e
inglés.
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Conversdo de Moedas

3 ‘

+

4= BANCO CENTRAL
H,_v DO BRASIL

Conversido de Moedas

Resultado da Conversio

Conversdo de: DOLAR-DOS-EUA (220) Para: REAL/BRASIL (790)
Valor a converter: 400,00 Resultado da conversdo: 652,36
Data cotacdo utilizada: 16/05/2011

Taxa: 1,6309 REAL/BRASIL (790) = 1 DOLAR-DOS-EUA (220)

* O caleulo efetuado tem carater informativo ¢ ndo substitui as disposi¢Ses da norma cambial brasileira para casos especificos de conversio.

[ votar |

http://www4.bcb.gov.br/pec/conversao/Resultado.asp?idpai=convmoeda

Page 1 of 1

17/5/2011

,’/\



E-mail de iG Mail - Solicita¢do : Page 1 of 1

CARLOS ROBERTO MONTEIRO GARCIA <betopdt@ig.com.br>

Solicitacao

1 mensagem
miguelina paiva vecchio <miguelinavecchio@yahoo.com.br> 10 de maio de 2011 10:53
Responder a: miguelina paiva vecchio <miguelinavecchio@yahoo.com.br>

Para: Beto PDT <betopdt@ig.com.br>

Bom dia Beto, okt 17

IR i
Lt e

Miguelina devera participar do Seminario Latino Americano, Saide, Democracia,
Mulher e Poder, AMT Nacional em Minas Gerais, no dia 27/05.

No periodo de 28/05 até 31/05, devera representar a ISM na reunido da IS -
Internacional Socialista para América Latina e Caribe, na Cidade de Bucaramanga,
Coldmbia. A Salete vai a companha-la nos dois eventos.

Ela solicita que sejam providenciadas as passagens aéreas para esses roteiros,
hospedagem dupla em MG e em Bucaramanga (sede da reuni&o), bem como diarias
internacionais para duas pessoas para 4 dias.

Em anexo, te enviarei o covite internacional oficial.

Atenciosamente,
Clair.

Miguelina Vecchio
Presidente Nacional da Acdo da Mulher Trabalhista
Vice-Presidente da Internacional Socialista de Mulheres
| América Latina Sul

"Sou como vocé me vé

pPosso ser leve como uma brisa,

ou forte. come-uma ventania,
. depende de quando,

€ como vocé me vé passar”

Clarice Lispector

2 anexos

4 1Sm.doc
@ 2

4% ivone colombia.doc
‘ﬂj 45K
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Londres, 10 de mayo de 2011

» f« r‘\ 4 8
Reunién del Comité de la Internacional Socialista para América M

Latina v el Caribe, SICLAC
Bucaramanga, Colombia, 30 v 31 de mayo de 2011

Estimada Miguelina Vecchio,

Por este medio tengo el agrado de invitarla a representar a la Internacional
Socialista de Mujeres, ISM, en la proxima reunion del Comité de la
Internacional Socialista para América Latina y el Caribe, SICLAC, a celebrarse
en Bucaramanga, Colombia, los dias lunes 30 y martes 31 de mayo de 2011.

La brganizacién an_ﬁtriona del Comité es el Partido Liberal Colombiano, PLC,
y los temas- principales a tratar son: ‘Energfa: desarrollo e integracion’ y
‘Competitividad y equidad’.

Cuento con su presencia en Bucaramanga y sin otra particular, reciba mis més
sinceros saludos.

Cordialmente,

M)

Marléne Haas
Secretaria General

Maritime House, Old Town, Londres SW4 0JW, Reino Unido
Tel: (44 20) 7720 0568
Fax: (44 20) 7720 4448 / 7748 1293
E-mail: SOCintwomen@gn.apc.org

www.socintwomen.org




INTERNACIONAL SOCIALISTA
Comité para América Latina y el Caribe

Bucaramanga, Colombia, 30-31 de mayo de 2011

INFORMACION LOGISTICA

Reunion del Comité de la Internacional Socialista para América Latina y el Caribe
Bucaramanga, Colombia, 30 y 31 de mayo de 2011

I. PASAPORTE Y VISA

Para ingresar y salir de Colombia, se requiere que las y los ciudadanos de los siguientes
paises cuenten con un visa:
http://www.cancilleria.gov.co/wps/wem/connect/b390ea004d9d | 706at7ebf651{669¢03/V
isas+p0r+paises+Cuad.ro+abril+2009.pdf_‘?MOD=AJPER.ES&CAC]—IElD=b390eaOO4d9d
1706af7ebf651f669¢03 o contactarse directamente con el Consulado de Colombia en su
pais de origen.

Si se requiere algin apoyo para la solicitud de la visa de ingreso a Colombia, por favor
comunicarse con:

Jairo Carrillo Sanchez

Celular: (+57) 314 393 2876

Celular: (+57) 315 337 3521

jairo_carrillo@hotmail.com

II. CIUDAD Y CLIMA

Bucaramanga, La Ciudad Bonita o la Ciudad de los Parques, es la capital del
departamento de Santander. Se encuentra en una terraza inclinada de la Cordillera
Oriental a los 7 08' de latitud norte con respecto al Meridiano de Bogotad y 73° 08' de
longitud al Oeste de Greenwich.

En el mes de mayo el prondstico del clima oscilara entre los 21°C y 23°C. acompaiiado
de algunas lluvias.

http://www.bucaramanga.gov.co/
http://www.santander.gov.co/santander/index.php

1. MONEDA, BANCA IMPUESTOS Y PROPINA




El peso es la moneda oficial de Colombia. Para mayor informacién sobre el tipo de
cambio, ingrese a la pagina: http://www.x-rates.com/calculator.itml existen varias casas
.de cambio donde puede obtener moneda local.

El horario de atencion de las Casas de Cambio es de 9 A.M. a 5 P.M. Los cajeros
automaticos estan ubicados en los mismos bancos y en diferentes puntos de la ciudad.

Respecto a impuestos y propinas no son de caracter obligatorio, pero se estima que oscila
en un 10%.

.

Iv. TRANSPORTE AEROPUERTO - HOTEL — AEROPUERTO

La organizacion anfitriona, Partido Liberal Colombiano - PLC realizara el traslado de las
y los participantes del aeropuerto Palonegro de Bucaramanga al respectivo hotel y su
regreso, asi como los recorridos internos que estén contemplados en la agenda durante la
realizacion del evento. Tenga en cuenta que solo las delegadas y los delegados que
envien sus datos de llegada con la respectiva antelacion, serén recogidos en el aeropuerto.

V. ALOJAMIENTO Y SEDE DE REUNIONES

Las reservas hoteleras y los costos de alojamiento seran realizados y asumidos
directamente por las y los delegados. Cabe sefialar, que la Internacional Socialista no
puede hacerse responsable por el costo de viaje, alojamiento o cualquier otro gasto en el
que puedan incurrir las y los delegadas(os)/invitadas(os).

SEDE DE LA REUNION

Las reuniones se llevaran a cabo en el Club Campestre de Bucaramanga en los salones
Fundadores I y I1. Para conocer detalles de las instalaciones, visite la pagina:

http://www.campestrebucaramanga.com/eventos-y-convenciones/salon-fundadores

ALOJAMIENTO

CLUB CAMPESTRE DE BUCARAMANGA

Habitacion Sencilla:  COPS$ 229.400 USD 130
Habitacion Doble: COP $274.000 USD 155
Cama Adicional: COP $60.000 USD 34

(Tarifa incluye desayuno buffet, impuestos hoteleros e IVA.

http://www.campestrebucaramanga.com/alojamiento/habitaciones




Contacto: CAROLINA PRADA MENDEZ

Teléfono: + 57 7 680 30 30 Ext. 200 y 300

Teléfono directo: + 57 7 639 34 34

Celular: +57 317 4033363

Correo Electronico: reservas@campestrebucaramanga.com

HOTEL DANN CARLTON

Habitacion Sencilla:  COP $ 320.000 USD 156
Habitacion Doble: COP $ 342.000 USD 190

http://www.dannbucaramanga.com.co

Contacto: Yasmin Patricia Rangel

Teléfono: + 57 7 6431919 ext. 1400

Fax:+ 57 76431133

Celular: + 57 320 341 7340

Correo Electronico: gteventas@dannbucaramanga.com.co

HOTEL CHICAMOCHA
Habitacion Sencilla; COP $ 180.000 USD 100
Habitacion Doble: COP $ 212.000 USD 118

(Tarifa incluye desayuno buffet, impuestos hoteleros e IVA).
http://www.hotelchicamocha.com

Contacto:
Teléfono: + 57 7 6340000

VI.CENAS Y RECEPCIONES

DOMINGO 29 MAYO

Para las y los delegados de la Internacional Socialista que ya se encuentren en la ciudad
de Bucaramanga el dia domingo 29, en horas de la mafana, seran atendidos con un
recorrido turistico por el Parque Nacional del Chicamocha con un almuerzo ofrecido en
su honor.

http://www.parquenacionaldelchicamocha.com/




En horas de la tarde podrén asistiran a una reunion de la Organizacion Nacional de
Mujeres Liberales quienes conmemoraran por medio de un reconocimiento a lideresas
que en el ejercicio de su militancia dentro de la colectividad, han representado
vehementemente la tendencia socialdemdcrata.

La cena serd ofrecida por el Dr. Fernando Vargas Mendoza, Alcalde de la Ciudad de
Bucaramanga

LUNES 30 MAYO -
El almuerzo del dia lunes 30 atendido en los salones del Club Campestre de
Bucaramanga es ofrecido por el Dr. Rafael Pardo, Director Nacional del Partido Liberal

Colombiano.

La cena del lunes 30, se adelantard en el Club del Comercio de Bucaramanga y es
ofrecida por el Dr. Horacio Serpa Uribe, Gobernador del Departamento de Santander.

http://www.clubdelcomercio.com.co

VIII. INTERPRETACION: Se contard con interpretacion simultdnea en espafiol e
inglés.
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Conversido de Moedas . . Page 1 of 1

< L BANCO CENTRAL
b4 & DO BRASIL

Conversiao de Moedas

Resultado da Conversio

Conversio de: DOLAR-DOS-EUA (220)

Valor a converter: 500,00

Data cotagiio utilizada: 02/06/2011

Taxa: 1,5797 REAL/BRASIL (790) = 1 DOLAR-DOS-EUA (220)

Para: REAL/BRASIL (790)
Resultado da conversio: 789,85

[ah ]

* O cilculo efetuado tem caréter informativo e nfio substitui as disposi¢des da norma cambial brasileira para casos especificos de converséo.
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Mail CARLOS ROBERTO MONTEIRO GARCIA <betopdt@ig.com.br>
Pt 3 by Cusic
Solicitagcao Urgente
1 mensagem
miguelina paiva vecchio <miguelinavecchio@yahoo.com.br> 2de ‘junho deé(!:;

Responder a: miguelina paiva vecchio <miguelinavecchio@yahoo.com.br>
Para: Beto PDT <betopdt@ig.com.br>

At O

Boa tarde Beto, RO URI 4

Miguelina foi convidada para participar de um evento no Paraguai de extrema
importancia referente a agenda de muleres do Mercosul, ela ndo podera participar ja
que tera outra agenda em Recife e Fortaleza, portanto ela precisa que Salete a
represente, necessitamos de passagens aéreas e hospedagem:

Roteiro:

RESERVAS -

PASSAGEM SAIDA DE PORTO ALEGRE NO DIA 05 DE JUNHO DE 2011 PARA
PARAGAUAI, E VOLTA NO DIA 09 DE JUNHO DE 2011- POA.

HOSPEDAGEM E EVENTO E NO HOTEL CROWNE PLAZA - RUA - CERRO CORA,
949 - ASUNCION - PARAGUAL.

FONE DO HOTEL - 0021 539521 - 452 - 682

Att,
Clair

Miguelina Vecchio
Presidente Nacional da Acdo da Mulher Trabalhista
Vice-Presidente da Internacional Socialista de Mulheres
América Latina Sul

"Sou como vocé me vé

posso ser leve como uma brisa,
ou forte como uma ventania,
depende de quando,

€ como vocé me vé passar”
Clarice Lispector

http://mail.mailig.ig.com.br/mail/?ui=2&ik=dfe1 5fb44f& view=pt& search=inbox&th=13... 3/6/2011
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Rio de Janeiro, 30 de Maio de 2011

A PDHT - D o M\mwk AT

Ref.: servicos més Maio

Prezados Srs.

Segue a Nota Fiscal n2 00000070 no valor de R$5.673,00 (cinco mil
seiscentos e setenta e trés reais), referente aos servigos de advocacia

prestados no més de Maio de 2011.

Conjuntamente segue o relatério das despesas adiantadas pelo nosso
Escritério visando a operacionalizacdo dos servigos contratados, no valor de
RS 285,87(duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta e sete centavos) para o

que solicitamos o correspondente reembolso.

Acaso qualquer das despesas identificadas no aludido relatério tenha sido
alve de quitagio, sclicitamos que nos seja informado o dia do referido
depdsito, para que possamos dar baixa em nossos arquivos. '

Os dados para depdsito em conta corrente seguem abaixo:
LAURO SHUCH E ADVOGADOS Associados
CNPJ n2 03899975/0001-91

Banco Santander S/A
Agencia 3017 — conta corrente n2 13-000503-9

Atenciosamente

\)\(\Q)B%)M ED%

LAURO SCHUCH & ADVOGADOS
Maria Santos
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16/5/2011
16/5/2011
17/5/2011
17/5/2011
17/5/2011

17/5/2011

18/5/2011
18/5/2011
19/5/2011

CREDITO

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

DEBITO

R$ 52,00
R$ 8,50
R$ 19,57
R$ 2,50
R$ 2,75

R$ 52,80

R$ 50,00
R$ 37,75
R$ 60,00

| R$0,00 |RS28587]

DESCRIGAO

Taxi
Lanche
Lanche
Cépias
Coépias

Despesa com
refeicoes
Refeicoes
Refeicoes

Taxi

SALDO

POR
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( CONCESSIUNARLA UA PUNIE RIU- Nllt%ﬂl S/8°
 CNPJ/HF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PORTE (21) 2620-9333

Fraca - 12 ~ FONTF RID NITERDI
CFdaixa Ul
KECLBO DF PLbatlo
codpgn o Iieg Sitiezdvin
Arrenadaou: . 1iZbhZ
22/03/2011 15:08:42
Classe : 01 Valor: R$ 4,30
agamento « dinheire
L\ﬁjjdmﬁﬂiu d]IHE]'fL ) B

CONCESSTONARIA UA PONTE RIO-NIIERUL S/A
CHPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISOHY CER PONTE (21) 2620-9333
- PONTE RIO NITEROI.
U
( RECTBO DE PEDAGIO
. Codigo o InicdBleplzgnfa
Arrecadadur ;113189

Praca
Faixa

- 30/03/20110 - 18:07:44
Classe : 01 Valor: R$ 4,30
Pagamento : duieiro J

N - L

' I : 1

" Linha Amarela S/4 - LAHGA

CCGC: OC.7 74,211,000, 75

192.03.72L . '4:4°:30 - Cabime 14 BF

 CAT 1R 34,5 © 1mento: Dinheiro .

- Ocorrer @ 23C00CE . 1

’ \

- a oS . : J

f\ e e - - . .

b CONCESU. o i YONTE RIO-NITEROT S/A

? ONE.ye 0.358.042/0001-07

DISQUE CCR PONTE @™’ 7570 9333
12 - PONTE 23 T ST
’ CIZ
RECIBD DE PEDaGIO

Codige + tsdvvdkylml
» 102187

Praca
Feixa

. Arregadelor

Lo (05705,/2011
C!asse :

\\»Pagamenta : dinheiro

08:25:16
Valor: R$ 4,30

L8

e ..f,i— 7.,—.---.,.-——-.—-

e ok & UA PONIL b NITERDIE
¢ ONPJ/HF 00.358.¢42/0001-07
{13JUF AXCR PONTE (21) 2620-9333

Praga \: 1z - PONTE RIO ¥TZROT.
Caiva 7

02 j
\  RECIBO DE PEDAGIO Con
v, 1igo 't inf15muxbkwalc
dace - 110722 -
2010 , 06:14:05
‘ valo: R 4 BOTi
\-vhedre N H&i

L —————— B )

i

eura )

1

; L Classe : M

CONCESSIONARIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A

; CNPJ/MF 00.358.042/0001-07 !
; DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333 j
: Praga : 12 - POKTE RIQ NITEROI
| Faixa : 005

I RECIBO DE PEDAGIO

l Codige @ thnzbujzh8lomyi
. Arrecadador : 102877 ' _
POovT/04/260 21:27:34

' \ Yalor: R$ 4,30
Pagamentc : dinheiro

CONCESS1ONARIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A

/ CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
! DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
 Praga : 12 - PONTE RIC WITERDI
booFaixa o 012

RECIBO DE PED&GID
‘ Codigo : thtkwSha2r09xy]
i Arrecadador . 112454
. 11/04/2011
i LClasse : 01
. Pagamento : dinheiro

17:46:29
Valor: R$ 4,30

' CONLE&SI\NARL# DA PONTE RIG NI?ERDI b/A
| CRPJ/MF 00,358.042/0001-07
‘ NISOUE CCR PONTE (21) 2620-9333

- 12 - PONTE RIQ NITERCI

. \M!_ ’

RECIBO DE PED&GIU
~adigo @ TswtOnzomgisid
Arrecadacdor : 102877

i

|
27/05/20}1
{lasse :
Dagamewfo :

i Praca
Faiva

Valor: R§ 4,30
ﬁinheiro

R g
R —
- b
/

- e o ort

b

Linha &marela S ‘A - LAMSA
CGC: 0Q.974. ZTT/0001 -25
22.03.2011 09:33:25 - Cabine 5 FB

| CAT 1 R$ R$4,30 - Pagamento: Dirheirs
Ocorrencia 1598287 v ﬁ/////ﬁa

‘ _ _ e

' : . 7

LONFF@ IUNARIA DA PONIE RIO- NTIIRUI S/

CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333

: 12 - PONTE RIO NITEROI

0N .

RECIBO DE PED&GIO

Codigo : I1xw2ffOkudzitlq
" Arrecadador ; 112918
22/02/2011 16:43:24
Classe : 01 o valor: R$ 4,30
KPagamemo ¢ dinheiro

Praga
» Faixa

"’ L w

ﬂmf““?’\
AN
{:i A

18:13:33

|

1

t
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“Linka Amarela S/A XLAMSA |
© CGC: 00.974, 21110001 ~25 ' t
' 21.73.2011 0S: - Cabine- 4 FB '
i ' CA{ 1*R$ R$4.30 agamento: Dinheiro
' 0co-rencia 3736837

L

CONCESSIONARIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A
CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333

Praga : 12 - PONTE RI0 NITERCI
' Faixa @ 012
- RECIBO DE PEDAGIO
| Codigo : ThvpOm9z1x0%ed]
{ Arrecadador : 112223
i 13/04/2011 18:58:25
' Classe : 01 Valor: R$ 4,30 |

L\ Pagamento : dinheiro
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CONCESSIONARLA DA PONTE RIU-NITEROL S/A
- CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333

:&H,~ﬁm'»,

Praga : 12 - PONTE RIO NITEROI
Faixa : 012
RECIBG DE PEDP2LIO
Cadigo : 1sulmnssOy15i12
Arrecadadus @ 112900

22:04:38
Valor: R$ . 4,30

09/05/2011
Classe : 01

Pagamento : dinheirn

JJTOPISTA FL'IMINENSE S.4. L
CNPJ 09,372 79497001 -1 C
Recibo e Peddgio da Praca de ©
KM299,5 94 :ta:01i -Sert SuL
Data:0 "1 Hora:lz,43:0% P
Caob,:27 "= © ~c0:R$ 2,80 Pol. .

Goncalo
I
50850
" IR0

+y CONCESSIONARLA DA PONTE RIO-NLITEROT 5/A

i

DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
12 - PONTE RIO NITEROI
: 010
RECIBO DE PEDEGIO
Cadigo : 1hsquj76f30j96
- Arrecadador : 109278 |
+ 03/04/2011 11:30:56
Classe : 01 Valor: R$ 4,30
| Pdgame d]nhewfo \ J

CNPJ/MF 00.358.042/0001-07 i

: Praga
ka1xa

Linha Amarela S/A - LAMSA

CGC: 00.974.211/0001-25

24.03,2011 13:50:00 - Cabine 8 FB
i CAT 1 R$ R$4,30 - Pagamento: Dinheiro o
+ Ocorrencia 5592149 1f
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f CONCESSTONARLA DA PONTE RID NLTERDI &/A
. CNPJ/MF 00:358.042/0001-07
| DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
raga : 12 - PONTE RIO WITERDI
i Faixa ;012
\ RECIBO DE PEDAGIO
! Codigo : tst3nu0Svdinxfg
"~ Arrecadador : 112371 -
06/05/2011 15:45:55

| Classe : 01
g\ Fagamento : dinheiro

Valor: R$ 4,30

)

o

)

2



s

Codigo : 1sn36a3est tkpnl
drrecadador ¢ 113122
1270672011 23:37:29
. llasse : 01 Valor: R$ 4,30
L‘Fagamento : dinheiro
CONCESSIUNARLA DA PONTE RIG-NITEROI S/a
| CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
! DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
Praga : 12 - PONTE RIQ NITEROI
Faixa : 012
RECIBN DE PEDAGIO
Cédigo : 1s281if97d15613
Arrecadadar : 113163
20/05/2011 21:51:34
Classe : 01 Valor: R$ 4,30
. Pagamento : dinheiro :
o~ S — 5
CONCESSIONARIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A
: CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
Praga : 12 - PONTE RIOQ NITEROI
Faixa : 012
RECIBO. DE PEDAGIO
- Cédign 1 1szeyB87j0151i4
| Arrecadador : 113171
i 23/05/2011 20:08:40
. Classe : 01 Valor: R$ 4,30

CONCESSLUNARTA DA PONTE RIG-NITEROL S/A-
CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DESQUE CCR PONTE (21) 2620-8333
'+ 12 ~ PONTE RIO NITERGI
: 010
RECIBO DE PEDAGIO
Codigo : TsulezBw3z1hobr
Arrecadador ¢ 112421
05/05/2011
Classe : 01
Pagamentn : dinhelro
N .

i Praga
I Faixa

21:21:37
Valor: R$ 4,30

CONCESSIONARIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A

CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333

v 12 - PONTE RIO NITERQI

: 009

RECIBO DE PEDAGID
Codigo @ 1svkB0b44i15r0u

drrecadador @ 113205

1870572011
. [lasse : 01
. Fagamento :

Fraca
Faixa

19:33:49
Valor: R$ 4,30
dinheiro

CONCESSIUn ;... A PONTE RIC-NITEROI S/A
CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISOUE CCR PONTE (21) 2620-9333
: 12 - FONTE RID NITEROI
: 009
RECIBO DE PEDAGIO

lraca
Faixa

I Pagamento : dinheiro

|

|

i

r 17/05/2011
v~ Classe :
i - Pagamento

i

X :
I |
. :

\

o Pagamento

CONCESSIONARIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A
CNPJ/MF (0.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
: 12 - PONTE RIO NITERQI
¢ 008
RECIBO DE PED&GIC
. Codigo : Tswnr3zr1i1shyr
Arrecadador : 113338
26/05/2011
' Classe : 01
Pagamento :

Praca
Faixa

Valor: R§ 4,30
dinheiro '

N,

CONCESSIONARTA DA PONTE RIO-NITEROI S/a

CNPJ/MF 00.358.042/0001-07 _
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333

: 12 - PONTE RIO NITERCI

0 012 _

RECIBO DE PEDAGIO
Codigo : 1sv2xOprgx152ki

Arrecadador @ 112900

Praca
Faixa

18:41:22
01 Valor: R$ 4,30
: dinheiro a

'S

CONCESSIONARIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A
., CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
Praga : 12 - PONTE RIO NITEROI
Faixa : 012
RECIBO DE PEDAGIO
Codigo : 1svsisbk3einpOm
Arrecadader @ 111340
19/05/2011
Classe : 01
: dinheiro

14:02:22

Linha Amarela S/A - LAMSA
CGC: 00.974.211/0001-25

 24.03.2011 16:34:30 - Cabine 14 BF

CAT 1 R$ R$4,30 - Pagamento: Dinheiro

~ Ocorrencia 5310005

|

v

‘ |

CORCESSIONAKTA DA PONTE RID-RITERUT 574
B CNPJ/MF 00.358.542/0001-07
- DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
Praga  : 12 - PONTE RIO NITERQI
Faixa ;010
RECIBO DE PEDEGID

Codigo @ Tswilafjdk15hjy
Arrecadador - 110367
1 25/05/201 18:04:18
. Classe : 01 Valor: R§ 4,30
8 Pagamento : dinheiro-

Valor: R$ 4,30

|

18:03:01

ot

&
Lot



R

| CONCESSIONARIA DA PONTE RIG-NITEROT /A |
| CNu/NF 00.356.042/0001-07

| DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333-
i

r ca " ‘” - PONTE RID NITEROI |
, Fa : 009 o
‘ RECIBO DE PEDAGID
s Codign : 1hebabtc790Zn75 |
“prrecadador ¢ 111944 . o
16/04/2011 _D1:42:51
- {lasse : 01 Valor: R§ 4,30 .
Fagamento : dinheiro ~__J
CONCESSIONARTA DA PONTE RIO-NITEROI S/A -
CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
Praga : 12 - PONTE RID NITEROI .
Faixa : 012 ,
f RECIBD DE PED&GIO I
§ Codign : IniamttByrz3sug
| Arrecadador : 111357 |
I 31/03/2011 17:04:52 |
. Classe : 01 Valor: R$ 4,30
k\ Pagamento : dinheiro

_,f CONCESSIONAR LA DA PONTE RIO-RITEROI S/A
’ CNPJ/HF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333

. Praga : 12 - PONTE RIO HITERCI
Y Faixa 1 012
RECIBO DE PEDAGIC
Codigo : thwdlyaxf309tfz

Arrecadador @ 109898
. 2070472011 17:09:05
i «Classe : 01 Valor: R$ 4,30
{ C‘ﬁgamentof“dinhe1ru
qancx- kel .

CONCESSLONARIA DA LRt 18 NEIERDT S/A
CNPJ/ME 00 550 wde/0001°07
DISQUE LCK PONTE (21) 2620-9333
“Praga @ 12 - PONTE RIO NITFRUI
' Faixa o 0N
' RECIBO DE PEDAGIO
Cadigo : lhwbpiwlr209ezs
Arrecadador : 112561
2110472010
. [lasse : 01 -
'_Pagamento : dinheiro

18:56:56
valor: R$ 4,30

+ CONCESS 1HNARIA DA PUNTE RIO-NLVEROL 5/4
i CHPJ/KE 00.358.042/0001-07
| DISAUE (v PONTE (21) 2620-8333
| Prage. @ 12 - ounTE RIO NITERQL
Faixa : 010
RECIBO DE PED&GIO
Cédigo v Thwihiywvk090tw
- Arrecadador @ 112256
25/04/2011
Classe : 01
Pagamento

18:47:01
Valor: R$ 4,30
dinheiro

i

CONCESSIONARTA DA PONTE RIO-NITERGT S/a
CNPJ/MF 00.358.042/0001-07

DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333 i
+ 12 - PONTE RID NITEROI ‘
2 012

; RECIBO DE PEDAGIC

! Codigo @ Thtmir2xprijz2z

Arrecadador : 110862

10/04/2011

» Classe : 01
L\ Pagamento : dinheiro
A

Praca
Faixa

ey

11:12:53
Valor: R$ 4,30

CONCESSIONARIA DA POx.. RIO-NITEROI /A
CNPJ/MF 00.3567642/0001-07

i DISQUE COR PONTE:{21) 2620-9333
{ Praga : 12-- PONTE 7. NITEROI
Faixa : 012 o

RECIAC Dt PEDAGIO
C6digo © Infuqwihbkz3oi]
[ Arrecadador : 108676
1 28/03/2011 '

. Classe : 01
L. Pagamento : dinheiro

A N - —_

16:09:13 .
Valor: R$ 4,30 :

CONCESSIOMARTA DA PONTE RIO-NITEROI S/A
CNPJ/MF 00.358.042/0001-07 ‘
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
: 12 - PONTE RIC WITEROI
: 012
: RECIBO DE PEDEGID
| CAdigo 1 InighdSdn1z31gb
+ hrrecadador : 113015
T 28/03/2011 17:17:39
Classe : O1 Yalor: R§ 4,30
F‘ Pagamento » dinheiro _

i Praca
' Faixa

}

~
!

GONCESSIONARTA DA PONTE RIO-NITERGI S/A
; - CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
: {‘)QUE CCR PONTE (21) 2620-9333

b Praga 12 - PONTE RID N’TEROIt
F Faixa @ 010
RECIBO DE PEDAGIO

y Coidigo o Hhun)BuSetn9qit
fArrecatado: o Tur gl

2670472011 18:25:04
- Dlasse : 01 Valor: R§ 4,30

Fagamento ; dinhuiro
- -

A

CONCESS TUNAR LA HA PUNII RIG-N1ILROE S/A \\
CNPJ/ME 00.358.042/0001-07 \
DISWE, CR PONTE (21) 2620-9333

sraga ;17 - PONTE RIQ NITEROI
Faixa @ 011
- RECIBO DE PEDAGIO
COdiqo o theud8dkt 2090w2
Arrecadador :© 112246
04/04/2011 18:26:30
Classe : 01 Valor: R§ 4,30

LPagamento » dinheiro



¢

' )

CONCESSIONARIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A. !
CNPJ/MF 00.358.042/0001-07 ;
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333 ;
» 12 - PONTE RIO NITEROIL |

%

f
@

|

i

CONCESSIONARTA DA PONTE RIO-NITEROI S/A
-CNPJ/HF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
¢ 12 - PONTE RIO NITEROI

!

{

Praca !
012, . !
1

i

Praca
raixa @ 012 ¢ Faixa '
RECIEO DE PEDAGIU ' "RECIBO DE PED&( -
Codigo : 1ss11bb45b15277 ! Cdige : 1sgkstbrot -
Arrecadador : 112363 | Arrecadador @ 113163
03/05/2011 18:45:16 01/05/2011 43:45:53
' Classe : 01 Valor: R$ 4,30 Classe : 01 Vaior: R$ 4,30
. Pagamento : dinheiro « Pacamento : dinheiro
S J .35 7 -
CONCESSTORARTA DA PONTE RIO-NITEROL S/A ’ CONCESSIONARIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A
CNPJ/HE 00.358.042/0001-07 * CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-4333 DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333 .
Praga  : 12 - PONTE RIO NITEROI “raga  : 12 - PONTE RIO NITEROI A
Faixa : 011 Faixa : 012
RECIBO DE PEDAGIO RECIBO DE PED4GIO |
Codigo : Thvaitpamhu099i1 [ ! Codigo : 1hluifiZurloclq
Arrecadador : 107181 ‘ .| Arrecadador @ 113106

14/04/2011 19:38:53 29/04/72011 21:07:08

Classe : 01 L Vaior: R$ 4,30 Classe : 01 Valor: R$ 4,30

Pagamento : dinfeire ' ; Pagamento : dinheiro
o - C e e . i - = Sl

" COKCESSIONARIA DA PONTE RIO-NITERDI S/A ; (f CORCESSIONARTA DA PONTE RIO-NITEROI S/4
' x CNPJ/MF 00.358.042/0001-07 - | CNPJ/MF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333 i DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
Praga  : 12 - PONTE RIO HITEROI Lo + 12 - PONTE RIO NITEROI
Faixa 012 L Fate. @ 012
~ RECIBO DE PEDAGIC ; RECIBO DE PEDAGIO
Codigo : trvbmvynrfz3t7h P Cddigd @ Thiud3hjie09cjo {
Arrecadador @ 110755 Arrecadador : 112868
| 16/03/2011 14:46:31 | ' 28/04/2011 16:43:38
Classe : 01 vaior: R$ 4,30 | ! Classe : 01 Valor: R$ 4,30

“Pagamentd " dinheiro ) \\ Pagamento : dinheiro '

. N —— — "~. ;\f\““" - - o . -
(‘ CONCESSIONARTA DA PONIE RID-NU)ERGE S/A l ; Ui o~ uidaks e DA PONTE RIO-NITEROI S/4 F
’ CNPJ/MF 00.358.042/0001-07 o i 00.350,042/0001-07 |
: LISQUE COR PONTE (21) 2620-9393 i PPATE (21) 2620-9333 i

Praga @ 12 - PUNTE RIO NITEROIL ‘ -7 RIO NITEROI
Faixa : 010 f
RECIBO DE PEDAGIO l . -F PEDGIO
Codigo : Thwekyrabf09ach ! “icfmirfzowet
Arrecadador ;113205 .
. 247047201 18:0. 3 TR0
o Classe @ 01 _ Valor: R$ 4, 1or: R 4,50
- Pagamento : dinheiro ] L
R rmverievwrnaengaieiis SN o
AT OO (AL T 5 ONTE DT o/ N e e e —
CONCESSIONRLA DA PONIE RIGKITEROL S/A [ [ (e o o NTTEROT S/A
CNPJ/MF 00.'358.042/0001-07 YL ;
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333 .o CAPJ/MF 00.358.042/0001-07
5 Rt PONTE RIG NITEROI i DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
Py o R "33 ;12 - PONTE RIO NITEROT
Faina J]ZUE o . ‘ faoca 012
g o ABC DE PEDGETO i RECIBO DE PEDAGIO
I ,'f’;”?%éﬁ,;”' At ?| -6digo : 1nzc0336k1zcon
N 21/03/21] R e 23:14:21
Classe : 01 ver 4 : _ RS 4.0
Pagamento : dinheirg ” L Classe : 01 Valor: R$ 4,30
B ; 1 =31 Pagamento @ dinhe

o m——



™
CONCESSTONARI? DA PONTE kIO-NITERDT#S/A
CNPJ/MF 0C  58. 042/000!~07

N S DIS(IUF CCR PONTE (21) 26206333
inha Amarela S/A - LAMSA | ) Praca : 12 - PONTE RIO NITEROI

CGC: 00.974.211/0001-25 Fa1xa s onﬁ
03.03.2011 07:35:15 -'Cabine 5 FB R RECIBO DE PEDAGIO

CAT 1 R$ R$4,30 - Pagamento: Dinheiro L Cod1go 1xT5r87szzd.a2 w’
Ocorrencia 1522674 ' Arrecadatior : 1,1357 . oy s
‘ ' 11/02/2011

Classe : 01

,PaQéMEnto Hdinheiro

- S
, i

‘ CDNCFS&IUQAR]A UA PONTE RIO-NITEROI S/A Loy CONCE&SIDN&RIA DA PDNTE RIO-NITEROI S/A
NP/ 0D,358.002/0001- -07 L. CNPJ/MF 00.356.022/0001-07 part
DISILE CCR PONTE (21) 2620°833, - | | %" DISWE OCR PONTE (21) 2620-9333 ~ ©
: 12 -"‘PUNTE RI0 NITERCI® - . Praga: : 12 - PONTE RIOD NITEROI
ety o raba ;012 |
RECIB) DE PEDAGIO0 ' | RECIBO DE PEDAGIO
Cadigo : xusBachdizdikg ’ Codigo : Ix v\gm09]47dv60 ‘
Arrecadador @ 111878 . _ Arrecadador : 113015 ‘
! 21/02/2011 13:46:73 ; 18/02/2011 12:47:21 |
{ Classe : 01 Valor: R$ 4,30 | Classe : 01 Valor: R$ 4,30 -
| L\ Pagamento : dinheiroc ’

LPagamento : d:nhewro e

T ) - .
A el .
e gars AT M . §

: { ONCLSSIUNARIA DA PONIE REU-NLIEROL /A |

S | T | f | CNPJ/ME 00.358.042/0001-07

R R DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333

‘ “ , { . Praca : 12 - PONTE RIO NITEROI

: , Faixa : 010

' ; | RECTBO 0 PEDAGIO
‘ : A ;“'3"1" - ‘ | Cadigo @ Tsewdxfxualbdti

Rn i lle,,; f %m»= - - Arrecadador 102877

Classe : O1 Valor: R$ 4,30

.' %] J\’) rhj]l irﬁ ‘;ﬁ ?b ‘s_('i }“
cart l R$ m‘f? u)
Hflrl j’adﬂr n)

Nn.

oot N ) L 02/05/2011 18:39:06
. ‘: LA oW . - i
:‘

N L Pagamento : dinbeiro ' _!
Jumrw)lu i})l{,; » ) )
£ .

! F CONCESQIONARIA DA RODOVIA DOS LAGOS q/A

t

S w
Girrer il M$wﬁwww i » CNPJ/MF 01.612.234/0001- -22 o ‘

 S———. P

.,_‘ :
L CONCESSIUNARIA DA RODOVIA DOS (AGOS S/A ‘ V1aLagos (0XX21) 3634- 98(}ﬁ .
; CNPJ/MF 01.612.234/0001-52 ‘ A - |
[ i - | V1s1te nosso site:
‘ | - V@Lagos (ORxz1) 3634 9303,_ I | www . rodov 1ados agos .com.br |
;l | “ Visite nosso site: | | Fmergenmas 0800 70 20 134 _l '
L www . rod wiadoslagos.com.br | - T T |
X Energencias: 0800 70 20 124 ™| Praga . 23 - LAGDS SUL :
T - reve 004RE(‘IBU DE PEDAGIO
v ggz A S o - Coaigo : ThvpSmrrta0Stos
o RECIsu DE PEDAGI0 . - | Arrecadador : 105755 e
Codigo : 1sshksidasivipt 18/04/2011 Valor: 3 9.80
. rrecadador : 105847 - | Classe : 01~ alor: S
| 1/05/2011 o 12:05:56 ‘LPagamento . dinheiro
! lasse : 01 . . Valor: R$ 15,00 - ’

* agamento : cinheiro - .
N —ie e Mo i



L

R

a LUNLF;QJUNARIA DA PONTE RED- Nlllunj s ‘E*
"« CNPJ/MF 00.358 :042/0001-07
=~ DISQUE CCR PONTY (21} 2670 G334
“Praca @ 12 - PONTE RIO NITEROL
‘Faixa ;011 4 '
I #-RECIBO DE PEDat!y
F (odlgo » Tht1gh2 Loyt
At:eradaduz : 109896
} 1170472011
; Classe : 01
l Paghmento

- 18:18:53
Valor. R$ . 4,30
s dinheiro r St

N T .

i CONCESSIUNARIA DA PONTE. RIO- NITERGI S/A”
j,‘ CNPJ/MF 00.358.042/0001- =07 s,
o BISQUE CCR PONTE (21) 2620%933 |
Praga ;12 - PONTE RIO NITEROI
Faixa. : 012 ..
RECIBO DE PED4GIO- i,

» Codigo™r ht658vg7f013a3 <

. Arrecadador : 112363 7™ )
08/04/2011 =
flasse 01 27 o ¢ Va

\Dagamento dmhe ro% A

Iznha Amare&a S?A - LAhSA
 C6CF00.974,2 4000 - z’%
F13.04,2017 3. 3% 10'-r0amne 478 T

| CATY| R® R$4, 30} Tpagangpto: Dmheno,f;
! Ucor@j&]a azmsg R
Ly ) ; R s e
: &}i\ ;‘ 1 oo - - »-,."" . . » ‘!
I

' Linha &marela S/& - LAMSA

: CGC: 00.974.211/0001-25.

' '11.04.2011 13:56:10 - Cabine 4 FB
| CAT 1 R$ R$4,30 - Pagamento: Dinheiro
w0correncia 3817316

00 00173

S - -
i .
e, T
-;.5,nqi,/

- Wrra Amare]a S/A - LAMSA -
CGC 00.974. 211/0001-25 g 1
208, 04 2011 14:26:55 - Cabine 16 BF

-ECAT 1 R$ R$4,30 - Pagamento: Dlnhe1r0 o
'Ocorrencxa 1652685 5 1

2

Sy I
T

o — — ~ e -

CUNCES%IUNRRIA DA PONTE RIO- NITEROI S/A
- CNPJ/MF 00.358.042/0001-07 .
DISQUE CCR PONTE. (21) 2620-9333
Praga 4;L - PONTE RIO NITERUI Qe
Faixa 1012 Lo
£ ;’ RECIBO DF PEDaGIO I
. Codigo : 1ht743rOps09mf1 .
Arrecadador ¢ 113213
07/04/2011
B]asse : 01
\kPagamento d1nne1ro

e

, . 16 57 17
R Va]or R$ ‘4,30

- -
ik i



| COKCESSIONARIA DA PONTE RIC-NITERGI S/é
’ CNPJ/MF 00.358.042/0001-G7
DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
Praga : 12 - PONTE RIO NITEROI
Faixa : 012 _
RECIBO DE PEDAGIO
Codiou @ 1s1f71yvBk15v0y
Arrecadador @ 113205 (
31/05/2011 20:37:10 «
, Classe : 01 valor: R$ 4,30
Pagamento : dinheiro

CONCESSIONARTA DA PONTE RIO-NITEROI S/A
CNPJ/NF 00.358.042/0001-07
DISQUE CCR PONTE 0800-0229333

Praga . 12 - PONTE RIO NITEROI

Faixa @ 012 ,

RECIBO DE .PEDAGIO
Cédigo @ 1rshwl2h5c1pz94

Arrecadador @ 113163

02/06/2011

Classe : 01

| Pagamento : dinheiro

17:50:00
Valor: R§ 4,30

[v—'\

’

AUTOPISTA FLUMINENSE S.A.

CNPJ 09.324.949/0001-11
Recibo de Peddgic da Praca de S. Goncalo
KM293,5 Pista:008 Sent.:  SUL Cat.: 1
Data:28/05/11 Hora:00:05:52 Recibo:274317
Cob.:000943 Prego:R$ 2,80 Pgto:DINHEIRO

CONCESSTONARTA DA PONTE RIO-NITERQI S/4
CNPJ/ME 00.358.042/0001-07
. UISQUE COR PONTE 0B00-0229333
Praga : 12 - PONTE RIO NITEROI
CFaixa ¢ 01D
RECIBO 1L PEDAGID
Codigo : 1ru82y118yTpssp

Grrecadador ;113183
- 067067201 20:32:14
Classe : 01 Valor: R$ 4,30
- Paganento : dinheire R
~ : \

CONCER - 05/abril/2011 15:44:26
| CNPJ: 00.880.446/0001-58 TM: 7709504

f B RECIBO DE PEDAGIC
- Tarifa : R$ 7,70

. Pgto : Dinheiro
i Categ. : Carro
' Praga : 01 . Cabine : 09

| Arrecad.: 51137 Sentido : JF
' {OFC7780E-579B-4CB1-B6C3- 164CC48TFECD}
j , BOA VIAGEM!

]
ki ¥ —

Pagamento : dinheiro

CONCESSIONARTA DA PONTE RIO-NITEROY S/A
ONPJ/HF 00.358.042/0001-07
DISGUE CCR PONTE (21) 26209333
Praca : 12 - PONTE RIO WITEROI
Faixa @ 011
RECIBO DE PEDAGIO
Cadigo : 1sipSquithinBpb

Arrecadador @ 113163
30/0%/72011
Classe : 01

|
15:56:44
Valor: R$ 4,30

CONCESSIONARIA DA FONTE RIO-NITEROI S/A
CNPJ/MF 00.358.042/0001-07 |
DISQUE CCR PONTE 0800-0229333
Praca . 12 ~ PONTE RIO NITEROI
Faixa : 012
RECIBO DE PED&GIO ~~t ]

mmw;1mmmﬂm@mﬂﬁti4p

Arrecadador : 113205

03/06/2011

Classe : 01

Pagamento : dinheiro

20:55:58
Valor: R$ 4,

CONCESSIONARTIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A
; CNPJ/HF 00.358.042/0001-07
! DISQUE CCR PONTE 0800-0229333
{ Praga : 12 - PONTE RIO NITEROI |
Faixa : 012 3
RECIBO DE PED&GIO
Cédigo : 1rdSsfd8f018gs?
Arrecadador : 109559
05/06/2011
Classe : 01
| Pagamento : dinheiro

09:56:40 !
Valor: R$ 4,30

= B S ——— gy

‘:
TONDER - 07/abril/2011 11:43:06
Cad 00.880.446/0001-58  IM: 7709504

. ‘RECIBD Dy PEDAGIO
Tarifa : R$ 7,70
Foto o Dinheicro
Categ., - Carrc
Praga . 01 Cabine : 12

Arrecacd,: 177299 Sentido : RJ
{0560 R8B-F730-4580-9417-2AFBY5C 11855}
+ BOA VIAGEM!

e e e A
CUNCESSIDhAéIA DA PONTE RIO-NITERGI S/A
~ CNPI/MF 00.358.042/0001-07

{z ~ISQUE CCR HONTE (21) 2620-3333

Plaga : 17 - PONTE RI0:NITEROI

Faixa : 07 ‘

3
|

RECIBO DE PEDAGIO
Coiligo @ InfjdcS1o7zabht
Arrecadador @ 111936
24/03/2011
- [lasse @ O

 Femde s vimerp T

00:29:26
Valor: R$ 4,30

#




*

)

CONCESSTONARIA DA PONTE RIO-NITEROI S/A
* CNPJ/MF 00.358.042/0001-07

CKPJ/MF 00.358.042/0001-07

“ONCESSIONARTA DA PONTE RID- NITERGI S/A
' - DISQUE CCR PONTE (21) 2620~9333 } DISQUE CCR PONTE (21) 2620-9333
~ Praga : 12 - PONTE RID NITEROI Fraga : 12 - PONTE RID NITERDI
Faixa : 012 - . “Faixa @ 009 o ]
RECIBO DE PEDAGIO | RECIBO DE PEDAGLO -
Cédigo Inimndt6y723v11 } Codigo : Thgvxhvouxodeu j
&rrecadador : 111357 : " drrecadader @ 113015
31/03/2011 15:07:53 £3/04/2011 20:35:29
Classe::+01 - Valor: R$ 4,30 . 1lasse :; 01 Valor: R$ 4,30
Pagamento : dinheiro S ' Faganento : dinheiro N l
— - e - —_ . —
P i ’
N ) vl by :
. f‘k 4
. HJ N o
CTROER - ”,.74/“:,_5};-3]/; R, l CONCER - d:}fabrﬂ/Z’OH 17: 55 93 J
: GNP 00880 44570001 0 1a FIv4 J’ CNPJ: 00. 880 446f0001 58 IM 770950 '
' !
| FEGISS B0 P A0 RECIBO DE PEDAGIO i
Yarsfa @ Ry Ls . 0 Tarifa : R$ 7,70
Fogto D ieises b5 Pgato : Dinheiro
Lateg.  : larro ‘ Categ. : Carro
Praga. . (7 Galiine - 0% ; Pragca : 03 ‘Cabine : 03
Aviecad - 5101 s Sty R ; Arrecad.: 2603 Sentido : JF

memmﬁMqu:muuwmmumu
: L BVEAGEM G

S Ca—

- CORCER - 07/abri1/20171 10:10:47
CNPJ: 00.880.446/0001-58 IM: 7709504

RECIBO DE PEDAGIO
Tarifa : R$ 7,70

Pgto > Dimheiro
i Categ. : Carro

} Praga : 03 Cabine : 08
i Arrecad.: 1966 Sentido : RJ

{0368A107-DTDF~49A8-BD?1—BBFZBQDQ]GBF}

) o " BOA VIAGEM! -~

{3300FBDS -6703-4DA9-9444- 9478649EBE35}
. ‘ BO& VIAGEM

e

COne.c a el 18574
‘ CRPJ: GO “h: 44ffunﬂl -5 IM: {10954
!__ KECTBY 1y ARG
i a1 WE 7, ro ’
[Pgtm LBirdiedro /
Categ. : Carro ' (.
! Praca :M- Cabine - 05
IAnmm hidd Sentidu « JF

{lﬁfu!V‘U {68 4500, 1rwn U}JU!AIiJ/iF}
BOA VIAGIM

i
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FPDT |

Comp Banc ni eg—//"
e w9 Yobarss £ oof 1803 O

[001] ; ) ' E D
L I 251 ORI 105 173 3 001 130233 ﬁ$~.)00,00 #

0
cheque a quantia de ( QUINHENTOS REAIS ) X . *,,“k . s . % ¥ % ‘!l" « . . m»

o kK kKK KKK K K K :
. -t I U S O O S kb, KN kKR KRR R K
SEROTEC INFO-INFORMATICA E TELECOMUNICACOESwz'i‘;l.{tb‘i;-*

b

KKK KK,
R S S -
N

RIO DE JANETRO 09 JUNHO P ou & sua OT(I“
de J—— - il

L Nt - L de
M S RS

2% BANCO DO BRASIL

RUA DA ASSEMBLEIA R}

p)
00.000.000/0837-04 : PARTIOO - s L_fopt/n
14-RUA RODRIGO SILVA. 26 e b DEMOCRATICO THABALHISTA o
AG0R0001/2 ) 00.719575/0001-69 A
2024774 CUEN%}E  BANCARIO DESDE 01/2000 )
L P et et Ry ol I e o e " . ’
it ol v e 5 [ Ty o, o 0l i
¢ 9¢f INICIO DE TOTALIZACAD A& PARTIR DA AUT 3044
TOTAL U,LORES THFORHARDS 4,00
% YALOR RECEBIDO EH BINHETRO 0,00

BANCD ITAU 574 TR P41 OPCAD 09
AG @576 §4/06/41 CX BRA3L 3060 CRE 057665692

ORDER  BAKCD CHEQUE VIR
‘ padi 001i/001 150853 500,89
. YALOR 108 CHEQUES 540,80
aG 0576 DEPOSITO EH CHEQUES CRE 0574665692
CTA 0541 . 36020~ WOWE : SERDTEC THFD T T LT
LTBERACAQ (DIAS UTELS? yaLOR
@2 500,00

0 VALDR FOI CREDITADD HA COMTA CONFORHE SEGUE:

14/04 { TEC DEF CHEQUE 14766 500,00

@ [TEDe04s 057481403 14041 =q0pdpe SEROTE
y OPERACAD 25 T AB\L\Z |

Favorecido
(o o - Dog.: 4
of E0AT 419 Data Pagameno
{19067
¥ oo R WA

Venc.

FO G
nie Re( (:(Ni'a“ arl elll() Ist l a(ha() |)ei) ar

fk%} r Creditar
*’ L‘% 2/ JL/ %20405{04(004 111.02.01.02.00-3
GONTABILIZADO




SEROTEC INFO

SEROTEC INFO - INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA. ME

Rua Josefa Fernandes Plaza, 24 - Loja C - Dom Bosco
CEP 23890-000 - Seropédica - RJ
Tel.: (21) 2681-3424

NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
(Extraida em 4 vias) - Série - A
N.° 000454

1.2 Via: Branca - 2.* Via: Amarela
3.2 Via: Rosa - 4° Via: Jomal
Insc. Est. 78.346.892

Valida para emissao até 31/01/2012

CNPJ 08.984.317/0001-11
Insc. Mun. 1002960

Codigo Fiscal

Natureza da Operagéo _& Z 2;_2
Data da Emissdo da Nota / Qé I/ Z

DESTINATARIO DOS SERVIGOS

Nome da Firma: 275 2 274

Enderecoy ( p Ve

UL Lt
ALer Ll o L // ’ % r’_’l % 922 ,‘;v
772l Lo 4 ps F A o —

r 4

CEP: Municipio; y : Estado:
L/QA%M.

CNPJ: ﬂé & 75 XWM-— & fasc. Est. elou Municipal:

( -

Quanti-

dade DESCRICAO DOS SERVICOS

PRECOS R$ )
TOTAL R$

Unitario
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el

o Ll

AT

V¥ 89/7

.
N

—

/4 7-

L L
54202 Z oy

s/
\

D
-
N

N
e

"t

o

% de acordo com a Legislagdo vigente

PROCON-RJ: Tel.: 151 - RuadaAjuda, 05 Subsolo - Centro-RJ
CDCALERJ: Tel.: 0800-2827060 - Rua daAlfandega, 8 Térreo - Centro-RJ

; TN

\. J

O imposto sobre servicos foi calculado pela aliquota de VALOIR;.[DEOI [SIZ . QOS R$ ﬁﬂ, ﬂﬂ
ISs R$

VALOR TOTAL DANOTA R$

S cr

Gréfica e Editora Makino Ltda. Rua Dr. Curvelo Cavalcante, 206 - Centro - Itaguai - RJ #

Tel.: 2688-3458 - CNPJ 00.938.168/0001-42 - insc. Est. 85.669.907 - Insc. Mun. 15255

01 tl. 50x4 de 000451 a 000500
Aut. 9472 de 30/05/2011



& &

Fa

oreciydo

Comp

001
001

e

B Agéncia DV €1 Conta vC2  Skfe  ChequeNoO o . .
owe P51 3 0 108.173-3 501 150288 3 [292:97 #
o e QRS a ]

Pagueporests ¢ DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS ) #.¥

cheque a quantia de

£ BANCODOBRASIL

AUA DA ASSEMBLEIA R PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA

kk%«*k***???*!"}**“}>\'k*k*}>\<¥“¥’r*k**’\\k
MIGUELINA PAIVA VECCHIO ~

ou A sua ordem

RIO DE JANEIRO 13~ JUNHO 11
: A m . -

¢
AN

/

e

-00.000.000/0837404 CNP) i 0.719:575/0001'69
14-AUA RODRIGO SILVA. 26 CLIENTE-BANCARIO DESDE 01/20P0
400&000]/22424771‘ Y
£ rant ~
atty g o WU s o (i av i ol o o R o e “ T e ‘”‘“;;n-:" ||u“| TEL AL L L; e !}- f-.)
i n““nnl“n‘ll‘u“ 1t Wl .J.::uhﬂ\u“‘un!‘l'l!‘. “m““m“;u“u'nv“n .\;'.H\“m“ Wl Wl oy “‘,‘.‘,\\ “ \'.'.'\“lm“m\ | “m“ .Jf.',\\nl“\\.l“ e m'ﬂ“m’d‘l]mﬂ
i* A" y
/K Banri
fr .,ogsm,oa,,oﬂ! !ﬁ!;!,l ~ Comprovante de Depésito - Conta Corrente © Poupanca

4

N o
At R

e

B —

Cod.lancamento

OF

=y MYV et R & s
ey,

NOME DA ﬁ\G}NOI&“ K‘DESTINATARIA DEPOSITO IDENTIFICADO NUMERO
V o
S

VALOR EM DINHEIRO
' ol EM CHEQUES

TOTAL

E— 0 |

Confiraa autenticagéo. N&o §eréo aggitas reclamagdes posteriores. O valor dos chegues depositados somente estara disponivel apos a cobranga dos
mesmos. Este comprovante so seravalidoseo valor estiver registrado por autenticadora do Banco, sem emendas, rasuras ou ressalvas.
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Recebi a importancia especificada: (assinatura)

Data do Bagamento.

/7-06 /1

Fonte do Recurso

. | Tipo de Despesa

Conta de Débito

Conta de Crédito

Conlador: Prof. Loureira
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Porto Alegre, 06 de junho de 2011. ’

i

A Tesouraria Nacional do PDT
A/C Carlos Roberto Monteiro Garcia

Prestagdo de contas referentes a roteiro da AMT em Minas Gerais de 27/05 a 29/05 e roteiro
internacional para reunido da Internacional Socialista, em representagdo da ISM - Internacional
Socialista de Mulheres na Coldmbia, Bucaramanga no periodo de 29/05 a 01/06.

Notas ¢ faluras ostio anexadas para ressarcimento, bemn como 05 comprovainies dos boloios de

avido.

Fatura do Hotel Othon Palace em MG
Valor R$ 153,00

Notas:

N° 061589
Churrascaria Estincia do Sul LTDA
Valor R$ 79,97

Valor total R$ 232,97

Atenciosamente,

Wi seimn WA Jecdbo

Miguelina Vecchio
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_ . 'NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRGNICA

NFE:2011/21743 Emi’éida e'm: P ' Cédigo de verificagido:
RPS:977324 29/05/2011 4s 03:50:20 4cbaa
3 HOTEIS OTHON S/A
CNPJ 33200049001623 Inscricao Municipal: 3079260017
AFONSO PENA, 1050 - PREDIO Cep: 30130003
BELO HORIZONTE MG
Telefone: Nao informado Email: Ndo informado

Tomador do(s) Servigo(s)

CPF/CNPJ: 00719575000169 Inscri¢ao Municipal: nao informado
DIRETORIO NACIONAL PDT

r*. antlil
RUA 7 DE SETEMBRO, 141 - 4 ANDAR Nao Cep: 20050006 S
Telefone: N&o informado Email: MIGUELINAVECCHIO@YAHOO.COM.BR /)G
Discriminagdo do(s) Servigo(s) /

Versao 05.19|Dados Hospedagem:|Hospede: MIGUELINA VECCHIO|Outros Hospedes: ACTE VECCHIO|UH:
905|Tipo de UH: STANDARD TWIN|Reserva: 15330494|Checkin: 27/05/2011|Checkout: 29/05/2011]Grupo:

. IRESTAURANTE VARANDAO 101,00[FRIGOBAR 8,00[FRIGOBAR VC 4,00|VISA NACIONAL -153,00|[ROOM
SERVICE 36,00]TAXA DE TURISMO 4,00

/
\

CNAE/BH:
551080100 / Hoteis

Subitem de servigos LC 116/03 / Descrigao:

9.01 / HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART-SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT, APART-HOTELS, HOTEIS
RESIDENCIA RESIDENCE-SERVICE, SUITE SERVICE, HOTELARIA MARITIMA, MOTEIS, PENSOES E CONGENERES; OCUPACAO POR
TEMPORADA COM FORNECIMENTO DE SERVICO (O VALOR DA ALIMENTACAO E GORJETA, QUANDO INCLUIDO NO PRECO DA
DIARIA, FICA SUJEITO AO IMPOSTO SOBRE SERVICOS).

Cod/Municipio da prestagao do(s) servigo(s): Natureza da Operacao:
3106200 / Belo Horizonte . Tributagdo no municipio
Valor de servigos: R$ 153,00 Valor de servigos: R$ 153,00
(-) Descontes: R$ 0,00 (-) Deducoes: R$ 153,00
q (-) Retengdes Federais: R$ 0,00 (-} Desconto Incondicionado: R$ 0,00 i
(-) 1SS Retido na Fonte: RS 0,00 (=) Base de Céiculo: ' R$ 0,00 *
(x) Aliquota: 5% !
(-) Valor Liguido: R$ 153,00 (=) Valor do ISS: R$ 0,00

. Qutras Informacoes:

Retengdes Federais:
PIS: R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00 IR: R$0,00 CSLL: R$0,00

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Finangas

Rua Espirito Santo, 605 - 2° andar Centro CEP - 30160-919 - Belo Horizonte MG
Tel: 31. 3277-4000 Faz: 31. 3224-3099

email: nfse@pbh.gov.br
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Rio Janeiro 16 de junho de 2011.

Secretaria Financeira do Diretorio Nacional

A/C:. Sr. Loureiro

Antr s
1 Lk e A

Solicito o reembolso da viagem, Rio x Brasilia, no dia 31 de maio de 2011, para
grdvagio da reunifio do diretorio nacional, para o Documentario Legalidade,

representado o Partido.

‘ (onta corrente 135698 4, agéncia 1251 3, como descriminado abaixo:

31/05/11 Rio x Brasilia | RS
Taxi 38,00
Taxi 11,00
Taxi 35,00
Refeicdo 39,30
TOTAL 123,30

~

CONTABILIZADO
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—_




— = : ——
TAXI RECIBO., \[rs 35, =2
DTI: (61) 3363-7350 PERM: /) 3 O

I PLACA 3 /¥ 2022

Recebi (emos) de

Tiffportancia d¢ RS, [REPAA f&&//ﬂ” £

E NN Ll y L . AT Ny X ot
DS “ M refeérénte axsgrvu;os au.tonoreos de-Taxi.

Heml= o L] ;

. /.. - — - — - -

Percurso : ¢ - .
/ 3

MOTORI/S/TA: " (O\\(? M DO I.Tone: (61) g /0 5\\}2 (/ o

CNPJ/CPF: AN

______ T -

- ki - |

APOIO: ~. . ) v
Siadicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas| Brasilia, 0/ / o é / { /

Auxiliares do Distrito Federal [ SINPETAXI

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Blocg “ A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006
Tailay (24Y 299A-7907 1299 A AVLL AN

.PONTO DE TAXI |[_Recibo
PARQUE BRASIL XXI ||rs [} o

. s
“Assinatura )

226-8610 5565 Rs 75,
\ SHS - QDA 05 - AREA SIN L NOs CON:IAMOS EM DEUS )
> ,
Recebi (emos) de PR N
~, . . 'U
@ 3 a importancia de R$ i/ﬁéﬁ,{j/‘ﬂ_
: Referente a servigos de Taxi. | :
. No Percurso v , . |
“ANDAR DE TAXI E A MELHOR OPCAO. CONFORTO, RAPIDEZ E TRANQUILIDADE”
Motorista: Fone: - Al
[ Edvaldo (61)9172-3763 |,
J\ ‘

Brasilia, DF Hd e 3 L de20 )4
) > ' . . ,
__émb' : = L Anmanmti maRnA_ |

SINPETAXI RECIBO'

Sindicato dos Permissiori§rios e’‘Motoristas
Auxiliares de T4xis do Distrito Federal R$ . v
SEDE PRPRIA: CNPJ 00.031.708/0003-71 £OCIO

- . . 006 - tia/DE./] A
PLLSUL - Quadra 302 - Bloco A - CEP 70.320-006 - Brasilia/DF I’IZRM,@Q‘E Z

FONES: (61)3224-7292 / 3365-1970 - FAX: (61)3224-7196 " /J/J Uu
Recebi de . L ’ |
| ppmerancia e R$j é’/ = (7M o = T |
| (& Ack A" | |
| referente a servigo de TAXI (PLAQ%j‘/h‘f % 5’{\‘3 o L/ Y

Percursoﬂ-C/ e P‘p C\:(’C/ /4. $S40 P g

Brasilia-DF, /%/de A Qde 20{{

TEL. (61)
UL SR
A SUA PREFERENCIA Z — 7] = LA/s:szURA CONTAB":I'ZADO '

| L L A SUA SEGURANGA. RECLAMACOES E SUGESTOES: DCP: 3363-7350 / 3363-7533
| /
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PARTIBG DEMOCRATICO TRABALHE@TA |
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Fonte do Recurso: | Tipo de Despesa C)x{de Débllﬂ\ Conta de Crédito an
|
&‘oTlndnr: Prof. Lovreira

*

OQVZI9YLNOY

. . . . ' T KA L_Rux' }\li clil\bl\HNIF LiDA EPP
RECIBO DE TAXT s 11 T R 4
Recebi de COPEO8ST * COEa00ssi
= I‘S(
*’ TEN C40160 DES‘«R 50 UID UN VL ONIT( gy (: L ITEH( RS)

a importancta de | R R & X
; 2 0006000000087 BGUARANR KURT ZERD LA 1LA Fi i 90&‘-
$ 0000000000094 8AGUA 36 GAS 1UN F1 4 40g
4 0000000000352 #SUCD UVA CASA VALDUG 1UN T1 15.00¢

3 0000000090042 8BUF SEG/SEX ALMDCO 4Ux4d 00 T1 178 00§

provemente da prestagido de serv1g:o de taxi.

’ B 00£000()R5£0012 $CAFE LEGGERD 2UNx5 90 T2 ° 5 %%u
TAL
.aerarlo [/ /[J) /ﬁﬁéﬂfl %)40( 7(//40)(;/7 REDE o S?ERS 24815

T1 01T12 00/ T2= 02T 7, 0%
- e ONTABII.IZADO
- CON DF - F

E VERAETD 3000 BLOMD B G, SiLA 240
2 //0 * CREOTTO-LE1, 10

. laca axi

VER“MJ d] 00 02 ECF: OOI lJ 0001
000 10000POOPERW 14/06/2011 14:12:44

IMPRIMO IMPRESSOS MODERNOS LTDA. REF. 4301 - -RUA GENERAL ARGOLD, 5 - sAocmsrovAo - CEP 20921392 - TEL - 32855300 ONPJI341E59/000104  IND. BRA FAB: ~ 191110100011229151 ER




TAXI RECIBO

RS “ '.35\

DTI: (61) 3363-7350

PERM. o Q;Pl, q
PLACA: (/2 8¢
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a 1mpoﬁan{ma de

Percurso

. referente s (;os autonomos de Taxx
ﬁ A

220 ~ 7

7=
RS- b~y P\ Gns €O
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MOTORISTA:

Fone: (61)

CNPJ/CPF:

Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Mptoristas
j Auxiliares do Distrito Federal | SINPETAXI

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “ A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006
Qel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196

Brasilia, 7/ é / KZé / ///

=
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——

24 horas

COMPROVANTE DE PERCURSO
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‘ 181 ge(tieF R.ua Irineu Marinho, 30 / 1003
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RECIBO 0O CLIENTE

CNPJ: 33.812.348/0001-32 ;

, B
COOPERATIVA DE TRABALHO DE MOTORISTAS DE TRANSPORTES

ESTADO DO

TEL: (21) 3976-9344 295110892418 PREFERENCIAL

TRAJETO: VILA DA PEWH)ERS .

LVEND: cmarcia |
14/@6/2@11 20:27+,
UALIDADE 18@ DIRS |

1
NRQ NOS RESPONSABILI1ZAMOS POR TICKETS PERDIDOS OU EXTRAUIFLUL |
|
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N
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[
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*¥ + 4+ b o+ o+



. INHAS AEREAS S.H.
fu. Jurandir,856-Toted/SP c.n.p.d 02.012.862/0001-60

Miscellaneous Charges Qrder
MCO EXCHANGE COUPON

gn7 2702614755 3

sxk MOT URLID FOR TRAUEL ok
CODTG0 B AGENTE EMISSOR/ISSUING OFFICE CODE

AEROPORTO - BRASILIA
2025Ch

Data ~ <50/ Issue Date
14JUNT1 : (
ADT ;
None/Nane '

LOUREIRO/FRANCISCO MR !
Fara/To

gng,;luuns fIERERS

r

P O ONTABILIZADO

B
TaXa DE REVAL IDACAD

Ualido AtésTnuaiid after

ENﬁUSSD-RESTRIEDES/ENDURSEMENTS—RESTRIETIDNS

EHISSAO0 URIGINAL/CRIGINAL ISSUE
-FARE BRLSC.00 TTL ERL8O.G0

CALCULO DR TARIFA/FARE CALCULRTION
FARE BRLGO0.00 TTL BRLG0.0D

TARIFA EQUIV.PAGA/EQUIV.FARE PAID

FORMA DE PAG./FORM OF PQYHENT ‘
ZZXEXXRXXAXHAX73660001132787067966/ C 364512

TARIFA/FARE
BRL#xxkkxxx§0, 00
TAXA/TAX

Tg1A1

o a0, 00
-

sk NOT UALID FOR TRAUVEL XXX
THTRANSFERIVEL/NOT TRANSFERABLE

suigito as condicoes de contrato

subject to conditicns of contract

B s L

457 270261475 3

v g Cor

LINHAS REREAS S.A.
fv.Jurandir,856-1oted/SP c.n.p.j 02.012.862/0001-R0

Miscellaneous Charges O dey
MCO PASSENGER COUPON

g57 2702614755 3

xkk MOT UBLID FOR TRAVEL ¥k
COBIG0 DO AGEKTE EMISSOR/ISSUING OFFICE CUDE

AEROPORTG - BRASILIA
2025Ch

Data Emissdn/Issue Date
14JUMT

RDT
None/Nane

KIFREIHDXFRRNCISCD HR
Parw, 10

TAK LINHAS REREAS

En/At

BRASILIA

TaXA DE REVALIDACAD

ENDOSSD-RESTRICOES/ENDORSEMENTS-RESTRICTIONS

EMISSAD ORIGINAL/ORTGINAL ISSUE

-FARE BRL80.00 TTL BRL8O.0O
CALCULO DR TARIFA/FARE CALCULATION

FARE BRLB0.0O TTL BRL60.0O
TARIFR EQUIY.PAGR/EQUIV.FARE PAID

FORMA DE PAG./FORM OF PRYNENT
ZZXXXXXXXXXXXX79660001 132787067966/ L 364512

TARIFA/FARE
BR'" kexi80,00

Taknax

TOTAL

BRLxwixxxxx80, 00

THIS IS YOUR RECEIPT

kkok NOT URLID FOR TRAVEL ok

THTRANSFERIVEL/HOT TRANSFERABLE
Sujeite as condicoes de contrato
Subject to conditions of contract

R

957 270261475 3
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Comprovante de Depésito - Conta Corrente e Poypan

0859 08057

4
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701

DEPOSITO IDENTIFICADO NUMERO

EM DINHEIRO

EM CHEQUES

.

1.27030.58 - 08/09 - Cliente

TOTAL

Confira a autenticagao. Nao seréo ace > y cheques depositados somente estara disponivel apos a cobranga dos
[ mesmos. Este comprovante so sera valido se o valor estiver registrado por autenticadora Jo Banco, sem emendas, rasuras ou ressalvas.
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CLIO LIVRARIA COMERCIAL [, soeioms sémeror

L \ 12 Via Cliente - 2* Via Fixa - 3° Contab,
CLIO£IVRARIA COMERCIAL LTDA Citen a Fixa - 3* Con

FONE: 3364-9233 / 3364-9232 " 005539

AEROPORTO [T, DE BRASILIA PRES JUSCELIN KUBITSCHEK SHISAREA24|  Data Limite para Emiss@o

| CF/DF: 07.546.295/002-86] CNPJ: 01.164.256/0026-55 18/05/2012
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PROCON - SCS VENANCIO 2000 BLOCO B 60 SALA 240 .
CEP: 70333-900 - FONE 3212-1500 - PROCON DF 151. TOTAL Rsaq _@
ANA CARLA GOMES DE OLIVEIRA - ME - ADE Qd. 03 - Conj. “B” - Lote 09 - P Sul

FONE: 3376-6593 / 8409-3668 CNPJ: 03.152.291/0001-21 CF/DF: 07.396.275/001-37
1.000 jogos de 50x3 vias - 5.001 a 6.000 - AIDF ri° 1-111-09200/2011
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L J BUSCAR COTAGOES ter, 21 de jun de 2011, 15:00 - Mercado fecharé em 2hs
Conversor de Moedas . e o PUBLCIDAOE
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! Cotag¢do de Moedas Conversor de Moedas

. e o I Encomenda Econdmica dos Correios.
, Exibirajuda 0 jeito mais seguro, confidvel e barato
’ * Digite um pals cu moeda Digite um pajs ou moeda X de enviar encomendas de at? 30 kg ‘
g f ~ e para todas as partes do Brasil. |
i ID6lar americano (USD) ‘ {Real brasileiro (BRL) ] ’
Pesquisar todos Pesquisar todos .
‘' Digite um valor Digite um valor
‘ r$ 100000 ] fRs 1591,2 ] . \ e e
t
;. Taxa de cambio de 1,5312 em 21 Junho 2011 ] Exibir tendéncia de & dias

!
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P "
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' Guia de bolso para 21 Junho 2011 :
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Ma |[ CARLOS ROBERTO MONTEIRO GARCIA <betopdt@ig.com.br>

Peaercoty Gorgle

Enc: Documentos - Consejo de la ISM

1 mensagem

miguelina paiva vecchio <miguelinavecchio@yahoo.com.br> 9 de junho deﬁ)(?;;

Responder a: miguelina paiva vecchio <miguelinavecchio@yahoo.com.br>
Para: Beto PDT <betopdt@ig.com.br>, Lana Valente <lanarvalente@yahoo.com.br>

Bom dia,

L , = Foptr
Esse é o e-mail da convocacgao oficial para a reunido do Conselho da ISM que vai‘se‘P*-C 3
realizada na Grécia, nos dias 28 e 29 de junho, nos dias 1 e 2 de julho sera a reunido
da IS também na Grécia (ainda ndo tenho 0 nome desse hotel). O que precisamos:

Passgens aéreas com saida POA-Grécia no dia 26 de junho e retorno dia 03 de julho
‘ Grécia-POA, para 2 pessoas, ainda aguardo confirmacgéo de quem ira acompanhar

Miguelina, = ~S~———

Hospedagem no hotel abaixo indicado que sera a sede da primeira reunido ISM para 2

pessoas, no periodo da chegada até o dia 29/06, depois do dia 29/06 até o dia 02/07

elas deverao ficar do hotel sede da préxima reunido (assim que tiver os dados
repassarei). I ——

. De acordo com o e-mail recebido passou o prazo para fazer a reserva no hotel abaixo,
entdo precisamos de maior urgéncia dessa hospedagem no momento.

Reunion del Ejecutivo y Consejo de 1a ISM
Atenas, Grecia, 28 y 29 de junio de 2011

. F
L reem Tt g e e

Informacién de Hotel

HOTEL ALOJAMIENTO

Habitaciones a precios especiales han sido reservados para las delegadas que asistiran a
las reuniones del Ejecutivo y Consejo de la ISM en los hoteles mencionados a
continuacion. Las solicitudes de habitaciéri se trataran por orden de llegada/recibo del

‘ formulario.

Correspondencia

Para reservar su habitacion de hotel, por favor complete el formulario de -
reservacion de hotel y enviarlo a EUROSTAR-Travel Plan, ya sea por correo
electrénico o por fax (ver datos de contacto mas abajo). Por favor, dirija toda
correspondencia a la Sra. Fani Spyrou: '

EUROSTAR S.A.—Travel Plan

Sra. Fani Spyrou

Departamento de Congresos y Eventos

Tel: +30 210 3333363, +30 210 3333361, +30 210 3333358, +30 210 3333300

http://mail. mailig.ig.com.br/mail/?ui=2&ik=dfel Sfb44f& view=pt&search=inbox&th=1... 10/6/2011
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Fax: +30 210 3333391
Emails: congress@travelplan.gr, fspyrou@travelplan er

1. HOTEL GRAND RESORT LAGONISSI

Avenida Sounion
190 10 Lagonissi
Attica

Grecia
www.grandresort.gr

Este hotel es también la sede de la reunion del Ejecutivo y Consejo de la ISM y se
encuentra a unos 20km aproximadamente del aeropuerto internacional de Atenas y a

unos 40km aproximadamente del centro de la ciudad de Atenas.
recs

[RRW;

Miguelina Vecchio
Presidente Nacional da A¢do da Mulher Trabalhista
Vice-Presidente da Internacional Socialista de Mulheres
‘ América Latina Sul

"Sou como vocé me vé
POSSo ser leve como uma brisa,
ou forte como uma ventania,
depende de quando,

' € como vocé me vé passar"
Clarice Lispector

----- Mensagem encaminhada --—-

De: Socialist International Women <socintwomen@gn.apc.org>
Para: undisclosed recipients <socintwomen@agan.apc.org>
Enviadas: Sexta-feira, 27 de Maio de 2011 16:27

Assunto: Documentos - Consejo de la ISM

CIRCULAR 04/11
27 de mayo de 2011

. Consejo de la ISM
Atenas, Grecia, 28 y 29 de junio de 2011

MUJERES ARABES Y EL CAMINO A LA DEMOCRACIA

A las organizaciones miembros, fraternales y asociadas de la Internacional Socialista de Mujeres
. Estimada compaiiera,

Tengo el agrado de enviarle adjunto el formulario de inscripcion, la hoja de informacién técnica y el formulario de
reservacion de hotel para ef préximo Consejo de la Internacional Socialista de Mujeres, ISM, que se celebrara en
Atenas, Grecia, el martes 28 y miércoles 29 de junio de 2011. El tema a discutir es: Mujeres arabes y el camino a
la democracia.

Sirvase tomar nota que el formulario de inscripcién se ha de enviar al secretariado de la ISM a mas tardar el dia
lunes 20 de junio de 2011. En cuanto a la reserva de hotel, por favor contactar ta agencia de viajes Eurostar SA-
Travel Plan directamente. Me gustaria sefialar que la disponibilidad de hoteles es muy limitado debido a que las
Olimpiadas Especiales también se celebraran en Atenas los mismos dias que se celebrara el Consejo de la ISM.
Hasta el momento, PASOK ha logrado asegurar habitaciones en dos hoteles y todavia estan tratando de encontrar
una tercera opcién que pueda ofrecer alojamiento a un precio mas comodo. Tenga en cuenta que existe la
posibilidad de compartir alojamiento en ambos hoteles. Para mas informacién sobre alojamiento compartido, por
favor contactar la agencia de viajes.

http://mail.mailig.ig.com.br/mail/?ui=2&ik=dfe] 5fb44f& view=pt& search=inbox&th=1... 10/6/2011
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Page 3 of 3

En caso de necesitar informacion adicional, por favor no dude en ponerse en contacto con el secretariado de la ISM

llamando al +44 20 7720 0568 o por correo electrénico a socintwomen@an.apc.org.

Gracias por su comprensién y espero contar con su presencia en Atenas.

Saludos cordiales,
Mariéne Haas
Secretaria General

Internacional Socialista de Mujeres
Maritime House
Old Town
Londres
SW4 0JwW
Reino Unido

Teléfono: +44 20 7720 0568
Telefax: +44 20 7720 4448
Email: socintwomen@gqn.apc.orq

Vea nuestra pagina Web: <http:/www.socintwomen.org/>

4 anexos
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http://mail. mailig.ig.com.br/mail/?ui=2&ik=dfe15fb44f& view=pt& search=inbox&th=1... 10/6/2011



Sede de la reunion:

¢

Participacion:

Registro:

Llegada:

Interpretacion:

Alojamiento:

Alojamiento:

Internacional Socialista de Mujeres

Consejo, Atenas, Grecia
28 v 29 de junio de 2011

Informacion Técnica

HOTEL GRAND RESORT LAGONISSI
Avenida Sounion —_—
190 10 Lagonissi '
Attica

Grecia

www.grandresort.gr

Delegaciones a la reunién del Consejo deben ser limitados
a tres personas a pesar del tipo de membresia del partido.
Un méaximo de tres representantes adicionales pueden
asistir como observadoras.

Sirvase completar el Formulario de Inscripcién de la ISM y
enviarlo a mas tardar el dia lunes 20 de junio de 2011 al
secretariado de la ISM por fax al +44 20 7720 4448 o por
e-mail a socintwomen@gn.apc.org.

Sirvase tomar nota que solo las delegadas que envien sus
detalles de llegada al secretariado de la ISM seran recibidas
en el aeropuerto y trasladadas al hotel.

Se contara con interpretacién simultdnea en inglés, francés
y espaiol.

HOTEL GRAND RESORT LAGONISSI

Avenida Sounion

190 10 Lagonissi

Attica

Grecia

www.grandresort.gr

Tarifa de habitacién:
Habitacién individual 260 euros
Habitacién doble 260 euros
(Desayuno e impuestos incluidos)

HOTEL MARGI



"y
LA

Reservacion de hotel:

Pago:

Consultas:

Calle 11 Litous

166 71 Vouliagmeni

Attica

Grecia

www.themargi.gr

Tarifa de habitacién: e D

. . . .« . * I N )

Habitacién individual 200 euros VA
Habitacién doble 225 euros

(Desayuno e impuestos incluidos)

Para reservar su habitacién de hotel, por favor complete el
formulario de reservacién de hotel y enviarlo a
EUROSTAR-Travel Plan, ya sea por correo electrénico o
por fax (ver datos de contacto mas abajo). EUROSTAR-
Travel Plan es la agencia de viajes encargada de organizar
el alojamiento de las delegadas que asistirén a las
reuniones de la ISM en Atenas.

Por favor, dirija toda correspondencia a la Sra. Fani
Spyrou. La fecha limite para reservar su habitacién en el
Hotel Grand Resort Lagonissi es domingo 05 junio de 2011
y en el Hotel Margi es lunes 30 de mayo de 2011.

EUROSTARS.A. - Travel Plan

Sra. Fani Spyrou

Departamento de Congresos y Eventos

Tel: +30 210 3333363, +30 210 3333361, +30 210 3333358,
+30 210 3333300

Fax: +302103333391 ... ... .

Emails: congress@travelplan.gr, fspyrou@travelplan.gr

Todos los pagos deben hacerse directamente a la agencia
de viajes EUROSTAR SA-Travel Plan, ya sea por
transferencia bancaria o tarjeta de crédito.

Internacional Socialista de Mujeres
Maritime House

Old Town, Londres

SW4 0JW, Reino Unido

Tel: +44 20 7720 0568

Fax: +44 207720 4448

E-mail: socintwomen@gn.apc.org

Sirvase tomar nota que la Internacional Socialista de Mujeres no puede hacerse
responsable por el coste de viaje, alojamiento o cualquier otro gasto en el que
puedan incurrir las delegadas/invitadas.
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Porto Alegre, 21 de junho de 2011.

A Tesouraria Nacional do PDT
A/C Carlos Roberto Monteiro Garcia

Prestacdo de contas referentes a roteiro realizado para reunides e seminario da AMT, em celebragdo
aos seus trinta anos de fundag@o nos Estados de Pernambuco, Ceara e Brasilia no periodo de 07/06 a

15/06.

Notas e faturas estdo anexadas para ressarcimento dos valores, bem como os comprovantes dos
boletos de avifo.

*Conta para depdsito:
Miguelina Paiva Vecchio”
Banco: Banrisul

Agéncia: 0839

Conta corrente: 08.051.420.0-3

Boletos de avido das seguintes companheiras participantes:
Leonor da Costa
Miguelina Paiva Vecchio
Maria Eugenia Steyer
Ténia Maria de Paula Feijé

Relagdo de notas para reembolso dos valores:

Data Empresa Ders&igéd N° Vdra>N(r)Ata Va'lbr R$
09/06 Pousada do Amparo LTDA/PE alimenta¢do |2056 331,10
10/06 Jodo M. F. L. Pinheiro Gastronomia/CE alimentagdo |087461 185,24 v
16/0¢ Jodio M. T L. Pinkelre Gaswrononaia’CL alimentagiic | 087456 169,81 ¢
12/06 Seveiro Mario Giudice EPP/DF alimentacdo |[015013 22,50 ~
14/06 JBM Churrascaria LTDA/DF alimentacdo |089491 255,64 V
07 a10/06 |Hotel Atlante Plaza alimentagfo 385,00 1
12/06 Torre Palace Hotel LTDA alimentacdo (36763 264,96
08/06 Coop. Serv. Téaxi do Aeroporto/PE transporte 19,00
10/06 Cooperttur — Taxi/CE transporte 22,00 v
11/06 Sinpetaxi transporte JHR 8893 37,00 ¢
12/06 Sinpetaxi transporte JHJ 2412 37,00 ¢
14/06 Unitéxi transporte | JIG 8877 8,00 “
15/06 Sinpetaxi Transporte 20,00
Valor Total R$ 1.757,25

Atenciosamente,
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JBM CHURRASCARIA LTDA.

. FONE: (61) 3225-1596

cbamasw SHS QUADRA 03 - BLOCO “G”
_CEP:70322.901 - ASA SUL - BRASILIA - DF

“ CF/DF: ¥074342! 0661001-77““’,

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR
MODELO 002 - SERIE-D O 89 d gi

DATA LIMITE PARA EMISSAO 28/01/2012

EATA DAEMISSAO /(96 // /

NOME !

7 ‘lezob,o Jl/ﬁt’r&/u% ‘Dﬂf

@DERE.CO | j
EDADE. ESTADO: j
L Wz ?J G5 35 oo/ 447 7

Descrlc;ao ,«;, o . PUmtano % Prec;oTotal

j/(/?//C—% | &Q)Sé‘ﬁ
// / JZ{?’(;/ s

R,e,cebemas

AN
S
= #%/MPO //

)
/ ==
NAZNZZ
PROCON 151-SCS Qd. 08B!, B60 Sala 240 - Brasilia-DF SRS L A &
(OLCM.S JAESTA INCLUIDO NOS PREGOS DAS MERCADORIAS Total RS | - I AT J

DOM ED. GRAFICA LTDA ME -3%Av. - Lote 1520-8 - Loja 01 - Fone: 3552;0520 - N. Bandeirante - DF
CNPJ: 10.359.997/0001-24 - CF/DF: 07.510.479/001 80 §.000 Jgs. NF Mod. 002-D - 03 Vuas 86.001 4 91.000 - AIDF: 1-111-01691/ 2019




W' S R RPS'—‘IBO-‘PROVIS@BIO DE SERVICO" -~ =~ -~ =~~~ "~ . Coo ottt s - - RPS - RECIBO PROVISORIO, DE SERVIGO ~ -

, HOTEL ATLANTE PLRZA .. o HOTEL ATLANTE PLAZA®>
} “\ . T Riid = ~— RNy -

[ m e e e | e |
CNPJ: 00.338.915/0006-26 . Registro na EMBRATUR N° PE-1601906200007-6 CNPJ: 00.338.915/0006-16 Registro na EMBRATUR N°.:PE-1601906200007-6
Paulista Praia Hotel S.A. : Insc. Est. 0083676712 Insc. Mun. 084.865- 4 Paulista Praia Hotel S.A. * Insc. Est. 0083676-12 Insc. Mun. 084.865-4
Av. Boa Viagem, 5426 reservas@ponteshotels com.br Av. Boa Viagem, 5426, reservas@ponttshoteis.com.br

Boa Viagem' CEP 51030-000 Recife PE Brasil
Telefone: (81) 3302.3333 Fax: (81) 3302.3344

Boa Viagem CEP '51030-000 Recife PE Bra51l
Telefone: (81) '3302.3333 Fax: (81) 3302.3344

Para emissdo da NFSe no site, utilize o N° do RPS desprezando o complemento /1

Para emissio da NFSe no site, utilize 6! N° do RPS desprezando-o complemento /1

NOME: DIRETORIO NACIONAL - PDT SERIE RPS: 2 NOME : DIRETORIO NACIONAL - PDT ‘ SERIE RPS: 2

END: RUA 7 DE SETEMBRO, 141 / 4 ANDAR CENTRO RJ ADULT/CRIANGA: 1 / O END: RUA 7 DE SETEMBRO, 141 / 4 ANDAR CENTRO RJ ADULT/CRIANCA: 1 / O
CNPJ: 00719575000169 . NUMERO DA UH: 212 CNPJ: 00719575000169 : NUMERO DA UH: 212
CHECKIN: 07/06/2011 "23:59 RESERVA: 5066018 CHECKIN: 07/06/2011 23:59 . RESERVA: 5066018
CHECKOUT: 10/06/2011 05:27 . ) USUARIO: JEDNALDO

CHECKOUT: 10/06/2011 05:27 . USUARIO: JEDNALDO

DT EMISSAO: 10/06/2011 DT EMISSAO: 10/06/2011

|

|

|

|

|

|

|

|

|

~ |

HOSP: -~ VECCHIO, MIGUELINA' ’ ’ ’ ’ ' : ’ ° N° DO RPS:" 151722/1 - t- | HOSP: "~ ° VECCHIO, MIGUELINA ~ ’ . . ’ ’ ’ ’ "N° ‘DO RPS: -~ 151722/1"

: |

|

|

|

|

|

|

|

|

Este RPS serve como comprovagdo dos servicos prest@dos, a NFSE~Qota Fiscal de
Servico Eletrénica) referente ao RPS, estara disponivel no site da prefeitura
da Cidade do Recife, através do link: https://nfse.recife.pe.gov.br/rps.aspx.

Este RPS serve como comprovagido dos servigos prestados, a NFSE (Nota Fiscal de
Servigo Eletrdnica) referente ao RPS, estara disponivel no site da prefeitura
da Cidade do Recife, através do link: https://nfse.recife.pe.gov.br/rps.aspx.

Este documento ndo pode ser alterado fora do més de emissdo, Em caso de davidas:
Contactar o hotel pelo fone: 81 3302-4537, ou pelo email:
carteirafiscal@ponteshoteis.com.br ’

Este documento nao pode ser alterado fora do més de emissdo, Em caso de dl’lv.: .
Contactar o hotel pelo fone: 81 3302-4537, ou pelo email:
carteirafiscal@ponteshoteis.com.br

DATA Ccob DESCRIGAO VALOR SALDO DATA cop DESCRIGAO VALOR SALDO
1 08/067/2011 ° RS ROOM SERVICE © 101,00 © 101,00 | 08/06/2011 RS ROOM SERVICE - © 101,00 101,00
08/06/2011 BU FRIGOBAR : 7,00 108, 00 | 08/06/2011 BU FRIGOBAR 7,00 108, 00
08/06/2011 BU FRIGOBAR 3,50 111,50 | 08/06/2011 BU. FRIGOBAR : 3,50 111,50 -
08/06/2011 BU FRIGOBAR o 3,50 ) 115,00 | 08/06/2011 BU FRIGOBAR 3,50 115,00
08/06/2011 - - RB REST BRASSERIE © 249,00 364,00 -~ | 08/06/2011 - .. RB" REST BRASSERIE 249,00 364,00
09/06/2011 KB REST BRASSERIE 7,00 371,00 . ‘| 09/06/2011" RB. REST BRASSERIE 7,00 371,00
09/06/2011 BU FRIGOBAR . o 3,50 - 374,50 | 09/06/2011 ' BU" FRIGOBAR . 3,50 374,50
09/06/2011 BU FRIGOBAR - C ©77,00 - 381,50 | - 09/06/2011 . 'BU FRIGOBAR ' . 7,00 381,50
10/06/2011 BU "FRIGOBAR . - . T3,50 © 385,00 | . 10/06/2011~ BU FRIGOBAR : . 3,50 : 385,00 ;
10/06/2011° AMP AMEX POS . . -385,00 :0,00 | 10/06/2011 AMP AMEX POS -385,00 0,00
: ; : _ | ; . .

|

{

|

I .

|

|

|

|
. . . I - . v -~
-~ _ - TOTAL DA NOTA 385,00 o - I - . -~ TOTAL DA NOTA 385,00 ) -

- : L ) D
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|

|

|

|

|

|
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OO NESTE 4 VIS-A i

OCUMENTO FISCAL »

EXIJA O D
TIPO: COMPROVANTE, Ne:'.

XIJA O DOCUMENTO FISCAL DE N° INDICA|
OMPROVANTE. N°

s Grasgae S - .

(=3

_AUEK CARD
HOTEL ATLANTE:PLAZA
AU B0 VTAGEH 5476

iRl 1 3IT5Y ESTAB, 19910145754

I8 JGH 11 05:31 AUTORTZ, 573668

00C. 1695226 o
13784-43000- 20034

JENER CREGITO A VISTA

LS VRN 385,00

ViR (LTEmE
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COOPERATIVA [0 SFRYICY LE TARL DG AEK!
LCNPJJQ 853.917/0007-18

Rua Pintor Lula Cardosc Ayres. E‘)
'Imb1r1bewa - Recite - PE - F[P 5
iFone CA181,3322 41n% / LA62-°

{EMATL :coopseta 123Bter ra - or

VIA DO PASSAGE IRD

'HORA 04113 UR/0B/201 1 bt

PUENDEDOR: PATRICIA MARIA LA SLvA
bc:scw gm ‘,, VALLR TUTAL RY
TLAN a ZUNA 01 )

\A/ /t/" =10, 0n

L -\" T UVALOR PAGD R 19,00
COOPSETA - ATENDIMLNIG 24 HORAS

TELEFONE: 3322-415% / 3322-5022
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TORRE PALACE
HOTEL LTDA.

R

NOTAﬂSCAlDEVENDMOCONSUMIDOR i
" Modelo 002-D . !

e TN g

TR 36763
FONE: 51) 39645855 / FAX: (1) 39616554
| SHN - Qd, 04 Bloco A" - Asa Norte - Brasfia-DF || 162 sg0t0. )

PROCON - SCS Qd. 08 - Bl. B - N° 60 - Sala 240 -
( CNPJ: 00.096.115/0001-21

2° Andar - Tels.: (61) 3212-1500 ou 151 - Venéincio 2000
CFIDF: 07.342.253/001-32

Data da Emisséo ‘(& 100 1 | | Valor RS_

(Nome: )
Enderego; ’ ‘
Fone: CPF: §
Cédigo | Quant. DESCRIGAO

P. Unitario TOTAL

/
(
AN
A\

Rpr_njjmnc

R/“

J

—

AIDH N° 1-111-23498/2009

L0044

° 468/2009

NF Pforrogada at© 1OH2i20t

© ICMS JA ESTA INCLUSO NO

\\ PRECO DAS MERCADORIAS. TOTAL RS

JM GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - S!G Lote 02/03 - Loja 01 - Taguatinga DF - CF/DF: 07 484.783/0! é-&S
CNPJ: 08.665.821/0001-59 - 2500 Jogos - 50x3 vias de 35001 a 37500 - AIDF: 1-111.23498/2009




[PDT | FOLHA GUIA DE COMPROVANTE PAGAMENTO _ | Diretério Nacional B
|
\

Comp Banco Agéncia DV C1°  Cont - . ji Cheque N. , \
001 ool 251 3 0 105.173-3 @ s (0% 6 ﬁ$1-767v70 #

001 00]] OJN 1 05 1733 B R

8
g
s qanta do ( UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS
KKK KKK K K

) KKK KKK KKK KK KK Ok KKK KKK KK,
MIGUELINA PAIVA VECCHIO

*

ou & sua ordem

O DE JAHEIRQ 30d JUNHO - 11

£ BANCODOBRASIL

gléi\oggolgsos/%hgggﬂé\a A PAQTID0PERIOCRATICO TRABALHISTA D) )
14-UA RODRIGO SILVA, 26 CN D710 S T8 O e e
40040001/22024774 CLIENTE BANCARIO ‘D/ESDE 01/2000 ya
» 4:"_//
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Comprovante de Depdsito - Conta Corrente e Poupanga
BANCO DO ESYADO’hO ile} GRAND DO SULS.A,

o i it Ve 40 TS IIEIT e
DEPOSITANTE (Szf?)z‘(ﬁmado porj; % ON:/’ /A( 7NO1’A DESTINATARIA DEPOSITO IDENTIFICADO NUMERO \
BANCO AGENCIA El\iDINHEIRO ’J

CONTABILIZADG——[°™ /987 4O ]

"
Confira a autenticagho. Nao seréo aceilas reclamagoes posteriores. O valor dos cheques Jes depositados somente es! stara disponivel apos a cobranga "ap6s a cobranga dos
mesmos. Este comprovante s sera valido se o valor estiver registrado por autenticadora do Banco, sem emendas, rasuras ou ressalvas.

AUTENTICAGAO ____,_'__—_—-——-——‘_——.____—.__.'__________\
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9 - Cliente
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1.27030.58 - 08/0!

sxh'

CONTABILIZADO

%Jrgd;{ 1 /1 ; Doc:: ” Venc. Data Pg‘%a/%’\enkf)?i Val(;‘rc R$ ]
{ S, - ﬁ\re‘j U, ¢ f [ﬂ }*’"‘ f
Fonte Rec

z»w

Cod.langamento | Hist. Padrio Debitar Creditar

1009 |30 101 0bsp8) "2




DOCUMENTO INTERNO

 PARTIDO DEMOCRATICC TRABALHISTA
PDT - DIRETORIO NACIONAL =

RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESPESAS

196+ 70.
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Fonte do Recurs:

Recebi a importancia espe

cificada: (assinatura)

Data do Pagamento.

o | Tipo de Despesa

Conta de Débito

Conta de Crédito A

CONTABILIZADO
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Porto Alegre, 21 de juni;o de 2011. - - ' : ~

A Tesouraria Nacional do PDT
A/C Carlos Roberto Monteiro Garcia

Solicitagdo de reembolso das notas relacionadas abaixo referentes a aquisicdo de material
para utilizacdo no projeto “Mais uma Chance”, que trata de meninas em situagdo de
vulnerabilidade social.

*OBS: Este material foi comprado em Belo Horizonte porque os valores sdo mais baratos
do que em Porto Alegre.

Conta para deposito:
Miguelina Paiva Vecchio
Banco: Banrisul

Agéncia: 0839

Conta corrente: 08.051.420.0-3

Notas:

Empresa |N°daNotaFiscal ~ |ValorR$

Canetas Ideias Comércio LTDA -ME 002325 763,30 v

Canetas Ideias Comércio LTDA -ME 002326 707.00

Canetas Ideias Comércio LTDA -ME 002327 297.40 W/
Valor Total R$ 1.767,70

Atenciosamente,

CLae M

7 y . 2
7C } “/(/ l\/figuelina Vecchio
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- CANETAS IDEIAS COMERCIO LTDA. - ME

ROD BR 356, N2 3049 - LOJA NL'89 - BELVEDERE
BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS
( FONE: (31) 3264-1599 - CEP: 30320-900

CNPJ 05.754.961/0001-05 | DATADE
| Insc. Est. 062.241083.0004 EMISSAO: Z 7’ ﬁ 5 / '/

[ NOTA-FISCAL - SERIE D1 |

Vendas a Consumidor

N2002325

12 VIA - CONSUMIDOR

//a/m,oa,o/m
A2 ‘

( QUANT. UNID'. DESCRIGAO DAS MERCADORIAS PRECO UNITARIO PRE(,IOTOTALR$ﬁ
411 | oo otet /69 2P0
Al T g dotor 39.70D

/4 Bt aitmrolor 16 9.0
X A - 5990 | 449 §O
A W'M& - ' 9.

§ 7¢ 0
W,

¢ 00 /4?09
- |Areo

%M

5990

Imprebel Impressos Belo Horizonte Ltda. - Rua Magnélia, 169 - Bairro Pedro Il - CEP 31230-060 - Belo Horizonte - MG _? 3 3 3 -
“Ix.: (31) 3411-6344 - CNPJ 16.566.960/0001-53 - Insc. Est. 062.097039.0075 - 50 Blocos 50x3 Nota Fiscal Série D1 | TOTAL R$ é « 0
{-00001 a 002500 - ISENTO DE AIDF CONFORME DECRETO 44.609 de 06/09/2007 - Data da Impresséo 15/09/2008

. CANETAS IDEIAS COMERCIO LTDA. - ME

ROD BR 356, N2 3049 - LOJANL®9 - BEEVEDERE
BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS .
FONE: (31) 3264-1599 - CEP: 30320-900

CNPJ 05.754.961/0001-05 | DATA DE .
Insc. Est. 062.241083.0004 | EMISSAO: 2?7 ﬂg / 44

[ NOTA FISCAL - SERIE D’r

Vendas a Consumidor

N2002326

12VIA - CONSUMIDOR

J

(NOME: A/«M Nacrsvof do PPT 5&3395 ISapi169

ENDEREGO: &43_3 A 21ifiamidr® 197 o RT

i QUANT, UNID. DESCRICAO DAS MERCADORIAS PRECO UNITARIO PRECO TOTAL R?
i Woﬁm L8550
, “Gata Lo z.20
270t 70.90

7990 | 299507

620 | 4520

/|
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¥
|/ Zplbr Ao

T e §0

22 90

24 90| 4 G.9 O
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25 bl

LW | 7250

Imprebel Impressas Belo Horizonte Ltda. - Rua M{gnélia. 169 - Bairro Pedro 11 - CEP 31230-060 - Belo Horizonte - MG
‘ax.: (31) 3411-6344 - CNPJ 16.566.960/0001-53 - Insc. Est, 062.097039.0075 - 50 Blocos 50x3 Nota Fiscal Série D1
.-2,00001 & 002500 - ISENTO DE AIDF CONFORME DECRETO 44.609 de 06/09/2007 - Data da Impress&o 15/09/2008

TOTALRS | 707 o0

NOMEA,ZULW Macipnaf o P,DT‘ 00}145'75WA’91
| envereco: Kaaor Pt dZinnlro 141 Centap |



[ CANETAS IDEIAS COMERCIO LTDA. - ME

ROD BR 356, N2 3049 - LOJA NL'69 - BELVEDERE
BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS
FONE: (31) 3264-1599 - CEP: 30320-900

—

CNPJ 05.754.961/0001-05 | DATADE
lnsc Est. 062.241083.0004 | EMISSAO: 24 05‘/ ’/4

NOTA FISCAL - SERIE D1 |
Vendas a Consumidor

Ne002327

12 VIA - CONSUMIDOR

(WOME W(/zaw,o Mw«m/a&a PDT wngvsamw

lENDERECO ko7 Ao W 144 condro BT

—

QUANT. UNID. (] DESCRICAQ DAS MERCADORIAS PRECO UNITARIO | PREGO TOTALR$ ]
L / ' 1390 | 55. 62
2 /8 P0| 37 £0
A 29.90

/ 32,70,
4 § o0

4 & g
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/ FUN APl

Imprebel Impressos Belo Horizonta Ltda. - Rua Magndlia, 168 - Bairro Pedro Il - CEP 31230-060 - Belo Horizonte - MG

“ax. (31) 34116344 - CNPJ 16.566.960/0001-53  Insc. Est, 062.007039.0075 - 50 Blocos 50x3 Nota Fiscal Série D | TOTAL R$ 06%296

00001 & 002500 - ISENTO DE AIDF CONFORME DECRETO 44.609 de 06/09/2007 - Data da Impresséo 15/09/2008
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[PDT | FOLHA GUIA DE COMPROVANTE PAGAMENTO [Diretério Nacional |

Comp Banco Agéncia DV 1 Conta 4 - C2 "Série
001 001 1251 5 0 105.173-3 -2 001
001 0] 001

Pague por este
cheque a quantia de

MIGUELINA PAIVA VECCHIO

£ BANCODOBRASIL

Cheque N.o

150363

150363

c3 .
kgd70.76 #

( QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS ) *.%.%

RUA DA ASSEMBLEIA R}

14-RUA RODRIGO SILVA, 26
40040001/22424774

o e o e R o S A

xg»/éanrlsul
] Ry
1A i

|

oy 7 gy
/// e %’U

: S~ TEMOCRATICO TRABALHISTA
00.000.000/0837-04 Nl 00.719.575/0001-69 »

CLINTE BANCARIO D’E/SDE 01/2000
L4

ey Tk

N2 DO CHEQUE VALOR

AGENCIA

A 10 %

BANCO

DEPO@!’@}BE—SSF for eszado por terceiro) NOME NAE’E?CI%}QESTINATAHIA
s ﬂ T o Jr 5

.’4

<

|

ONTABICIZADO-

‘ o EC 1"2 ‘S’g

D o 5l 0l ¢

Comprovante de Depésito - Conta Corrente e Poupang¢a

ezl S IS

DEPOSITO IDENTIFICADO NUMERO j
EM DINHEIRO

—J TOTAL 4 /P’g) —:% 72; _‘

Confira a autenticagao. Nao serao aceitas reclamagdes posteriores. O valor dos cheques depositados somente estara disponivel apos a cobranga dos
mesmos. Este comprovante so sera valido se o valor estiver registrado por autenticadora do Banco, sem emendas, rasuras ou ressalvas.
SR

AUTENTICAGAO

RS

e LA
LR

A

CONTABILIZADO

Favorecido £ Doc.: Venc D
yorecio e Ay . ‘ . a;a Pagamento Valor R§
My buleh e b LR 40 , 46
g g4 al ¥ £ v i :()_? m/" et
FonteJRec Cod.Jangamento | Hist. Padréo Debitar Creditar
£ 7
&y M 7@ 7/ 11 ) 111.02.01.02.00-3

- Cliente

1.27030.58 - 08/09




PDT - DIRETORIO NACIONAL

DOCUMENTO INTERNO . RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESPESAS
e 4 P / ¢z . > y4 -
970,74 W//éﬁ%% £ k%/f/%? birs & Je et ¢ Sers dF pilis

Id(o

G21023870 -3 T hye fome . #nts Jlze o
Py bevcest Ve des J/%ﬂ! 272N wsl)
W00 9707 13023 P FE /
o o Togs Lovaod 407 il

Recebi a importéncia especificada: (assinatura) Data do Pagamento.

fonte do Recurso: | Tipo de Despesa Conta de Débito Conta de Crédito , ) Banco ou Caixa

ntador: Pmf. Lovreiro

F C o CONTABILIZADO



Pogo Alegre, 21 de junho de 2011.

A Tesouraria Nacional do PDT
A/C Carlos Roberto Monteiro Garcia

Solicitacdo de reembolso das notas. Fel}gciﬁoﬁadas abaixo referente a despesa
do aniversério de 30 anos da AMT.
Notas estdo anexadas para ressarcimento do valor.

*Conta para depésito:
Miguelina Paiva Vecchio
Banco: Banrisul

Agéncia: 0839

Conta corrente: 08.051.420.0-3

. Notas:

Empresa ~ |Descrigio ~ |N°daNota  |ValorR$
Restaurante Kolher D'Pau bolo AMT 1886 250,00 ¢ )
Linna Festas materiais 273211 205,76 v/
Sintaxi transporte 3106 7,00 «
Aspertaxi transporte 3288 8,00 v/
' Valor Total R$ 470,76 .

Atenciosamente,

Ceie Mo
S Ll




RECIBO DE'PRESTACAO DE SERVICOS

RS 52@0

PMPA - EPTC
 ‘£‘7 N© 959715 D Veiculo: Prefixo: 3‘7% Placa:

Recebi de : a importancia de

. e centavos acima, referente a corrida de taxi realizada ng-di Vi {
Porto Alegre d de 20 /

-

Assinatura d(ycflotor'gfz/

Nome do Motorista, por extenso:

ASSOCIAGAO DOS PERMISSIONARIOS AUTONOMOS DE TAXI DE POA.

EPTC ASPERTAX| CNPJ05375.078/0001-04
RECLAMACOES Fundado em 10.10.2002
FONE: 118 Av. Ipiranga, 361 S/2 - Fones: (51) 3061.4869 / 3233.0233 / 3233.0301 / 8415. 8847

Porto Alegre - RS

'/"

® Msma@nnn s«wm n'mn

. rertw v W

DA;SY P. CONTER

Av. Bento Gongalves, 587 Fone 651-1386
CHARQUEADAS RS

CGC 90.180.316/0001-03 \  Inscr. Estadusl 236/0004888

NOTA FISCAL 18 VIA '

Vemnda a Consumidor '

SERIE D- N’ . 1886

NOME: kiQJETORnO NACoWAL DD ?.'BT'

Eoderego:

Data da Emissée da Nota,_._g_é_,_,:é_. de OA {é Zb@a 1

Quant| Discriminagdo das Mercadorias P. Unit TOTAL

250,00

\
Gréfica Charqueadn Ltda. TOTAL NCz$ _bZSO ‘ (x:);

10 tis. 2x60 1651 a 3150 ~oigaw

\
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RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS . LOTE |

aPA-EPTC  N: 386364~ R,

@% Y A

ol borcd

‘”3‘{%&& 0 Fone: (51)3319.5100  Vejculo: Preflxoy/ - Placa:

ENaka#y Site: www.sintazi.com.br ; i -
T emailisintaxi@terra.com.br

a importincia de

Recebi de

3
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Porto Alegre, 21 de junho de 2011.

A Tesouraria Nacional do PDT
A/C Carlos Roberto Monteiro Garcia (\&QA

Solicitagdo de reembolso das notas relacionadas abaixo referente a material adquirido para a
AMT no dia 18/05; alimentagdo e transporte para recepcionar a Coordenadora Nacional da
Mulher do PT em visita ao Estado nos dias 14/05 e 22/03.

Notas estdo anexadas para ressarcimento do valor.

. *Conta para deposito:
Miguelina Paiva Vecchio
Banco: Banrisul
Agéncia: 0839
Conta corrente: 08.051.420.0-3

Notas:
Empresa Descrigo ~ |N°daNota | ValorR$
Garagem Siqueira Campos transporte 011074 106,00 v/
Maria Fernanda de Laquila Tartori |alimentagéo 021718 119,68 /
Consupri material de escritorio 003733 . 106,65 v
. Braseiro alimentagio - |o01951 301,65 +/
Valor Total R$ 63398

‘ Atenciosamente,

1A Ml
Cm; c:&

' / LL%)/ ‘Miguélina Vecchio
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Rua da Quitanda, 37 Grupo 910
Centro | Rio de Janeiro - RS
CEP 20.011-030
tel 21 2533-25815 1 taxn 21 2220-4238
- Ls.eseritorio@lauroschuch.advbr
www.lauroschuch adw.by

ADVOGADOS $SOCIA

Rio de Janeiro, 28 de Junho de 2011 CCC18’
A
Ref.: servigos més Junho

Prezados Srs.

Segue a Nota Fiscal n2 00000084 no valor de R$5.673,00 (Cinco mil
seiscentos e setenta e trés reais), referente aos servicos de advocacia
prestados no més de Junho de 2011.

Conjuntamente segue o relatorio das despesas adiantadas pelo nosso
Escritério visando a operacionalizagdo dos servigos contratados, no valor de
RS 83,30(Oitenta e trés reais e trinta centavos) para o que soI|C|tamos o}
correspondente reembolso.

Acaso quaiquer das despesas identificadas no aludido reiatério tenha sido
alvo de quitagdo, solicitamos que nos seja informado o dia do referido
depdsito, para que possamos dar baixa em nossos arquivos.

Os dados para depdsito em conta corrente seguem abaixo:
LAURO SHUCH E ADVOGADOS Associados

CNPJ n2 03899975/0001-91

Banco Santander S/A

Agencia 3017 — conta corrente n? 13-000503-9

LAURO SCHUCH & ADVOGADOS
Maria Santos

Atenciosamente
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Porto Alegres24-de junho de 2011.

A Tesouraria Nacional do PDT
A/C Carlos Roberto Monteiro Garcia ¢ 0 A \ST

L *

Solicitagdo de reembolso da nota relacionada abaixo referente a transporte para reunido da
AMT, em Brasilia.
Nota esta anexada para ressarcimento do valor.

, *Conta para deposito:

. Miguelina Paiva Vecchio
Banco: Banrisul
Agéncia: 0839
Conta corrente: 08.051.420.0-3

. Nota:

Simpetaxi JHK 0997 — 10/06/11
Valor: R$ 37,00

Atenciosamente,
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[PDT | FOLHA GUIA DE COMPROVANTE PAGAMENTO | Diretorio Nacional ]

© ° ¢ c;;—:znﬁﬁ'
Com Banco Agéncia DV c1 Conf C2 Série Cheque N.o C3
00f 001 1281 ¥ 0 a03drss 2 001 180370 7 f34309,21 #
001 ® 105°173-3
Eﬁgxﬁe”?z?;‘:,.ade 7ENTOS E NOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS ) .k Kk KOkokoK. %
Y*** WKk K kK Kk K Kok Kk **************
SCHAROONG

ou & sua ordem

10 DE JANEI d 04 JUL’H’#- 11

=

CLAII?)

25 BANGODO BRASIL

RUA DA ASSEMBLEIA ]

00.000.000/0837-04 Q. 575/0001.59

14-RUA RODRIGO SILVA, 26

40040001/22424774 CLIANTE BANCARID DESOE 012000

7/ L
u o e i ) .
i el i il “!I W l!:un“ ! ““m [ P 1‘ Q 8
(‘ L L
P i

};fec:!do Doc.: r Venc. Data Pagamenio : Q&Q%B!L!ZABO
2 Dt // 107 :%O&} y M

Fonte Rec Cad.langamento | Hist. Padrao Debitar Creditar

ﬂégj 3120/ 0(3/ 000 } 111.02.01.02.00-3




.

e ‘-FIBO-

R$ AR 9T

OTI: (61) 3363-7350

PERM. 2 (,(l)

PLACA;IﬂH e O9%f

Recebi (emos) de 4 /l/]'T'l

a Importanma de R&;\IZM ,.,XL_ o & L N

~ N
. o referente a servu;os autonomos de Taxi.

Perciiso /&Mb/l/\xr\/(# ‘D V)(t'

MOTORISTA:

Y
a

Fone: (61)

CNPJ/CPF: -

APOIO: T

Sindicato dos Perm15s|onar|os de Taxis e Motoristas
Auxiliares do Distrito Federal SINPETAXI
SEDE PROPRIA:; CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco A’ - Brasitia/DF - CEP: 70320-006

‘Tel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196

Brasilia, 7/ ) /Q(g /Q /4

/

Aésinatura J




CeCiop

4 PARTIDO DEMOCRATICC TRABALHISTA
PDT - DIRETORIO NACIONAL '

RECIBO DE PAGAMENTO DE PEQUENAS DESPESAS

W MP D trs € Vo VY Loy

ek S eoovs

- 03/ 506 “Lypr oo

Y
A

4 PEH »F - Bed 102y

A\ importancia acima indicad

; L EWBII0 Jeshsts Pubors wf B n

Data do Pagamento.

OVZIIBYIMN,

Conta de Débito ’ Conta de Crédito . Banco ou Caixa




NOTAFISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR .
ELO 002 [ sérieD”

* MOD!

Ne 25952

12Vja: Clidnte - 22 Via;‘l‘:i;a -3 Vil Cémabilidade
Data Limite para Emisséo 1 9/02/2012
C 301 - CEP: 70.200-002 - Brasilia - DF

i |CNPJ 10,542.662/0001-4T
_ DATADAEMlésAo: 1% 1 O 4 VAF&'?R 509, o

O IcMS JA ESTA iNCLuino NDO PREGO DAS MERGADDRIAE

Coco Bambu Lago Sul
3 Comeércio de Alimentos Ltda

S - R
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: e e eomosa GFIDF 0745081500427 - 50 Bls. 50x3 - 25,001 a 27.500 - Aut. 1.111.030752011 - 18/02/2011
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PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
DIRETORIO NACIONAL

~Ae 0l
Brasilia (DF), 05 de julho de 2011, 00 + =

Prezado Professor Loureiro:
Encaminho, em anexo, demonstrativo e
respectivos comprovantes de despesas de RS 389,57 (trezentos e
oitenta e nove reais e cinquenta e.sete centavos) que realizei por
ocasido da participacao de reunidao do Comité para América Latina e
Caribe da Internacional Socialista, na cidade de Bucaramanga, Colombia,

no periodo de 29 de maio a 02 de junho de 2011, representando o PDT,

para o devido ressarcimento.
Informo minha conta bancaria para depdsito:

Banco 041 (Banrisul)
Agéncia: 0839
Conta Corrente: 35.059940.0.7

Saudacgoes Trabalhistas.
]
Carlos Eduardo Vieira da Cunha

Ao Senhor

Professor Loureiro

Secretario de Finangas do PDT
Rio de Janeiro/RJ




PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
DIRETORIO NACIONAL

Reunido da Internacional Socialista, Bucaramanga, Colémbia.
29 de maio a 02 de junho de 2011.

DESPESAS

Despesa Valor em Peso/Colombiano Valor em Real
Transporte : RS 141,57
Hospedagem 264.650 RS 248,00
TOTAL RS 389,57
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Carlos Eduardo Vieira da Cunha |
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Cooperativa Mista de Trabalho dos Motoristas Autdnomos de Taxis
do Municipio de Guarulhos

“Utilize Radio Taxi Guarucoop” - Fone: 2440-7070

// M,AIL secretaria@guarucoop,.com.br
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CAJERO: JOAN SEBASTIAN DIAZ CASTELLANOS

CLUB CAMPESTRE DE BUCARANANGA'S.A. FACTURA ,
' NIT: 8040006013  _, DE VENTA Nof.
CARRERA 21 NO 30-02 CANAVERAL Tel. 680303 Fax: Exf, 622 FLORIDABLANCA 1L97862
Pagina Web: www.campestrebucaramanga.com E-mail: cartera@campestrebucaramanga.com
GRANDES CONTRIBUYENTES SEGUN RESOLUCION 8836 DEL 18/12/98
REGIMEN COMUN - RETENEDORES DEL IMPUESTO A LAS VENTAS 31 | 05| 2011
Registro No. 47482 Cuenta: 47482503-A Pagina 1 de 1
Documento No. D8031367 Hora: 15:22:18
Nombre: CARLOS EDUARDO Fecha Llegada: 2011/05/30
Apellido: VIEIRA DA CUNHA Fecha Salida: 2011/05/31
Ciudad: BRASILIA Habitacién: 503
Pais: BRASIL
EMPRESA: PARTICULAR NIT: O
Direccion: X)XXXXX Ciudad: BARRANQUILLA
. CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD ' VALOR
1 HOSPEDAJE UN $204.000
1 SEGUROHOTELERO UN $4.310
1 CASEQSA BOTELLA UNIDAD BT $1.250
1 AGUA FRIOPACK PVC : o BT $2.069
1 FILETE DE ROBALO A LA MODA DEL CHEF PC $27.069
@ Subtotal: $238.698
ALIMENTOS: -$27.069 IVA: $25.952
BEBIDAS: $3.319 - TOTAL FACTURA: $264.650
ALOJAMIENTO: $208.310
PROPINA: $0
. Base de lva: 10,00 204'00_0‘ ‘ 1L 97862  Factura Actual
Base de Iva: 16,00 34698 . g5 1300 Deposito Reserva (229.400)
"4 CE 51550  Abono a Cuenta (35.250)

SALDO A PAGAR: $

NOMBRE:

AUTORIZA NUMERACION SEGUN RESOL DIAN 040000014856 FECHA 17/09/98 Habilitacion facturas Reso!l 40000117551 del 2009/07/03 DESDE 1L 39680
HASTA 1L 100000 - FACTURACION POR COMPUTADOR

VENCIMIENTO 5 DIAS DESPUES DE EMITIDO ESTE DOCUMENTO

Entiendo que mi responsabilidad por esta cuenta sigue vigente y me hago personaimente responsable en el caso que la persona, compaiiia o asociacion
indicada dejase de pagar parcial o totalmente la suma de los cargos aqui especificados.

ESTA FACTURA SE ASIMILA EN TODOS SUS EFECTOS A UNA LETRA DE CAMBIO SEGUN ARTICULO 774 DEL CODIGO DE COMERCIO.
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PARTIDO QEMQCRATICQTRABALHISTA |
PDT - DIRETORIO NACIONAL ’
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Recebi a importancia especificada: (assinatura) Data do Pagamento.

Fonte do Recurso:. | Tipo de Despesa Conta de Débito Conta de Crédito

Conlndor: Prof. Loureirn



PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
DIRETORIO NACIONAL

Brasilia (DF), 05 de julho de 2011.
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Prezado Professor Loureiro:
Encaminho, em anexo, demonstrativo e
respectivos comprovantes das despesas de RS 2.717,65 (dois mil
setecentos e dezessete reais e sessenta e cinco centavos) que realizei no
periodo de 28 de junho a 02 de julho de 2011, por ocasido da
participagdo em reunido do Conselho da Internacional Socialista em

Atenas, Grécia, representando o PDT, para o devido ressarcimento.

Informo minha conta bancdria para depdsito:

Banco 041 (Banrisul)
Agéncia: 0839 )
Conta Corrente: 35.059940.0.7

Saudagdes Trabalhistas.

Carlos Eduardo Vieira da Cunha

Ao Senhor

Professor Loureiro

Secretario de Finangas do PDT
Rio de Janeiro/RJ




Y PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
DIRETORIO NACIONAL

Pg. 02

Reunido do Conselho da Internacional Socialista, Atenas, Grécia.
28 de junho a 02 de julho de 2011.

DESPESAS

Despesa Valor em Euro Valor em Real
Alimentacdo 97 euros RS 219,22
Hospedagem 1105,50 euros RS 2.498,43
TOTAL RS 2.717,65

* Cotagdo do Euro RS 2,26 (05/07/2011)

Carlos Eduardo Vieira da Cunha
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EUROSTAR aTEBE

TOYPIZTIKEZ ENUXEIPHIEIZ

EAPA; MIXAAAKOMOYAQY 80 T.K. 115 28 AGHNA
AQ.M.: 094495077 - A.O.Y.: PAEE AOHNQON
AP.M.AE. 37137/01/B/96/571 - A.0.: 330499

THA. KENTPO; 210.32 38 801-4

YNOKATAZTHMA:XP.AAAA 3 - AGHNA

B,11358

3

97,07

INFOPRESS

ENQNYMiAcina DA CUNHA CARLOS-EDUARDO

ERAFTEAMA :
BIEYOYNIH :

AOAH . : L
PORTO ALEGRE
L AB.M H
G

KQA: 3002919108

t fl(’:ngso-oos

AQY:

EIAOT NAPAETATIKOY

NVOICE

IEI'PA_-I APIOMQI | HMEPOMHNIA

EACOOOObZOSS 24.06.;2011

PAKEAOE

19563656 --- 91905994

. SOCIALIST INTERNATIONAL COUNCIL
... ATHENS, GREECE

o1 2202046 )
" 'ACCOMMODATION ARION HOTEL

01.07

.2011 1*TEM

SINGLE BB ROOM o
* IN 29/6/2011 OUT 02/07/2031

1 1.920,00 1.026,00

AAIOY KAAAIOTH

EAaBov yVQON TRV TEVIRGY Spuv IUHUETORNN.
NEAATHEI:

ACEQPHTA ®POPOACTIKA ETOIXEIA BALE] H‘Q‘AEHX 1945300/Z86/0015/TIOA 1083720
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(KAQAPHA!IA
o 1.020,00
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EUROSTAR ATEBE (101)
X.AAAA 3
11528 AGHNA

VISA; #ssesssts027
EFKPIZH 10-06-2011 09:49

AFOPA - SALE
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MOZO-AMOUNT: 1020,00 EUR
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A LUXURY COLLECTION
A

Astir Palace, Athens

Mr. Vieira Da Cuhna Carlos

Room No./Ap. Awpariou 1312

Great Britain Arrival/AQin . 20/06/11

Departure/Avaywpnon : 02/07/11
TaxID/A®M-Tax Office/AQY page No./ZeAiba : 10f2
Grp Code/Kwd. lkpoutr  : EUR27JUN_002

Folio No./ApiOuég A.M.Y. 65646
Conf. No./Ap. Kparnong 308377630
Cashier No./Ap.Tapia : 1003

Company Name . EUROSTAR ATEBE
SPG 41270140562
ORIGINAL FOLIO FOR THE GUEST/ANOAEI=H MAPOXHZ YINMHPEZIQN NA TON

NEAATH Date/Huepopnvia : 02/07/11
Check Out Folio Stvle : 1
5 " 2EIPA A
‘ _DQJHp:pop. Description/Mepiypaet Charges/Xpewoeig  Credits/MoTwoeig
EUR EUR
30/06/11 Minibar Bev.13% Manual/Minibar Mo1.13% 5.50
Line# 1312 : CHECK# 0086547
30/06/11 High Speed Internet Rooms 15.00
‘ 14:45 Line# 1312 : Days
Days ’
30/06/11 Taverna 37 Food/Taverna 37 Tpog. 34.00
Line# 1312 : CHECK# 0062801
30/06/11 Taverna 37 Bev.13%/Taverna 37 Mot.13% 10.50
Line# 1312 : CHECK# 0062801
01/07/11 Minibar Bev.13% Manual/Minibar Mot.13% - 5.50
Line# 1312 : CHECK# 0086606
01/07/11 High Speed Internet Rooms 15.00
19:34 Line# 1312 : Days
Days
%1 Cash F/O 85.50
EUR EUR
Total/Zivoho 85.50 85.50
Balance/YmoéAoitro 0.00 EUR
Tot. Incl. VAT/Meikt6 ZGvoAo 85.50 EUR
‘ Tot. Net Amnt/KaBapri A§ia 73.26 EUR

AGEQPHTA BAZEI THZ A.Y.O. NOA. 1083/02.06.03

The Astir Palace owned by Astir Palace Vouliagmenis S.A. Managed by Starwood Hotels & Resorts Worldwide, Inc., as an agent for the owner operating Arion Resort & Spa,
The Westin Athens and W Athens Located in Vouliagmeni, Greece.
AZTHP NAAAAZ BOYAIATMENHE - AZE ATIOAAQNOX 40 - BOYA/NH 16671 EAPA: ANOAONOZ 40 (NMAAZ)-BOYA/NH 16671 A.®.M.:094537779 - A.0.Y.: OAE MNEIPAIA
AM.AE.: 41850/06/B/98/78 105 64 AOHNA TEL.:210 8902000 TELEX:215013 ASPA GR FAX: 210 8963281




Astir Palace, Athens

Mr. Vieira Da Cuhna Carlos Room No./Ap. Awpartioy 1312
Great Britain Arrival/AQiEn . 29/06/11

Departure/Avaxwpnon . 02/07/11
TaxID/A®M-Tax Office/AOY : : Page No./ZeAida : 20f2
Grp Code/Kwd. l'kpou :  EUR27JUN_002 Folio No./ApiBuoc ATLY: 65646
Company Name . EUROSTAR ATEBE

Conf. No./Ap. Kparong 308377630

SPG 41270140562
Cashier No./Ap.Tapia : 1003

ORIGINAL FOLIO FOR THE GUEST/AMOAEIZH MAPOXHZ YNHPEZIQN A TON

NEAATH Date/Hpepopnvia . 02/07/11
Check Out Folio Stvle : 1
ZEIPA A
D!IHpepop. Description/Mepiypa@n Charges/Xpewoeig  Credits/MoTwoeig
EUR EUR
Municipality Tax/
Net Amount/ Anpor. ®dpog Vat Amount/ Gross Amount/
Kabaph Agla EUR  rigpemsnuotviwy EUR ®NA EUR Meixté Zovoho EUR
- VAT/OMNA 0% 0.00 0.00 0.00
VAT/®NA 6,5% ) 0.00 0.00 0.00 . 0.00
VAT/®NA 13% 48.87 0.24 6.38 55.50
VAT/®NA 23% 24.39 0.00 5.61 30.00

Inter Posting Analysis

TIPS: Guest Signature/Ymroypagn MeAdrn:

AOGEQPHTA BAZEI THZ A.Y.O. MOA. 1083/02.06.03

The Astir Palace owned by Astir Palace Vouliagmenis S.A. Managed by Starwood Hotels & Resorts Worldwide, inc., as an agent for the owner operating Arion Resort & Spa,
The Westin Athens and W Athens Located in Vouliagmeni, Greece.
AZTHP MAAAAZ BOYAIATMENHZ - AZE ANTOAAQNOT 40 - BOYA/NH 16671 EAPA: ANOAQONOT 40 (NMAAZ)-BOYA/NH 16671 A.®.M.:094537779 - A.O.Y.: ®AE MNEIPAIA
AM.A.E.: 41850/06/B/98/78 105 64 A©HNA TEL.:210 8902000 TELEX:215013 ASPA GR FAX: 210 8963281




COOPERTTUR RECIBO

Cooperativa Taxi Turismo Ltda.
CNPJ/MF 23.449.630/0001-43 Insc. N° Reg. Comércio - 23400004096

Rua Solon Pinheiro, 868 Altos - Centro - CEP 60.050-040 v
43/""ERQ,\0 Y one: (85) 69910230 - Fotuione Cears R$ C,? Q>
TUR E-mail: ceoperttur@hotmail.com k

Nome - o /B <% 7

A quantiade 77, Lo O QoS ] e ]

Percurso_.}
| Taxista Fone (0**85
" Placa [\ i (/{ X ({ } é Fortaleza, de_lLde 20 _L

,/mn« il

S

[ o7
Av. Zezé Di6go/4 ﬁ Praia do Futuro -Fortaleza - CE '
Fone:(85) 3262.0108 / 3234.1638 / 8828.1422
FonelFax: (85) 3248.9000 www.chicodocaranguejo.com.br

VIAGENS - TURISMO - CAMBIO

————— i —r e e —— i e e -

TAXIRECIBO |m 37.09#

PERM.:
DTI: (61) 3363-7350 PLACA: X /R —EFSS,

Recebi (emos) de '
a nmpoﬁanma de RM 7 W

referente as /r%?os au onomos de Taxi.

Percurso W /
MOI%{STA Fone (61) §Z§‘ g \/7 L ?% 2

P
CNPJ/CPF:

Auxiliares do Distrito Federal [ SINPETAXI

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco " A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006 ——
Tel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196 Assinatur

APOIO: . B
Siadicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas| Brasilia, NN/ © & / A8

\.



TAXI RECIBO  |rs 332

DTI: (61) 3363-7350

PERM.:

PLACA: JW3 L4 |2

Recebi (eméjis) de

/4 IMportancia d&

;,"L\ " > 0 l\\' i
MLL

RZE\"T(( 3 Cwm I

W R R
referénte A'SErvigos aut
LA S

[y
AN
MOTORISTA . \
a0 o

Fone: (61)

83XR- 28 Ao

CNPJ/CPF: / | ™\

5

APOIO. a
Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas
a Auxiliares do Distrito Federal

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco " A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006

Tel(s): (61) 3224-7292/3223-6568f3365-1970 - Fax: 3224-7196

Brasilia, 72/ (, /1

{ As%atura ' J
\ .




RECIBO
4 CONTAME)S COM SE
wapee  UNITAXI - 3325

. yﬂ
R$ D & qC

UAPOIO | Permissdo /369

-3030 Placa J]G - 5433

U™ o 69 "'Axle} PRX /06
Q
Recebi de
Percurso / L \ / \\\‘O
A importancia de R$ ,4\ /

Motorista J e 0&9\ |

L

————— i —————— ~

" \_/
Brasilia, "'~ N/ JOLURTT AR

/Fone: 61y __

2
" Assinatdra

FAZEMOS CONVENIOS COM EMPRESAS
CNPJ: 12.623.662/0001-05 CEP: 71805-541

.
( : PR
TAXIRECIBO |[&s 402~
) PERM.:
DTI: (61) 3363-7350
' . PLACA: N7 (85799 |
Recebi (emos) de
' a 1mportan01a de R$ - B N
: referente a servu;os autonomos dc Taxi.
Pgrcurso 4 - - -
MOTORISTA: Fone: (61)
CNPJ/CPF:
APOIC 2
Sindicato dos Permissionérios de TéxiseMptoristas Brasilia, / 2 @é // /
% Auxiliares do Distrito Federal| SINPETAXI ~ /
SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71 : —
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco - A - Brasilia/DF - CEP: 70320-006 AN 2
| Tel(s): (61) 32247292/ 32236568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196 és}‘gm




Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGAO DE CONTAS N° 255-32.2012.6.00.0000

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos vinte e sete dias do més de agosto do ano de dois mil e quinze,

G; 7° volume, afl.
W -
) 15?0 , da Coordenadoria de Registros Partidarios, Autuagéo
\

BY 1avrei o presente termo.

procedi ao encerramen

e Distribuiga@*s
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